

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02

**Stavba:** Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

20.4.2015

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**9 470 625,00**

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

9 470 625,00

1 988 831,25

snížená

15,00%

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**V**

**CZK**

**11 459 456,25**

MUDr. Vladimír Hadač



Zdravotnická záchranná služba

Libereckého kraje

Husova 976/37

460 01 Liberec 1

①

**PRVNÍ PODJEŠTĚDSKÁ STAVEBNÍ**

společnost s r. o. (1)

460 06 LIBEREC 6, Zelené údolí 1019

Tel. 048/5104495, 5100075, Fax 048/5104494

IČO 47781874, DIČ 1S2-47781874

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| Kód                          | Objekt, Soupis prací         | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]     | Typ    |
|------------------------------|------------------------------|---------------------|----------------------|--------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                              | <b>9 470 625,00</b> | <b>11 459 456,25</b> |        |
| 00                           | Vedlejší rozpočtové náklady  | 550 000,09          | 665 500,11           | STA    |
| 01                           | Stavební rozpočet            | 5 766 533,20        | 6 977 505,17         | STA    |
| 02                           | Silnoproudá elektroinstalace | 1 145 209,00        | 1 385 702,89         | STA    |
| 03                           | Slaboproud                   | 720 393,00          | 871 675,53           | STA    |
| CCTV                         | CCTV                         | 23 732,00           | 28 715,72            | Soupis |
| EZS                          | EZS                          | 108 595,00          | 131 399,95           | Soupis |
| IP_Vstup                     | IP_Vstup                     | 44 834,00           | 54 249,14            | Soupis |
| SK                           | SK                           | 417 697,00          | 505 413,37           | Soupis |
| Spol_                        | Spol_                        | 125 535,00          | 151 897,35           | Soupis |
| 04                           | Vzduchotechnika              | 626 654,00          | 758 251,34           | STA    |
| 05                           | Zdravotechnika               | 294 868,49          | 356 790,87           | STA    |
| 06                           | UT                           | 366 967,22          | 444 030,34           | STA    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

## 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

550 000,09

DPH základní  
snížená

Základ daně  
550 000,09  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
115 500,02  
0,00

Cena s DPH

v CZK

665 500,11

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

**00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 20.04.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                 |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                   | <b>550 000,09</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 550 000,09        |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 15 000,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 440 000,00        |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 95 000,09         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt: 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 20.04.2015  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč:

| PČ                                                                                                       | Typ | Kód       | Popis                                                     | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                   |     |           |                                                           |    |          |                 | 550 000,09           |                    |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                        |     |           |                                                           |    |          |                 | 550 000,09           |                    |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                          |     |           |                                                           |    |          |                 | 15 000,00            |                    |
| 1                                                                                                        | K   | 013002000 | Projektové práce DSPS                                     | kč | 1,000    | 15 000,00       | 15 000,00            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce |     |           |                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| D VRN3 Zařízení staveniště                                                                               |     |           |                                                           |    |          |                 | 440 000,00           |                    |
| 2                                                                                                        | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                                       | kč | 1,000    | 440 000,00      | 440 000,00           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště                                  |     |           |                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| D VRN7 Provozní vlivy                                                                                    |     |           |                                                           |    |          |                 | 95 000,09            |                    |
| 3                                                                                                        | K   | 071002000 | Provoz investora, třetích osob                            | kč | 1,000    | 15 000,09       | 15 000,09            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob             |     |           |                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| 4                                                                                                        | K   | 079002000 | Ostatní provozní vlivy nebo dopravní omezení v areálu KNL | kč | 1,000    | 80 000,00       | 80 000,00            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy                     |     |           |                                                           |    |          |                 |                      |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

## 01 - Stavební rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 766 533,20

DPH základní  
snižená

Základ daně  
5 766 533,20  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
1 210 971,97  
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 977 505,17

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

01 - Stavební rozpočet

Místo:

Datum: 20.04.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

5 766 533,20

### HSV - HSV

3 209 276,61

|                                                     |              |
|-----------------------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                                     | 131 064,58   |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu          | 26 236,15    |
| 2 - Zakládání                                       | 707 545,07   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                   | 120 903,32   |
| 31 - Zdi podpěrné a volné                           | 54 826,12    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní      | 1 411 250,88 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání              | 528 965,28   |
| 997 - Přesun sutě                                   | 242 854,28   |
| 998 - Přesun hmot                                   | 66 693,20    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                           | 2 466 235,58 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům         | 90 832,27    |
| 713 - Izolace tepelné                               | 116 795,85   |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod              | 862,75       |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty            | 10 819,11    |
| 743 - Elektromontáže - hrubá montáž                 | 3 712,50     |
| 762 - Konstrukce tesařské                           | 95 116,83    |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                     | 529 788,50   |
| 764 - Konstrukce klempířské                         | 91 387,09    |
| 766 - Konstrukce truhlářské                         | 886 186,28   |
| 767 - Konstrukce zámečnické                         | 27 429,93    |
| 771 - Podlahy z dlaždic                             | 121 092,78   |
| 775 - Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.) | 16 705,57    |
| 776 - Podlahy povlakové                             | 209 055,14   |
| 777 - Podlahy lité                                  | 20 409,08    |
| 781 - Dokončovací práce - obklady keramické         | 45 212,10    |
| 782 - Dokončovací práce - obklady z kamene          | 68 007,70    |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety            | 132 822,10   |
| M - Práce a dodávky M                               | 91 021,01    |
| 21-M - Elektromontáže                               | 1 291,84     |
| 33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh        | 14 000,00    |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích            | 75 729,17    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt: 01 - Stavební rozpočet

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ                     | Typ | Kód                                   | Popis                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                       |                                                                                             |    |          |              | 5 766 533,20      |                 |
| D                      | HSV | HSV                                   |                                                                                             |    |          |              | 3 209 276,61      |                 |
| D                      | 1   | Zemní práce                           |                                                                                             |    |          |              | 131 064,58        |                 |
| 1                      | K   | 113105111                             | Rozebrání dlažeb betonových kladených na sucho                                              | m2 | 10,050   | 57,40        | 576,89            |                 |
|                        | PP  |                                       | Rozebrání dlažeb betonových kladených na sucho                                              |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 6,7*1,5                                                                                     |    | 10,050   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    | 10,050   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 2                      | K   | 119001401                             | Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200                               | m  | 9,000    | 187,22       | 1 684,96          |                 |
|                        | PP  |                                       | Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200                               |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 9                                                                                           |    | 9,000    |              |                   |                 |
| 3                      | K   | 119001422                             | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů                       | m  | 9,000    | 206,81       | 1 861,26          |                 |
|                        | PP  |                                       | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů                       |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 9                                                                                           |    | 9,000    |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 121101102                             | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m                                         | m3 | 21,000   | 32,38        | 679,89            |                 |
|                        | PP  |                                       | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m                                         |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | (36+34)*0,3                                                                                 |    | 21,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    | 21,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | viz. výkr.č c.01                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 122202501                             | Odkopávky a prokopávky nezapažené do 100 m3 v hornině tř. 3                                 | m3 | 39,880   | 180,44       | 7 196,01          |                 |
|                        | PP  |                                       | Odkopávky a prokopávky nezapažené do 100 m3 v hornině tř. 3                                 |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 199,4*0,2                                                                                   |    | 39,880   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    | 39,880   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 122202509                             | Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za lepivost                                          | m3 | 39,880   | 23,28        | 928,54            |                 |
|                        | PP  |                                       | Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za lepivost                                          |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 199,4*0,2                                                                                   |    | 39,880   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    | 39,880   |              |                   |                 |
| 7                      | K   | 132202102                             | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržitelných horninách tř. 3       | m3 | 45,108   | 859,95       | 38 790,62         |                 |
|                        | PP  |                                       | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržitelných horninách tř. 3       |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 0,6*1,1*(4+13,5+9,5+8,5+6+6,7)                                                              |    | 31,812   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 0,6*0,8*(2,5+2,8+2,5+4,25+2+4+7,15+2,5)                                                     |    | 13,296   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    | 45,108   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 8                      | K   | 132202109                             | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3  | m3 | 45,108   | 153,30       | 6 915,06          |                 |
|                        | PP  |                                       | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3  |    |          |              |                   |                 |
| 9                      | K   | 133201101                             | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                            | m3 | 3,000    | 530,28       | 1 590,85          |                 |
|                        | PP  |                                       | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                            |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 1*1*1,5*2                                                                                   |    | 3,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    | 3,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 10                     | K   | 133201109                             | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3                                     | m3 | 3,000    | 75,10        | 225,30            |                 |
|                        | PP  |                                       | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3                                     |    |          |              |                   |                 |
| 11                     | K   | 151101101                             | Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m                                   | m2 | 211,800  | 65,28        | 13 826,94         |                 |
|                        | PP  |                                       | Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m                                   |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | (4+43,5+9,5+8,5+6+6,7+2,5+2,8+2,5+2,5+4,25+2+4+7,15)*2                                      |    | 211,800  |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    | 211,800  |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 12                     | K   | 151101111                             | Odstanění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m                                 | m2 | 211,800  | 10,64        | 2 252,90          |                 |
|                        | PP  |                                       | Odstanění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m                                 |    |          |              |                   |                 |
| 13                     | K   | 162301101                             | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                         | m3 | 62,540   | 46,17        | 2 887,78          |                 |
|                        | PP  |                                       | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                         |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | (45,108+3)*1,3                                                                              |    | 62,540   |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    | 62,540   |              |                   |                 |
| 14                     | K   | 162601102                             | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                        | m3 | 35,500   | 107,62       | 3 820,47          |                 |
|                        | PP  |                                       | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                        |    |          |              |                   |                 |
| 15                     | K   | 171201201                             | Uložení sypaniny na skládky                                                                 | m3 | 35,500   | 16,10        | 571,55            |                 |
|                        | PP  |                                       | Uložení sypaniny na skládky                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 16                     | K   | 171201211                             | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)                               | t  | 35,500   | 110,00       | 3 905,00          |                 |
|                        | PP  |                                       | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)                               |    |          |              |                   |                 |
| 17                     | K   | 175101101                             | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 19,416   | 214,90       | 4 172,41          |                 |
|                        | PP  |                                       | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | (48,2+27,7)*0,6*0,4+(3*0,4)                                                                 |    | 19,416   |              |                   |                 |
| 18                     | K   | 182301123                             | Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm                      | m2 | 279,000  | 46,39        | 12 942,00         |                 |
|                        | PP  |                                       | Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm                      |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 59+15+205                                                                                   |    | 279,000  |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | viz. výkr.č c.01                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                      | 18  | Zemní práce - povrchové úpravy terénu |                                                                                             |    |          |              | 26 236,15         |                 |
| 19                     | K   | 180405115                             | Založení trávníku                                                                           | m2 | 368,000  | 71,29        | 26 236,15         |                 |
|                        | PP  |                                       | Založení trávníku                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | 23*4*4                                                                                      |    | 368,000  |              |                   |                 |
|                        | VV  |                                       | Součet                                                                                      |    | 368,000  |              |                   |                 |
| D                      | 2   | Zakládání                             |                                                                                             |    |          |              | 707 545,07        |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 20 | K   | 211531111   | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3  | 6,336    | 758,04          | 4 802,94             | CS ÚRS 2015 01     |
|    | PP  |             | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | PSC |             | Poznámka k souboru cen:<br>1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady nařízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5. Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.<br>26,4*0,6*0,4 obsyp trativodu |     | 6,336    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 0,000    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 6,336    |                 |                      |                    |
| 21 | K   | 211971121   | Zřízení opláštění trativodů geotextilií v rýze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 86,080   | 28,56           | 2 458,35             |                    |
|    | PP  |             | Zřízení opláštění trativodů geotextilií v rýze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | (10,5+4,2+2+9+1,2)*(1,5+0,6+0,5+0,6)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 86,080   |                 |                      |                    |
| 22 | M   | 693111460   | Geotextilie 300 g/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 90,384   | 23,10           | 2 087,87             |                    |
|    | PP  |             | Geotextilie 300 g/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 86,08*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 90,384   |                 |                      |                    |
| 23 | K   | 212312111   | Lože pro trativody z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3  | 2,493    | 2 185,45        | 5 448,33             |                    |
|    | PP  |             | Lože pro trativody z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | (2,5+2,8+2,5+2,5+4,25+2+4+7,15)*0,6*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,493    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 2,493    |                 |                      |                    |
| 24 | K   | 212755214   | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 27,700   | 41,06           | 1 137,43             |                    |
|    | PP  |             | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 2,5+2,8+2,5+2,5+4,25+2+4+7,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 27,700   |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 27,700   |                 |                      |                    |
| 25 | K   | 213311141   | Polštáře zhuštěné pod základy ze šterkopisku tříděného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3  | 29,910   | 704,12          | 21 060,15            |                    |
|    | PP  |             | Polštáře zhuštěné pod základy ze šterkopisku tříděného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 199,4*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 29,910   |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 29,910   |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 26 | K   | 281901112R1 | Vodorovná injektáž tlaková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 25,150   | 2 840,00        | 71 426,00            |                    |
|    | PP  |             | Vodorovná injektáž tlaková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 41,9166*0,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 25,150   |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 25,150   |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | viz. výkr.č 1.1.1-12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 27 | K   | 281901212R2 | Vodorovná injektáž krémem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 75,450   | 2 200,00        | 165 990,00           |                    |
|    | PP  |             | Vodorovná injektáž krémem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 125,75*0,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 75,450   |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 75,450   |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | viz. výkr.č 1.1.1-12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 28 | K   | 282901112R3 | Svislá injektáž tlaková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 9,000    | 2 640,00        | 23 760,00            |                    |
|    | PP  |             | Svislá injektáž tlaková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 15*0,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 9,000    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 9,000    |                 |                      |                    |
| 29 | K   | 282901222R4 | Plošná injektáž tlaková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 119,700  | 3 420,00        | 409 374,00           |                    |
|    | PP  |             | Plošná injektáž tlaková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 15*1,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 22,500   |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 36*2,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 97,200   |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 119,700  |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | viz. výkr.č 1.1.1-12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| D  | 3   |             | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 | 120 903,32           |                    |
| 30 | K   | 317944321   | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t   | 0,566    | 27 842,88       | 15 759,07            |                    |
|    | PP  |             | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | (1,5*4*0,0105*1,15)+(1,55*4*0,0105*1,15)+(1,6*4*0,0105*1,15)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 0,225    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | (1,25*2*0,0105*1,15)+(1,4*4*0,0105*1,15)+(1,5*7*0,0105*1,15)+(1,55*3*0,0105*1,15)+(1,65*3*0,0105*1,15)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 0,341    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 0,566    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | viz. výkr.č 1.1.1-01, viz. výkr.č 1.1.1-04, viz. výkr.č 1.1.1-06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 31 | K   | 317944323   | Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t   | 0,169    | 28 514,43       | 4 818,94             |                    |
|    | PP  |             | Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 2,2*3*0,016*1,15 viz. výkr.č 1.1.1-04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 0,121    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 2,6*1*0,016*1,15 viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 0,048    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 0,169    |                 |                      |                    |
| 32 | K   | 319231112   | Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm ručním podbouráním v do 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 1,275    | 2 246,36        | 2 864,11             |                    |
|    | PP  |             | Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm ručním podbouráním v do 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 8,5*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,275    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 1,275    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 33 | K   | 349231811   | Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 66,720   | 639,01          | 42 635,08            |                    |
|    | PP  |             | Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | viz. výkr.č 1.1.1-01, viz. výkr.č 1.1.1-04, viz. výkr.č 1.1.1-06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 66,720                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 66,720   |                 |                      |                    |
| D  | 31  |             | Zdi podpěrné a volné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 | 54 826,12            |                    |
| 34 | K   | 310236261   | Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 153,000  | 209,00          | 31 977,00            |                    |
|    | PP  |             | Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Zazdívky otvorů po instalaci TZB v 1PP, 2NP, 3NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 153kus                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 153,000  |                 |                      |                    |
| 35 | K   | 310238211   | Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3  | 7,096    | 3 220,00        | 22 849,12            |                    |
|    | PP  |             | Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | (0,6*1,1*1)+(0,6*1,15*1)+(2*0,6*1,1*1)+(2*0,4*1,1*1)+(0,6*0,75*2,2)1PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 4,540    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | (0,3*0,4*1,5)+(0,6*0,5*2,2)+(0,6*1*2,2)+(0,6*0,3*2,2)2NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,556    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 7,096    |                 |                      |                    |
| D  | 6   |             | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                 | 1 411 250,88         |                    |
| 36 | K   | 611135101   | Hrubá výplň rýh ve střepech maltou jakékoli šířky rýhy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 9,870    | 330,00          | 3 257,10             |                    |
|    | PP  |             | Hrubá výplň rýh ve střepech maltou jakékoli šířky rýhy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 66*0,07 viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 4,620    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | 75*0,07 viz. výkr.č 1.1.1-04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 5,250    |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 9,870    |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                              | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 37 | K   | 611325423     | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%       | m2 | 398,800  | 182,75          | 72 882,44            |                    |
|    | PP  |               | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%       |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 199,4                                                                              |    | 199,400  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 199,4                                                                              |    | 199,400  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet viz tab.míst.                                                               |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 398,800  |                 |                      |                    |
| 38 | K   | 612135101     | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy                              | m2 | 23,100   | 242,05          | 5 591,38             |                    |
|    | PP  |               | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy                              |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 198*0,07 viz. výkr.č 1.1.1-01, viz. výkr.č 1.1.1-04, viz. výkr.č 1.1.1-06          |    | 13,860   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 132*0,07                                                                           |    | 9,240    |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 23,100   |                 |                      |                    |
| 39 | K   | 612325423     | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%         | m2 | 670,570  | 161,84          | 108 522,69           |                    |
|    | PP  |               | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%         |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 371,8' 1.PP                                                                        |    | 371,800  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 298,77' 2.NP-3.NP                                                                  |    | 298,770  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 670,570  |                 |                      |                    |
| 40 | K   | 612821002R1   | Vnitřní sanační omítka skladba 1a                                                  | m2 | 117,369  | 1 105,00        | 129 692,75           |                    |
|    | PP  |               | Vnitřní sanační omítka skladba 1a                                                  |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 44,29*2,65                                                                         |    | 117,369  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 117,369  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-12                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 41 | K   | 612821012R2   | Vnitřní sanační omítka skladba 1b                                                  | m2 | 28,170   | 845,00          | 23 803,65            |                    |
|    | PP  |               | Vnitřní sanační omítka skladba 1b                                                  |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 10,63*2,65                                                                         |    | 28,170   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 28,170   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-12                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 42 | K   | 612821031R3   | Vnitřní sanační omítka skladba 1c                                                  | m2 | 403,330  | 815,00          | 328 713,95           |                    |
|    | PP  |               | Vnitřní sanační omítka skladba 1c                                                  |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 152,2*2,65                                                                         |    | 403,330  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 403,330  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-12                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 43 | K   | 612821051R4   | Vnitřní sanační omítka skladba 1d                                                  | m2 | 9,000    | 975,00          | 8 775,00             |                    |
|    | PP  |               | Vnitřní sanační omítka skladba 1d                                                  |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 6*1,5                                                                              |    | 9,000    |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 9,000    |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-12                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 44 | K   | 619345122R001 | Oprava hlavní podstřešní římsy                                                     | m  | 68,577   | 281,30          | 19 290,74            |                    |
|    | PP  |               | Oprava hlavní podstřešní římsy                                                     |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 12,343+1,999+3,426+15,886+8,15+6,417+3,734+16,622                                  |    | 68,577   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 68,577   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 45 | K   | 619991011     | Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou                          | m2 | 50,892   | 42,77           | 2 176,47             |                    |
|    | PP  |               | Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou                          |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                               |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 50,892                                                                             |    | 50,892   |                 |                      |                    |
| 46 | K   | 619995001     | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                            | m  | 88,500   | 73,17           | 6 475,71             |                    |
|    | PP  |               | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                            |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                               |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 88,5                                                                               |    | 88,500   |                 |                      |                    |
| 47 | K   | 621811001     | Oprava podstřešní římsy přístavků                                                  | m  | 49,850   | 490,00          | 24 426,50            |                    |
|    | PP  |               | Oprava podstřešní římsy přístavků                                                  |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                               |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 49,850                                                                             |    | 49,850   |                 |                      |                    |
| 48 | K   | 621811002     | Oprava patrové římsy                                                               | m  | 46,250   | 460,00          | 21 275,00            |                    |
|    | PP  |               | Oprava patrové římsy                                                               |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                               |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 46,250                                                                             |    | 46,250   |                 |                      |                    |
| 49 | K   | 621811003     | Oprava a doplnění podokenních říms                                                 | m  | 91,850   | 420,00          | 38 577,00            |                    |
|    | PP  |               | Oprava a doplnění podokenních říms                                                 |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                               |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 91,850                                                                             |    | 91,850   |                 |                      |                    |
| 50 | K   | 621811011     | Oprava okenních obrub a dveří s doplněním                                          | m  | 190,100  | 360,00          | 68 436,00            |                    |
|    | PP  |               | Oprava okenních obrub a dveří s doplněním                                          |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                               |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 190,1                                                                              |    | 190,100  |                 |                      |                    |
| 51 | K   | 622211011     | Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm                 | m2 | 83,950   | 375,00          | 31 481,25            |                    |
|    | PP  |               | Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm                 |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 15,5*3,5+(16,5*1,8)                                                                |    | 83,950   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               |                                                                                    |    | 0,000    |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 52 | M   | 283763490     | deska fasádní polystyrenová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 60 mm | m2 | 85,629   | 241,00          | 20 636,59            |                    |
|    | PP  |               | deska fasádní polystyrenová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 60 mm |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 83,950* 1,02                                                                       |    | 85,629   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 85,629   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 53 | K   | 622335203     | Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%                    | m2 | 429,950  | 295,00          | 126 835,25           |                    |
|    | PP  |               | Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | fasáda SV                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 5,6+15,6+1,8+36,6+2,9+14,1+1,9+1,9                                                 |    | 80,400   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | fasáda JV                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 6,3+2,5+38,4+11,9+7,5+1,2+1,7+3,0+7,6                                              |    | 80,100   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | fasáda SZ                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 3,3+24,4+1,6+7,7+13,3+15                                                           |    | 65,300   |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | fasáda JZ                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | 19+2,4+104,1+50,9+20,8+6,950                                                       |    | 204,150  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | Součet                                                                             |    | 429,950  |                 |                      |                    |
|    | VV  |               | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 54 | K   | 622811001     | Oprava obrob a ozdob oken a dveří v ploše                                          | m2 | 26,600   | 380,00          | 10 108,00            |                    |
|    | PP  |               | Oprava obrob a ozdob oken a dveří v ploše                                          |    |          |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ  | Množství   | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------------|----------------------|--------------------|
|    | VV  |           | fasáda SV                                                                                            |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 3,08+4,62+7,04                                                                                       |     | 14,740     |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | fasáda JV                                                                                            |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 3,65                                                                                                 |     | 3,650      |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | fasáda SZ                                                                                            |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 3,75                                                                                                 |     | 3,750      |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | fasáda JZ                                                                                            |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 4,46                                                                                                 |     | 4,460      |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | Součet                                                                                               |     | 26,600     |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
| 55 | K   | 622811002 | Oprava a doplnění rohových pilastrů                                                                  | m   | 50,150     | 400,00          | 20 060,00            |                    |
|    | PP  |           | Oprava a doplnění rohových pilastrů                                                                  |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 6,9+2+2,35+6,85+6,85+6,1+6,1+1,6+1,5+3+6,9                                                           |     | 50,150     |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | Součet                                                                                               |     | 50,150     |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
| 56 | K   | 622821002 | Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně-skladba 1a                             | m2  | 83,950     | 950,00          | 79 752,50            |                    |
|    | PP  |           | Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně-skladba 1a                             |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 15,5*3,5+(16,5*1,8)                                                                                  |     | 83,950     |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-12                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
| 57 | K   | 623611102 | Nátěr silikátový jednonásobný vnějších omitaných pilířů nebo sloupů bez penetrace ručně              | m2  | 953,549    | 65,00           | 61 980,69            |                    |
|    | PP  |           | Nátěr silikátový jednonásobný vnějších omitaných pilířů nebo sloupů bez penetrace ručně              |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | (68,577*1,5)+(49,85*0,8)+(46,25*0,65)+(91,85*0,85)+(190,1*0,35)+138+429,95+26,6+(50,1*0,83)          |     | 953,549    |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | Součet                                                                                               |     | 953,549    |                 |                      |                    |
| 58 | K   | 629991012 | Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty                                          | m2  | 46,910     | 17,63           | 827,01               |                    |
|    | PP  |           | Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty                                          |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 46,910                                                                                               |     | 46,910     |                 |                      |                    |
| 59 | K   | 631311125 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25                                                  | m3  | 21,934     | 2 846,17        | 62 427,89            |                    |
|    | PP  |           | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25                                                  |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 199,4*0,11                                                                                           |     | 21,934     |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
| 60 | K   | 631319012 | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu                                              | m3  | 21,934     | 205,14          | 4 499,55             |                    |
|    | PP  |           | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu                                              |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 21,934                                                                                               |     | 21,934     |                 |                      |                    |
| 61 | K   | 631319173 | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže             | m3  | 21,934     | 80,70           | 1 769,98             |                    |
|    | PP  |           | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže             |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 21,934                                                                                               |     | 21,934     |                 |                      |                    |
| 62 | K   | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                               | t   | 0,460      | 25 984,95       | 11 953,08            |                    |
|    | PP  |           | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                               |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 0,460                                                                                                |     | 0,460      |                 |                      |                    |
| 63 | K   | 632450121 | Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu                            | m2  | 39,880     | 257,46          | 10 267,54            |                    |
|    | PP  |           | Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu                            |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | schody I.PP                                                                                          |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 39,880                                                                                               |     | 39,880     |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
| 64 | K   | 632453362 | Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37                                                 | m2  | 199,400    | 325,00          | 64 805,00            |                    |
|    | PP  |           | Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 199,4                                                                                                |     | 199,400    |                 |                      |                    |
| 65 | K   | 634111116 | Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou                            | m   | 214,500    | 87,98           | 18 872,61            |                    |
|    | PP  |           | Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou                            |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 214,5                                                                                                |     | 214,500    |                 |                      |                    |
| 66 | K   | 637121112 | Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním                                                       | m2  | 16,620     | 237,16          | 3 941,67             |                    |
|    | PP  |           | Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním                                                       |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | (2,5+2,8+2,5+2,5+4,25+2+4+7,15)*0,6                                                                  |     | 16,620     |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | Součet                                                                                               |     | 16,620     |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
| 67 | K   | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                                        | kus | 15,000     | 1 275,73        | 19 135,89            |                    |
|    | PP  |           | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                                        |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 15                                                                                                   |     | 15,000     |                 |                      |                    |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                   |     |            |                 | 528 965,28           |                    |
| 68 | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého         | m   | 28,700     | 163,66          | 4 697,15             |                    |
|    | PP  |           | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého         |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 28,7                                                                                                 |     | 28,700     |                 |                      |                    |
| 69 | M   | 592172140 | obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm                                             | kus | 33,000     | 39,60           | 1 306,80             |                    |
|    | PP  |           | obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm                                             |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                 |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 33                                                                                                   |     | 33,000     |                 |                      |                    |
| 70 | K   | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2                      | m2  | 199,400    | 40,08           | 7 992,77             |                    |
|    | PP  |           | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2                      |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 199,4                                                                                                |     | 199,400    |                 |                      |                    |
| 71 | K   | 941111132 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m     | m2  | 1 072,400  | 32,21           | 34 537,38            |                    |
|    | PP  |           | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m     |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | (21,5*11)+(28,5*13,5)+(21*8,5)+(28,7*9,5)                                                            |     | 1 072,400  |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | Součet                                                                                               |     | 1 072,400  |                 |                      |                    |
| 72 | K   | 941111232 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití | m2  | 96 516,000 | 1,25            | 120 645,00           |                    |
|    | PP  |           | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití |     |            |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | 1072,4*90                                                                                            |     | 96 516,000 |                 |                      |                    |
|    | VV  |           | Součet                                                                                               |     | 96 516,000 |                 |                      |                    |
| 73 | K   | 941111832 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m   | m2  | 1 072,400  | 25,00           | 26 810,00            |                    |
|    | PP  |           | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m   |     |            |                 |                      |                    |
| 74 | K   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                  | m2  | 900,000    | 42,93           | 38 637,65            |                    |
|    | PP  |           | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                  |     |            |                 |                      |                    |
| 75 | K   | 953941212 | Osazování kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí bez jejich dodání                           | kus | 9,000      | 140,00          | 1 260,00             |                    |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|    | PP  |            | Osazování kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí bez jejich dodání                                       |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 9                                                                                                                |     | 9,000    |                 |                      |                    |
| 76 | K   | 953941212R | Repase kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí                                                            | kus | 9,000    | 3 000,00        | 27 000,00            |                    |
|    | PP  |            | Repase kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí                                                            |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 9                                                                                                                |     | 9,000    |                 |                      |                    |
| 77 | K   | 953941811  | Osazování podpěr a zábradlí                                                                                      | kus | 6,000    | 155,00          | 930,00               |                    |
|    | PP  |            | Osazování podpěr a zábradlí kominových lávek                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 1.PP                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 6                                                                                                                |     | 6,000    |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 6,000    |                 |                      |                    |
| 78 | K   | 961044111  | Bourání základů z betonu prostého                                                                                | m3  | 4,416    | 1 449,18        | 6 399,59             |                    |
|    | PP  |            | Bourání základů z betonu prostého                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | (1,5*0,8*0,8*4)+(0,6*0,6*0,8*2)                                                                                  |     | 4,416    |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 4,416    |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 79 | K   | 962031133  | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                                              | m2  | 98,178   | 53,22           | 5 225,06             |                    |
|    | PP  |            | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | (2,3*2,5)+(4,5+2,6+1,3+1+2,2+1,3+3,8)*2,64                                                                       |     | 49,838   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | (5,2*2,7)+(12,25*2,8)                                                                                            |     | 48,340   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 98,178   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-01, viz. výkr.č 1.1.1-04, viz. výkr.č 1.1.1-06                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 80 | K   | 962032314  | Bourání piliřů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu                     | m3  | 8,821    | 594,62          | 5 245,12             |                    |
|    | PP  |            | Bourání piliřů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | (1,27*2,2*0,6)+(2*0,6*0,6*2,2)+(2,07*0,6*2,2)                                                                    |     | 5,993    |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | (0,6*0,3*2,1)+(0,6*1,1*2,2)+(0,5*0,95*2,1)                                                                       |     | 2,828    |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 8,821    |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 81 | K   | 964061331  | Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2                                               | kus | 1,000    | 160,13          | 160,13               |                    |
|    | PP  |            | Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-04                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| 82 | K   | 965049112  | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm                              | m3  | 23,928   | 546,47          | 13 076,00            |                    |
|    | PP  |            | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm                              |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | (3,37+15,58+4*0,98+1,39+8,6+5,46+27,74+45,87+4,65+10,28+4,91+16,2+17,61+7,38+13,15+4,67+1,26+3,05+1,15+2,1)*0,12 |     | 23,928   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 23,928   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 83 | K   | 965081213  | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2                              | m2  | 199,400  | 30,09           | 6 000,86             |                    |
|    | PP  |            | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2                              |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 3,37+15,58+4*0,98+1,39+8,6+5,46+27,74+45,87+4,65+10,28+4,91+16,2+17,61+7,38+13,15+4,67+1,26+3,05+1,15+2,1        |     | 199,400  |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 199,400  |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 84 | K   | 967031142  | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC                                                                  | m2  | 66,720   | 80,02           | 5 339,24             |                    |
|    | PP  |            | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 1.PP                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 10*0,6*2,2*2                                                                                                     |     | 26,400   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 16*0,6*2,1*2                                                                                                     |     | 40,320   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 66,720   |                 |                      |                    |
| 85 | K   | 968062355  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2                                                 | m2  | 57,674   | 138,00          | 7 959,01             |                    |
|    | PP  |            | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 48,832+8,842                                                                                                     |     | 57,674   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 57,674   |                 |                      |                    |
| 86 | K   | 968062455  | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2                                                                  | m2  | 23,000   | 83,55           | 1 921,67             |                    |
|    | PP  |            | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-04                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 23                                                                                                               |     | 23,000   |                 |                      |                    |
| 87 | K   | 968072455  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                                   | m2  | 25,200   | 127,36          | 3 209,50             |                    |
|    | PP  |            | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 15*0,8*2,1                                                                                                       |     | 25,200   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 25,200   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 88 | K   | 968072456  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2                                                                 | m2  | 13,200   | 97,39           | 1 285,49             |                    |
|    | PP  |            | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 4*1,5*2,2                                                                                                        |     | 13,200   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 13,200   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 89 | K   | 971033651  | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                                        | m3  | 6,785    | 489,37          | 3 320,38             |                    |
|    | PP  |            | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                                        |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 2*0,6*2,2*1,37                                                                                                   |     | 3,617    |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 2*0,6*2,2*1,2                                                                                                    |     | 3,168    |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 6,785    |                 |                      |                    |
| 90 | K   | 973031344  | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm                                       | kus | 55,000   | 108,91          | 5 990,31             |                    |
|    | PP  |            | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm                                       |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 28                                                                                                               |     | 28,000   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 27                                                                                                               |     | 27,000   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 55,000   |                 |                      |                    |
| 91 | K   | 973031813  | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm                                 | m   | 40,000   | 98,88           | 3 955,11             |                    |
|    | PP  |            | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 40                                                                                                               |     | 40,000   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     | 40,000   |                 |                      |                    |
| 92 | K   | 973031826  | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 600 mm                                    | m   | 29,000   | 197,76          | 5 734,91             |                    |
|    | PP  |            | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 600 mm                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 13                                                                                                               |     | 13,000   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | 16                                                                                                               |     | 16,000   |                 |                      |                    |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                    | MJ  | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     | 29,000    |                 |                      |                    |
| 93  | K   | 974031666 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm            | m   | 54,420    | 126,14          | 6 864,56             |                    |
|     | PP  |           | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm            |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 16*1,27                                                                                  |     | 20,320    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (21*1,5)+2,6                                                                             |     | 34,100    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     | 54,420    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-01, viz. výkr.č 1.1.1-04, viz. výkr.č 1.1.1-06                         |     |           |                 |                      |                    |
| 94  | K   | 975043121 | Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m   | m   | 35,000    | 880,00          | 30 800,00            |                    |
|     | PP  |           | Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m   |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2,5*8                                                                                    |     | 20,000    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1,5*10                                                                                   |     | 15,000    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     | 35,000    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-05                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
| 95  | K   | 976072221 | Vybourání kovových kominových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného                     | kus | 6,000     | 15,87           | 95,22                |                    |
|     | PP  |           | Vybourání kovových kominových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného                     |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-01                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 6                                                                                        |     | 6,000     |                 |                      |                    |
| 96  | K   | 976074141 | Vyčištění kominových průduchů                                                            | kus | 6,000     | 1 000,00        | 6 000,00             |                    |
|     | PP  |           | Vyčištění kominových průduchů                                                            |     |           |                 |                      |                    |
| 97  | K   | 978015391 | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %                          | m2  | 83,950    | 37,00           | 3 106,15             |                    |
|     | PP  |           | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %                          |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 15,5*3,5+(16,5*1,8)                                                                      |     | 83,950    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-12                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
| 98  | K   | 978023471 | Výškrabání spár zdiva cihelného                                                          | m2  | 716,825   | 36,62           | 26 251,13            |                    |
|     | PP  |           | Výškrabání spár zdiva cihelného                                                          |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1.PP + exteriér pod terénem                                                              |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 716,825                                                                                  |     | 716,825   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     | 716,825   |                 |                      |                    |
| 99  | K   | 978036141 | Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 50 %                                 | m2  | 429,950   | 21,00           | 9 028,95             |                    |
|     | PP  |           | Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 50 %                                 |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | fasáda SV                                                                                |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 5,6+15,6+1,8+36,6+2,9+14,1+1,9+1,9                                                       |     | 80,400    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | fasáda JV                                                                                |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 6,3+2,5+38,4+11,9+7,5+1,2+1,7+3,0+7,6                                                    |     | 80,100    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | fasáda SZ                                                                                |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3,3+24,4+1,6+7,7+13,3+15                                                                 |     | 65,300    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | fasáda JZ                                                                                |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 19+2,4+104,1+50,9+20,8+6,950                                                             |     | 204,150   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                               |     | 429,950   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 429,950                                                                                  |     | 429,950   |                 |                      |                    |
| 100 | K   | 978059541 | Odekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                  | m2  | 49,103    | 40,69           | 1 998,02             |                    |
|     | PP  |           | Odekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                  |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (13,8*1,6)+(8*1,6)                                                                       |     | 34,880    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (5,63*2,1)+(1,5*1,6)                                                                     |     | 14,223    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     | 49,103    |                 |                      |                    |
| 101 | K   | 978071221 | Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2                       | m2  | 29,040    | 61,04           | 1 772,48             |                    |
|     | PP  |           | Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2                       |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 26,4*1,1                                                                                 |     | 29,040    |                 |                      |                    |
| 102 | K   | 985111111 | Otlučení omítek stěn                                                                     | m2  | 716,825   | 145,66          | 104 409,64           |                    |
|     | PP  |           | Otlučení omítek stěn                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1.PP                                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (6*17*2,65)+(10*13*2,65)+(11*3,5*2,65)                                                   |     | 716,825   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     | 716,825   |                 |                      |                    |
| D   | 997 |           | Přesun sutě                                                                              |     |           |                 | 242 854,28           |                    |
| 103 | K   | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně             | t   | 189,939   | 617,65          | 117 315,92           |                    |
|     | PP  |           | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně             |     |           |                 |                      |                    |
| 104 | K   | 997013312 | Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m                                                   | m   | 30,000    | 225,59          | 6 767,58             |                    |
|     | PP  |           | Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m                                                   |     |           |                 |                      |                    |
| 105 | K   | 997013322 | Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití                              | m   | 30,000    | 325,00          | 9 750,00             |                    |
|     | PP  |           | Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití                              |     |           |                 |                      |                    |
| 106 | K   | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t   | 189,939   | 486,43          | 92 391,80            |                    |
|     | PP  |           | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením |     |           |                 |                      |                    |
| 107 | K   | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                    | t   | 2 081,050 | 7,99            | 16 628,98            |                    |
|     | PP  |           | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                    |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 189,186363636364*11 'Přepočtené koeficientem množství                                    |     | 2 081,050 |                 |                      |                    |
| D   | 998 |           | Přesun hmot                                                                              |     |           |                 | 66 693,20            |                    |
| 108 | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m                                                   | t   | 343,828   | 193,97          | 66 693,20            |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m                                                   |     |           |                 |                      |                    |
| D   | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                      |     |           |                 | 2 466 235,58         |                    |
| D   | 711 |           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                    |     |           |                 | 90 832,27            |                    |
| 109 | K   | 711111002 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým             | m2  | 199,400   | 4,99            | 995,57               |                    |
|     | PP  |           | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým             |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 199,4                                                                                    |     | 199,400   |                 |                      |                    |
| 110 | K   | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP                    | m2  | 199,400   | 56,39           | 11 244,01            |                    |
|     | PP  |           | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP                    |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 199,4                                                                                    |     | 199,400   |                 |                      |                    |
| 111 | M   | 628331590 | pás těžký asfaltovaný                                                                    | m2  | 229,310   | 151,00          | 34 625,81            |                    |
|     | PP  |           | pás těžký asfaltovaný                                                                    |     |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 199,4 * 1,15                                                                             |     | 229,310   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                   |     | 229,310   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
| 112 | M   | 283230200 | folie separační                                                                          | m2  | 229,310   | 4,02            | 921,83               |                    |
|     | PP  |           | folie separační                                                                          |     |           |                 |                      |                    |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|     | VV  |           | 199,4 * 1,15                                                                                    |        | 229,310  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |        | 229,310  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
| 113 | K   | 711161515 | Izolace fóliemi novými pro ochranu asfaltových stěrkových izolací zatížitelnost 400 kN/m2       | m2     | 139,608  | 277,75          | 38 776,55            |                    |
|     | PP  |           | Izolace fóliemi novými pro ochranu asfaltových stěrkových izolací zatížitelnost 400 kN/m2       |        |          |                 |                      |                    |
| 114 | K   | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m           | %      | 0,200    | 21 342,50       | 4 268,50             |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m           |        |          |                 |                      |                    |
| D   |     | 713       | Izolace tepelné                                                                                 |        |          |                 | 116 795,85           |                    |
| 115 | K   | 713151121 | Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek               | m2     | 204,435  | 17,79           | 3 636,39             |                    |
|     | PP  |           | Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek               |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3.NP strop tl. 100mm                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1,1+7,5+0,52+12,6+10,75+9,6+1,1+10,1+11,75+0,8+(1,2*1,5)                                        |        | 67,620   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3NP šikminy tl. 100mm + 120mm                                                                   |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (13,8*3,8)/3*2                                                                                  |        | 34,960   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (3,4+2,25)*4,5                                                                                  |        | 25,425   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (11,1*2,8)+(10,6*2,3)+(6,5*1,5)+(3,3*3,4)                                                       |        | 76,430   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                 |        | 0,000    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |        | 204,435  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-07                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
| 116 | M   | 631667580 | pás tepelný minrdlní vlna min. lambda 0,035 W/m2 x K                                            | m2     | 208,524  | 234,00          | 48 794,62            |                    |
|     | PP  |           | pás tepelný                                                                                     |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 204,435 * 1,02                                                                                  |        | 208,524  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |        | 208,524  |                 |                      |                    |
| 117 | K   | 713151147 | Montáž izolace střeš šikmých parotěsné reflexní RD min. 150mm                                   | m2     | 205,250  | 55,01           | 11 291,17            |                    |
|     | PP  |           | Montáž izolace tepelné střeš šikmých parotěsné reflexní tl 35 mm                                |        |          |                 |                      |                    |
| 118 | K   | 713191115 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů nebo střeš překrytí pásem asfaltovým samolepicím na sucho | m2     | 199,400  | 25,46           | 5 077,42             |                    |
|     | PP  |           | Montáž izolace tepelné podlah, stropů nebo střeš překrytí pásem asfaltovým samolepicím na sucho |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 199,4                                                                                           |        | 199,400  |                 |                      |                    |
| 119 | M   | 283759120 | deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 80 mm                                 | m2     | 229,310  | 200,00          | 45 862,00            |                    |
|     | PP  |           | deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 80 mm                                 |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 199,4 * 1,15                                                                                    |        | 229,310  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |        | 229,310  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
| 120 | K   | 998713202 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                 | %      | 0,100    | 21 342,50       | 2 134,25             |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                 |        |          |                 |                      |                    |
| D   |     | 722       | Zdravotecnika - vnitřní vodovod                                                                 |        |          |                 | 862,75               |                    |
| 121 | K   | 722130831 | Demontáž zařízení předmetů(umyvadlo, WC, vylevka)                                               | kus    | 12,000   | 71,90           | 862,75               |                    |
|     | PP  |           | Demontáž zařízení předmetů(umyvadlo, WC, vylevka)                                               |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-02,viz. výkr.č 1.1.1-04, viz. výkr.č 1.1.1-06                                 |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 12                                                                                              |        | 12,000   |                 |                      |                    |
| D   |     | 725       | Zdravotecnika - zařízení předměty                                                               |        |          |                 | 10 819,11            |                    |
| 122 | K   | 725291311 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý                                     | soubor | 3,000    | 388,19          | 1 164,58             |                    |
|     | PP  |           | Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý                                     |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | m.č. 0.02, 0.04, 2.02, 3.02                                                                     |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3                                                                                               |        | 3,000    |                 |                      |                    |
| 123 | K   | 725291411 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír                           | soubor | 5,000    | 392,19          | 1 960,97             |                    |
|     | PP  |           | Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír                           |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | m.č. 0.03, 0.05, 2.03, 2.04, 3.02                                                               |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 5                                                                                               |        | 5,000    |                 |                      |                    |
| 124 | K   | 725291511 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml                  | soubor | 4,000    | 679,19          | 2 716,78             |                    |
|     | PP  |           | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml                  |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | m.č. 0.02, 0.04, 2.02, 3.02                                                                     |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 4                                                                                               |        | 4,000    |                 |                      |                    |
| 125 | K   | 725291621 | Odpadkový koš chromový                                                                          | soubor | 4,000    | 1 244,19        | 4 976,78             |                    |
|     | PP  |           | Odpadkový koš chromový                                                                          |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | m.č. 0.02, 0.04, 2.02, 3.02                                                                     |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 4                                                                                               |        | 4,000    |                 |                      |                    |
| D   |     | 743       | Elektromontáže - hrubá montáž                                                                   |        |          |                 | 3 712,50             |                    |
| 126 | K   | 743621120 | Demontáž a montáž svodu hromosvodu                                                              | m      | 27,500   | 135,00          | 3 712,50             |                    |
|     | PP  |           | Demontáž a montáž svodu hromosvodu                                                              |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 5,5+6,5+5+6+4,5                                                                                 |        | 27,500   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |        | 27,500   |                 |                      |                    |
| D   |     | 762       | Konstrukce tesařské                                                                             |        |          |                 | 95 116,83            |                    |
| 127 | K   | 762083121 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 1 a 2       | m3     | 7,600    | 582,37          | 4 426,03             |                    |
|     | PP  |           | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 1 a 2       |        |          |                 |                      |                    |
| 128 | K   | 762085103 | Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel                                               | kus    | 18,000   | 91,17           | 1 641,01             |                    |
|     | PP  |           | Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel                                               |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-08                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 18                                                                                              |        | 18,000   |                 |                      |                    |
| 129 | K   | 762085113 | Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm                                                     | kus    | 68,000   | 32,33           | 2 198,27             |                    |
|     | PP  |           | Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm                                                     |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-08                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 68                                                                                              |        | 68,000   |                 |                      |                    |
| 130 | K   | 762331812 | Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2                               | m      | 24,000   | 31,00           | 743,98               |                    |
|     | PP  |           | Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2                               |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-08                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 24                                                                                              |        | 24,000   |                 |                      |                    |
| 131 | K   | 762332132 | Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2           | m      | 24,000   | 104,91          | 2 517,90             |                    |
|     | PP  |           | Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2           |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-08                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 24                                                                                              |        | 24,000   |                 |                      |                    |
| 132 | M   | 605121110 | řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m                                            | m3     | 3,100    | 6 330,00        | 19 623,00            |                    |
|     | PP  |           | řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m                                            |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-08                                                                            |        |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3,1                                                                                             |        | 3,100    |                 |                      |                    |
| 133 | K   | 762395000 | Spojovací prostředky váz.konstr.                                                                | m3     | 3,100    | 836,37          | 2 592,74             |                    |

| PČ                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|---------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|                                 | PP  |           | Spojovací prostředky váz. konstr.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-08                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 3,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 3,100    |                 |                      |                    |
| 134                             | K   | 762521811 | Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 132,000  | 27,67           | 3 652,37             |                    |
|                                 | PP  |           | Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-04, viz. výkr.č 1.1.1-06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 132                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 132,000  |                 |                      |                    |
| 135                             | K   | 762523914 | Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 132,000  | 324,27          | 42 803,06            |                    |
|                                 | PP  |           | Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-05, viz. výkr.č 1.1.1-07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 132                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 132,000  |                 |                      |                    |
| 136                             | K   | 762795000 | Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3 | 4,200    | 692,38          | 2 908,01             |                    |
|                                 | PP  |           | Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-08                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 4,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 4,200    |                 |                      |                    |
| 137                             | K   | 762822120 | Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m  | 7,500    | 38,57           | 289,26               |                    |
|                                 | PP  |           | Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 7,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 7,500    |                 |                      |                    |
| 138                             | M   | 605120110 | Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3 | 0,300    | 6 100,00        | 1 830,00             |                    |
|                                 | PP  |           | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,300    |                 |                      |                    |
| 139                             | K   | 762822922 | Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | 8,000    | 282,74          | 2 261,95             |                    |
|                                 | PP  |           | Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 8,000    |                 |                      |                    |
| 140                             | K   | 762841812 | Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 204,435  | 26,88           | 5 495,00             |                    |
|                                 | PP  |           | Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 3.NP strop tl. 100mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 1,1+7,5+0,52+12,6+10,75+9,6+1,1+10,1+11,75+0,8+(1,2*1,5)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 67,620   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 3NP šikminy tl. 100mm + 120mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (13,8*3,8)/3*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 34,960   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (3,4+2,25)*4,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 25,425   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (11,1*2,8)+(10,6*2,3)+(6,5*1,5)+(3,3*3,4)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 76,430   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 204,435  |                 |                      |                    |
| 141                             | K   | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | %  | 0,100    | 21 342,50       | 2 134,25             |                    |
|                                 | PP  |           | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                 |                      |                    |
| D 763 Konstrukce suché výstavby |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |                 | 529 788,50           |                    |
| 142                             | K   | 763111318 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 48 dB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 83,580   | 777,27          | 64 964,61            | CS ÚRS 2015 01     |
|                                 | PP  |           | Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěna deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, EI 30, Rw 48 dB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                 |                      |                    |
|                                 |     |           | Poznámka k souboru cen:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | PSC |           | 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Připlátek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.                      |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 2.NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (1,43+1,1+1,152+1,63+5,2+5,2+5,2)*3,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 69,010   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 3.NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (1,3+2,4+1,0)*3,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 14,570   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 83,580   |                 |                      |                    |
| 143                             | K   | 763121447 | SDK stěna přesazená tl 115 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 74,315   | 585,00          | 43 474,28            |                    |
|                                 | PP  |           | SDK stěna přesazená tl 115 mm 3NP vikýř                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 3.NP předstěny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (3,6*2,8)+(1,0*1,5)+(2,3*1,6)+(1,3*3,1)+(2,0*2,2)+(7,5*1,5)+(15*0,9)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 48,440   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 3.NP vikýře                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (11,5*2,25)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 25,875   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,000    |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,000    |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 74,315   |                 |                      |                    |
| 144                             | K   | 763121811 | Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 46,910   | 42,36           | 1 987,18             |                    |
|                                 | PP  |           | Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 3.NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (4,0*1,2)+(3,2*1,5)+(1,5*1,2)+(12,8*0,7)+(11,8*2,25)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 46,910   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 46,910   |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | viz. výkr.č 1.1.1-06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 145                             | K   | 763122413 | SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 8,550    | 535,00          | 4 574,25             | CS ÚRS 2015 01     |
|                                 | PP  |           | Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, bez TI, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |                 |                      |                    |
|                                 |     |           | Poznámka k souboru cen:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | PSC |           | 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny -2611 a -2612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy šachtové stěny. 4. V cenách -2611 a -2612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -2611, b) 3,8 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -2612. 5. V cenách -2621 až -2624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u šachtových stěn se oceňují cenami 763 12-17 pro přesazené stěny ze sádrokartonových desek nebo 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 2:NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (0,7+0,4+1,0)*3,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 6,930    |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 1:PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | (0,3+0,3)*2,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,620    |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,000    |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 8,550    |                 |                      |                    |
| 146                             | K   | 763131411 | SDK podhled                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 125,560  | 530,35          | 66 590,18            |                    |
|                                 | PP  |           | SDK podhled                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 1:PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 1,83+0,98+2,8+1,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 7,210    |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 2:NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
|                                 | VV  |           | 3,1+1,25+1,3+16,9+20,7+17,5+17,9+16,9+12,4+2,9+7,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 118,350  |                 |                      |                    |

| PČ  | Typ | Kód                   | Popis                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|     | VV  |                       | Součet                                                                                   |     | 125,560  |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | viz. výkr.č 1.1.1-07                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 147 | K   | 763131414             | Podhled tahokov 1PP                                                                      | m2  | 56,100   | 550,00          | 30 855,00            |                    |
|     | PP  |                       | Podhled tachokov 1PP                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 2,7+4,5+3+5,8+5+5,7+8,5+11,5+9,4                                                         |     | 56,100   |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                   |     | 56,100   |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | viz. výkr.č 1.1.1-02                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 148 | K   | 763131713             | SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem                                     | m   | 275,000  | 96,62           | 26 569,24            |                    |
|     | PP  |                       | SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 149 | K   | 763131714             | SDK základní penetrační nátěr                                                            | m2  | 474,953  | 23,07           | 10 959,47            |                    |
|     | PP  |                       | SDK základní penetrační nátěr                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| 150 | K   | 763131762             | Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení                                         | m2  | 16,395   | 233,58          | 3 829,49             |                    |
|     | PP  |                       | Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 4,5*2,23                                                                                 |     | 10,035   |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 1,59*2*2                                                                                 |     | 6,360    |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 0                                                                                        |     | 0,000    |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                   |     | 16,395   |                 |                      |                    |
| 151 | K   | 763153612             | Podlaha z desek                                                                          | m2  | 251,550  | 389,66          | 98 018,26            |                    |
|     | PP  |                       | Podlaha z desek                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | DTD desky                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 1.PP                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 0                                                                                        |     | 0,000    |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 2.NP                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 16,9+21+17,5+17,9+16,9+12,4+7,5                                                          |     | 110,100  |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 3.NP                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 11,54+13+12,8+24,2+8,9+16,7+22,9+18,3                                                    |     | 128,340  |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | Mezisoučet                                                                               |     | 238,440  |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | CETRIS DESKY TL. 12MM                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 2.NP                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 2,96+1,25+1,3+2,9                                                                        |     | 8,410    |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 3.NP                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 2,1+2,6                                                                                  |     | 4,700    |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | Mezisoučet                                                                               |     | 13,110   |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                   |     | 251,550  |                 |                      |                    |
| 152 | M   | 590300310             | deska DTD suché podlahy                                                                  | m2  | 262,284  | 185,00          | 48 522,54            |                    |
|     | PP  |                       | deska DTD suché podlahy                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 1.PP                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 0                                                                                        |     | 0,000    |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 2.NP                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 16,9+21+17,5+17,9+16,9+12,4+7,5                                                          |     | 110,100  |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 3.NP                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 11,54+13+12,8+24,2+8,9+16,7+22,9+18,3                                                    |     | 128,340  |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | Mezisoučet                                                                               |     | 238,440  |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 238,440*1,1                                                                              |     | 262,284  |                 |                      |                    |
| 153 | M   | 590300320             | Cetris desky tl.12 mm - soc.zař                                                          | m2  | 14,421   | 359,00          | 5 177,14             |                    |
|     | PP  |                       | Cetris desky tl.12 mm - soc.zař                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 13,110*1,1                                                                               |     | 14,421   |                 |                      |                    |
| 154 | M   | 590300540             | páska těsnící pro přičky                                                                 | kus | 333,278  | 123,00          | 40 993,19            |                    |
|     | PP  |                       | páska těsnící pro přičky                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 302,98 * 1,1                                                                             |     | 333,278  |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                   |     | 333,278  |                 |                      |                    |
| 155 | K   | 763161723             | SDK podkrovní deska 1xDF 15 TI 200 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 45 | m2  | 67,620   | 1 113,47        | 75 292,82            |                    |
|     | PP  |                       | SDK podkrovní deska 1xDF 15 TI 200 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 45 |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 3.NP strop tl. 100mm                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 1,1+7,5+0,52+12,6+10,75+9,6+1,1+10,1+11,75+0,8+(1,2*1,5)                                 |     | 67,620   |                 |                      |                    |
| 156 | K   | 763172313             | Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm                                          | kus | 1,000    | 156,51          | 156,51               |                    |
|     | PP  |                       | Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm                                          |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | m.č. 2.04                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 1                                                                                        |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| 157 | M   | 590307120             | dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm                                        | kus | 1,000    | 921,00          | 921,00               |                    |
|     | PP  |                       | dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 158 | K   | 763172314             | Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 500x500 mm-protipožární                             | kus | 1,000    | 216,43          | 216,43               |                    |
|     | PP  |                       | Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 500x500 mm-protipožární                             |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | m.č. 3.04                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 1                                                                                        |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| 159 | M   | 590307130             | dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 500 mm                                        | kus | 1,000    | 997,00          | 997,00               |                    |
|     | PP  |                       | dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 500 mm                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 160 | K   | 763172315             | Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 500x1500 mm                                         | kus | 1,000    | 231,41          | 231,41               |                    |
|     | PP  |                       | Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 500x1500 mm                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | m.č. 3.08                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 1                                                                                        |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| 161 | M   | 590307140             | dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 1500 mm                                       | kus | 1,000    | 1 190,00        | 1 190,00             |                    |
|     | PP  |                       | dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 1500 mm                                       |     |          |                 |                      |                    |
| 162 | K   | 998763402             | Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m                | %   | 0,200    | 21 342,50       | 4 268,50             |                    |
|     | PP  |                       | Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m                |     |          |                 |                      |                    |
| D   | 764 | Konstrukce klempířské |                                                                                          |     |          |                 | 91 387,09            |                    |
| 163 | K   | 764216646             | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz barveného plechu rš 500 mm           | m   | 37,600   | 626,09          | 23 540,80            |                    |
|     | PP  |                       | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz barveného plechu rš 500 mm           |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 37,6                                                                                     |     | 37,600   |                 |                      |                    |
| 164 | K   | 764218605             | Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz barveného plechu rš 400 mm               | m   | 49,400   | 431,29          | 21 305,97            |                    |
|     | PP  |                       | Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz barveného plechu rš 400 mm               |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 49,4                                                                                     |     | 49,400   |                 |                      |                    |
| 165 | K   | 764518404             | Demontáž a montáž svodů                                                                  | m   | 68,500   | 648,26          | 44 406,07            |                    |
|     | PP  |                       | Demontáž a montáž svodů                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | 5,5+2+3,5+3,5+5+5+4+7,5+11+5,5+3,5+4,5+4+4                                               |     | 68,500   |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                   |     | 68,500   |                 |                      |                    |
|     | VV  |                       | viz. výkr.č 1.1.1-11                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 166 | K   | 998764202             | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                    | %   | 0,100    | 21 342,50       | 2 134,25             |                    |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|     | PP  |            | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                          |     |          |                 |                      |                    |
|     | D   | 766        | Konstrukce truhlářské                                                                          |     |          |                 | 886 186,28           |                    |
| 167 | K   | 766211200  | Repase madel schodišťových dřevěných průběžných                                                | m   | 14,000   | 1 815,54        | 25 417,57            |                    |
|     | PP  |            | Repase madel schodišťových dřevěných průběžných                                                |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | m.č. 2.01                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 14                                                                                             |     | 14,000   |                 |                      |                    |
| 168 | K   | 766211510  | Repase celodřevěného schodiště z 1.NP do 2.NP                                                  | kpl | 1,000    | 150 000,00      | 150 000,00           |                    |
|     | PP  |            | Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných atypických š do 30 cm 1 kus |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | viz. výkres č. 1.1.1-13 prvek TI.1                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 1                                                                                              |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| 169 | K   | 766221124  | Repase celodřevěného schodiště a podest z 1.NP do 3.NP                                         | kpl | 1,000    | 100 000,00      | 100 000,00           |                    |
|     | PP  |            | Repase celodřevěného schdiště a podest včetně nátěrů                                           |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | výkres č. 1.1.1-13 prvek č. TI.2                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | m.č. 2.01                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 1                                                                                              |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| 170 | K   | 766221124a | Repase vyrovnávacích schodů s podiem ve 3.NP                                                   | kpl | 1,000    | 15 000,00       | 15 000,00            |                    |
|     | PP  |            | Repase celodřevěného schdiště a podest včetně nátěrů                                           |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | výkres č. 1.1.1-13 prvek č. TI.3                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | m.č. 2.01                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 1                                                                                              |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| 171 | K   | 766311111  | Montáž dřevěného zábradlí vnitřního                                                            | m   | 8,500    | 436,73          | 3 712,18             |                    |
|     | PP  |            | Montáž dřevěného zábradlí vnitřního                                                            |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 1.PP                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | m.č. 2.01                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 8,5                                                                                            |     | 8,500    |                 |                      |                    |
| 172 | K   | 766411231  | Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 60 mm                       | m   | 3,400    | 350,00          | 1 190,00             |                    |
|     | PP  |            | Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 60 mm                       |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 1.NP                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 3,4                                                                                            |     | 3,400    |                 |                      |                    |
| 173 | M   | 611980800  | Obložení dřev. stěn spf.                                                                       | m   | 3,400    | 500,00          | 1 700,00             |                    |
|     | PP  |            | Obložení dřev. stěn spf.                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| 174 | K   | 766411821  | Demontáž truhlářského obložení stěn                                                            | m2  | 22,684   | 95,57           | 2 167,97             |                    |
|     | PP  |            | Demontáž truhlářského obložení stěn                                                            |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 1.PP                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 2*4,28*2,65                                                                                    |     | 22,684   |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | Součet                                                                                         |     | 22,684   |                 |                      |                    |
| 175 | K   | 766621002  | Dodávka+Montáž oken dřevěných EURO                                                             | m2  | 7,100    | 6 800,00        | 48 280,00            |                    |
|     | PP  |            | Dodávka+Montáž oken dřevěných EURO                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 176 | K   | 766622861  | Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2                     | kus | 84,000   | 9,00            | 756,15               |                    |
|     | PP  |            | Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 14*3*2                                                                                         |     | 84,000   |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | Součet                                                                                         |     | 84,000   |                 |                      |                    |
| 177 | K   | 766622862  | Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2                   | kus | 29,000   | 10,86           | 314,80               |                    |
|     | PP  |            | Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2                   |     |          |                 |                      |                    |
| 178 | K   | 766660021  | Montáž+dodávka dveřních křidel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně            | kus | 14,000   | 3 555,00        | 49 770,00            |                    |
|     | PP  |            | Montáž+dodávka dveřních křidel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně            |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | (1.PP)(D01-D05)                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 14                                                                                             |     | 14,000   |                 |                      |                    |
| 179 | K   | 766660022  | Montáž+dodávka dveřních křidel otviravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně          | kus | 1,000    | 3 555,00        | 3 555,00             |                    |
|     | PP  |            | Montáž+dodávka dveřních křidel otviravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně          |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | m.č. 0.17 (D06)                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 1                                                                                              |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| 180 | K   | 766682113  | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm+dveřní křídlo          | kus | 12,000   | 9 080,00        | 108 960,00           |                    |
|     | PP  |            | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm+dveřní křídlo          |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | (D07-D09),D13                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 12                                                                                             |     | 12,000   |                 |                      |                    |
| 181 | K   | 766691510  | Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou                                  | m   | 97,350   | 16,31           | 1 588,17             |                    |
|     | PP  |            | Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou                                  |     |          |                 |                      |                    |
| 182 | M   | 286181560  | páska dilatační                                                                                | m   | 112,000  | 12,30           | 1 377,60             |                    |
|     | PP  |            | páska dilatační                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| 183 | K   | 766691912  | Montáža dodávka oken plastových a dveří                                                        | m2  | 55,953   | 3 300,00        | 184 644,90           |                    |
|     | PP  |            | Montáža dodávka oken plastových a dveří                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | viz. tabulka výrobků PSV                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | výkres č. 1.1.1-13                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 55,953                                                                                         |     | 55,953   |                 |                      |                    |
| 184 | K   | 766691914  | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2                                       | kus | 14,000   | 20,34           | 284,73               |                    |
|     | PP  |            | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2                                       |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 14                                                                                             |     | 14,000   |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | Součet                                                                                         |     | 14,000   |                 |                      |                    |
| 185 | K   | 766691915  | Repase stávajících dveří s obl.zárubní                                                         | kus | 8,000    | 36,61           | 292,86               |                    |
|     | PP  |            | Repase stávajících dveří s obl.zárubní                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | (D10-D12)                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 8                                                                                              |     | 8,000    |                 |                      |                    |
| 186 | K   | 766694122  | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m               | m   | 37,600   | 514,30          | 19 337,67            |                    |
|     | PP  |            | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m               |     |          |                 |                      |                    |
| 187 | K   | 766695213  | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm                                   | kus | 16,000   | 77,12           | 1 233,93             |                    |
|     | PP  |            | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm                                   |     |          |                 |                      |                    |
| 188 | M   | 611871810  | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm                                            | kus | 16,000   | 150,00          | 2 400,00             |                    |
|     | PP  |            | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm                                            |     |          |                 |                      |                    |
| 189 | K   | 766811112  | D+M kuchyň.linky                                                                               | kus | 4,000    | 18 750,00       | 75 000,00            |                    |
|     | PP  |            | D+M kuchyň.linky                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | viz tabulka výrobku PSV                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | výkres č. 1.1.1-13                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | prvek T1.5-6-7-8                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 4                                                                                              |     | 4,000    |                 |                      |                    |
| 190 | K   | 766811112a | D+M regálového systému                                                                         | kus | 24,000   | 3 450,00        | 82 800,00            |                    |
|     | PP  |            | D+M kuchyň.linky                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | viz tabulka výrobku PSV                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | výkres č. 1.1.1-13                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | prvek VI.1 - VI.5                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 24                                                                                             |     | 24,000   |                 |                      |                    |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 191 | K   | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                                                                                                                                             | %   | 0,300    | 21 342,50       | 6 402,75             |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| D   |     | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 | 27 429,93            |                    |
| 192 | K   | 899311111 | Osazení poklopů s rámem                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 238,68          | 238,68               | CS ÚRS 2015 01     |
|     | PP  |           | Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|     | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů s rámem; poklopy s rámem se oceňují ve specifikaci.                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | výkres č. 1.1.1-13 prvek č. ZI.3                                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| 193 | M   | 552414020 | poklop šachtový plynotěsný 800x1000mm                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 8 580,00        | 8 580,00             | CS ÚRS 2015 01     |
|     | PP  |           | výrobky kanalizační utínové a ocelové sacíkové poklopy z tvarné utínky sacíkové poklopy samonivelační systém Bituplan® ACO CityTop Bituplan, třída zatížení D400, včetně adaptačního kroužku poklop s rámem, DN600 bez poduzávání |     |          |                 |                      |                    |
| 194 | K   | 767161824 | Repase zábradlí balkonu                                                                                                                                                                                                           | m   | 1,600    | 1 500,00        | 2 400,00             |                    |
|     | PP  |           | Repase zábradlí balkonu                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | m.č. 2.13                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1,6                                                                                                                                                                                                                               |     | 1,600    |                 |                      |                    |
| 195 | K   | 767662110 | Repase mříží 1.PP                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 9,147    | 1 000,00        | 9 147,00             |                    |
|     | PP  |           | Repase mříží                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (1,01*1,115*4)+(0,96*0,55*2)+(1,2*1,2)+(0,915*1,115)+(1,01*1,115)                                                                                                                                                                 |     | 9,147    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 9,147    |                 |                      |                    |
| 196 | K   | 767995115 | Dodávka a Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg-konzola Z 1.6                                                                                                                                             | kg  | 98,600   | 50,00           | 4 930,00             |                    |
|     | PP  |           | Dodávka a Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg-konzola                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| 197 | K   | 998767202 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                                                                                                                                                             | %   | 0,100    | 21 342,50       | 2 134,25             |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| D   |     | 771       | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 | 121 092,78           |                    |
| 198 | K   | 771444112 | Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm                                                                                                                                                         | m   | 167,200  | 60,34           | 10 088,20            |                    |
|     | PP  |           | Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1.PP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 19,8+1,5+8,9+5,3+16,5+1,6+8,9+8,7+1,8+27,1+8+28,4+17,4+1,3+3,9                                                                                                                                                                    |     | 159,100  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2.NP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 0,8+1,1+0,4+0,7+3,4                                                                                                                                                                                                               |     | 6,400    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3.NP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1,7                                                                                                                                                                                                                               |     | 1,700    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 167,200  |                 |                      |                    |
| 199 | M   | 597614080 | dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm                                                                                                                                                          | m2  | 178,000  | 350,00          | 62 300,00            |                    |
|     | PP  |           | dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 161,818181818182 * 1,1                                                                                                                                                                                                            |     | 178,000  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 178,000  |                 |                      |                    |
| 200 | M   | 597614160 | dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné, sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm                                                                                                                                                     | kus | 155,000  | 41,80           | 6 479,00             |                    |
|     | PP  |           | dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné, sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 140,909090909091 * 1,1                                                                                                                                                                                                            |     | 155,000  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 155,000  |                 |                      |                    |
| 201 | K   | 771571113 | Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2                                                                                                                                                         | m2  | 141,400  | 283,53          | 40 091,33            |                    |
|     | PP  |           | Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1.PP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 21,8+1,9+1+2,1+1,4+8,4+13,3+5,9+5,7+9,2+16,2+19,7+7,4+2,1+12,1                                                                                                                                                                    |     | 128,200  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2.NP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3,0+1,3+1,3+2,9                                                                                                                                                                                                                   |     | 8,500    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3.NP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2,1+2,6                                                                                                                                                                                                                           |     | 4,700    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 141,400  |                 |                      |                    |
| 202 | K   | 998771202 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                 | %   | 0,100    | 21 342,50       | 2 134,25             |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| D   |     | 775       | Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)                                                                                                                                                                                     |     |          |                 | 16 705,57            |                    |
| 203 | K   | 775521810 | Demontáž parket násl. vrstev                                                                                                                                                                                                      | m2  | 302,980  | 45,46           | 13 772,57            |                    |
|     | PP  |           | Demontáž parket                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 7,5+2,85+12,4+16,9+17,85+17,43+20,64+16,9+1,3+1,25+2,96+46,56' 2NP                                                                                                                                                                |     | 164,540  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 18,25+22,85+16,7+8,85+5,6+24,15+12,8+13+2,6+2,1+11,54' 3.NP                                                                                                                                                                       |     | 138,440  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 302,980  |                 |                      |                    |
| 204 | K   | 775591319 | Podlahy dřevěné, celkové lakování                                                                                                                                                                                                 | m2  | 5,200    | 272,24          | 1 415,63             |                    |
|     | PP  |           | Podlahy dřevěné, celkové lakování                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | m.č. 2.01                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 5,2                                                                                                                                                                                                                               |     | 5,200    |                 |                      |                    |
| 205 | K   | 775591411 | Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování                                                                                                                                                                                         | m2  | 5,200    | 86,59           | 450,24               |                    |
|     | PP  |           | Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | m.č. 2.01                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 5,2                                                                                                                                                                                                                               |     | 5,200    |                 |                      |                    |
| 206 | K   | 998775202 | Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                   | %   | 0,050    | 21 342,50       | 1 067,13             |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| D   |     | 776       | Podlahy povlakové                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 | 209 055,14           |                    |
| 207 | K   | 776421100 | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů                                                                                                                                                                            | m   | 167,600  | 11,11           | 1 861,62             |                    |
|     | PP  |           | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů                                                                                                                                                                            |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1.PP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 19,8+1,5+8,9+5,3+16,5+1,6+8,9+8,7+1,8+27,1+8+28,4+17,4+1,3+3,9                                                                                                                                                                    |     | 159,100  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2.NP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 0,8+1,1+0,6+0,7+3,6                                                                                                                                                                                                               |     | 6,800    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3.NP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 0,5+1,2                                                                                                                                                                                                                           |     | 1,700    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 167,600  |                 |                      |                    |
| 208 | M   | 284110020 | lišta speciální soklová PVC 17371 samolepící, 18,5 x 18,5 mm role 25 m                                                                                                                                                            | m   | 184,360  | 47,10           | 8 683,36             |                    |
|     | PP  |           | lišta speciální soklová PVC 17371 samolepící, 18,5 x 18,5 mm role 25 m                                                                                                                                                            |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 167,6*1,1                                                                                                                                                                                                                         |     | 184,360  |                 |                      |                    |
| 209 | K   | 776521100 | Lepení pásů povlakových podlah plastových                                                                                                                                                                                         | m2  | 238,440  | 120,00          | 28 612,80            |                    |
|     | PP  |           | Lepení pásů povlakových podlah plastových                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2.NP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 16,9+21+17,5+17,9+16,9+12,4+7,5                                                                                                                                                                                                   |     | 110,100  |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3.NP                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 11,54+13+12,8+24,2+8,9+16,7+22,9+18,3                                                                                                                                                                                             |     | 128,340  |                 |                      |                    |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |    |           | 238,440         |                      |                    |
| 210 | M   | 284122450 | podlahovina vinyl lamely imitace dřeva                                                           | m2 | 262,284   | 620,00          | 162 616,08           |                    |
|     | PP  |           | podlahovina vinyl lamely imitace dřeva                                                           |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 238,440*1,1                                                                                      |    | 262,284   |                 |                      |                    |
| 211 | K   | 776525111 | Spojování podlah z plastů svařování za tepla                                                     | m  | 180,000   | 16,74           | 3 012,78             |                    |
|     | PP  |           | Spojování podlah z plastů svařování za tepla                                                     |    |           |                 |                      |                    |
| 212 | K   | 998776202 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m                                | %  | 0,200     | 21 342,50       | 4 268,50             |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m                                |    |           |                 |                      |                    |
| D   | 777 |           | Podlahy lité                                                                                     |    |           |                 | 20 409,08            |                    |
| 213 | K   | 777115031 | Podlahy lité epoxidové Sadurit 1330 nebo 517 tl 3 mm                                             | m2 | 25,417    | 777,78          | 19 768,80            |                    |
|     | PP  |           | Podlahy lité epoxidové Sadurit 1330 nebo 517 tl 3 mm                                             |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 13,15+(18*0,47*1,45)                                                                             |    | 25,417    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |    | 25,417    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (m.č. 0.01, 0.19)                                                                                |    |           |                 |                      |                    |
| 214 | K   | 998777202 | Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m                                     | %  | 0,030     | 21 342,50       | 640,28               |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m                                     |    |           |                 |                      |                    |
| D   | 781 |           | Dokončovací práce - obklady keramické                                                            |    |           |                 | 45 212,10            |                    |
| 215 | K   | 781414112 | Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem   | m2 | 61,220    | 264,37          | 16 184,81            |                    |
|     | PP  |           | Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem   |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1.PP                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (2,0+1+1+2,3+3+2,1)*(1,8)+(0,7*3)                                                                |    | 22,620    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2.NP                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (2,8+3,3+4,2)*1,8+(0,7*2,4)                                                                      |    | 20,220    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3.NP                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (5,2+4)*1,8+(0,7*2,6)                                                                            |    | 18,380    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                  |    | 0,000     |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |    | 61,220    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |    | 61,220    |                 |                      |                    |
| 216 | M   | 597610260 | obkladačky keramické                                                                             | m2 | 67,342    | 364,00          | 24 512,49            |                    |
|     | PP  |           | obkladačky keramické                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 61,220* 1,1                                                                                      |    | 67,342    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |    | 67,342    |                 |                      |                    |
| 217 | K   | 781491011 | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku                    | m2 | 2,160     | 376,11          | 812,39               |                    |
|     | PP  |           | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku                    |    |           |                 |                      |                    |
| 218 | M   | 634651220 | zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm                                    | m2 | 2,376     | 660,00          | 1 568,16             |                    |
|     | PP  |           | zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm                                    |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2,16 * 1,1                                                                                       |    | 2,376     |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |    | 2,376     |                 |                      |                    |
| 219 | K   | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                                | %  | 0,100     | 21 342,50       | 2 134,25             |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                                |    |           |                 |                      |                    |
| D   | 782 |           | Dokončovací práce - obklady z kamene                                                             |    |           |                 | 68 007,70            |                    |
| 220 | K   | 782111150 | Montáž obkladu kámen měkký stěn tloušťky 40 nebo 50 mm                                           | m2 | 21,900    | 640,27          | 14 021,87            |                    |
|     | PP  |           | Montáž obkladu kámen měkký stěn tloušťky 40 nebo 50 mm                                           |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | vykr. č. 1.1.1-11                                                                                |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 21,9                                                                                             |    | 21,900    |                 |                      |                    |
| 221 | M   | 583821750 | deska obkladová, žula tryskaná tl 5 cm do 0,24 m2                                                | m2 | 25,190    | 1 630,00        | 41 059,70            |                    |
|     | PP  |           | deska obkladová, žula tryskaná tl 5 cm do 0,24 m2                                                |    |           |                 |                      |                    |
| 222 | K   | 782131150 | Očištění a přespárování stávajícího obkladu                                                      | m2 | 20,100    | 590,00          | 11 859,00            |                    |
|     | PP  |           | Očištění a přespárování stávajícího obkladu                                                      |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | vykr. č. 1.1.1-11                                                                                |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 20,1                                                                                             |    | 20,100    |                 |                      |                    |
| 223 | K   | 998782202 | Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m                                  | %  | 0,050     | 21 342,50       | 1 067,13             |                    |
|     | PP  |           | Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m                                  |    |           |                 |                      |                    |
| D   | 784 |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                               |    |           |                 | 132 822,10           |                    |
| 224 | K   | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m                                      | m2 | 1 587,420 | 7,90            | 12 535,79            |                    |
|     | PP  |           | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m                                      |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1.PP stěny                                                                                       |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (15+17,3+16,4+5,6+13+15,6+19,9+1,7+6+16,5+8,9+1,7+8,9+8,7+3,9+1,8+27,1+8+28,6+17,6+1,3+5,9)*2,65 |    | 660,910   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (2,1+2,2+3,2+2+7,2)*1,1                                                                          |    | 18,370    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       |    | 679,280   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2.NP                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (15+4+27,9+10,3+5+18,5+20,6+17,8+17,2+17,5+12,4)*3,1                                             |    | 515,220   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (9,2*2,3)+(3,7+3,2+2,8+2,9)*1,6                                                                  |    | 41,320    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       |    | 556,540   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3.NP                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (6,4+15,1+5,3+21,3+10,9+15,9+16,9+23,1+2,3)*3                                                    |    | 351,600   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       |    | 351,600   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |    | 1 587,420 |                 |                      |                    |
| 225 | K   | 784181121 | Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                          | m2 | 1 587,420 | 14,29           | 22 679,70            |                    |
|     | PP  |           | Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                          |    |           |                 |                      |                    |
| 226 | K   | 784191003 | Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací             | m2 | 50,892    | 10,43           | 530,79               |                    |
|     | PP  |           | Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací             |    |           |                 |                      |                    |
| 227 | K   | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m    | m2 | 2 210,115 | 43,92           | 97 075,82            |                    |
|     | PP  |           | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m    |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1.PP stěny                                                                                       |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (15+17,3+16,4+5,6+13+15,6+19,9+1,7+6+16,5+8,9+1,7+8,9+8,7+3,9+1,8+27,1+8+28,6+17,6+1,3+5,9)*2,65 |    | 660,910   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (2,1+2,2+3,2+2+7,2)*1,1                                                                          |    | 18,370    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       |    | 679,280   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2.NP                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (15+4+27,9+10,3+5+18,5+20,6+17,8+17,2+17,5+12,4)*3,1                                             |    | 515,220   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (9,2*2,3)+(3,7+3,2+2,8+2,9)*1,6                                                                  |    | 41,320    |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       |    | 556,540   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 3.NP                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | (6,4+15,1+5,3+21,3+10,9+15,9+16,9+23,1+2,3)*3                                                    |    | 351,600   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       |    | 351,600   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 1.PP strop                                                                                       |    |           |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 199,4                                                                                            |    | 199,400   |                 |                      |                    |
|     | VV  |           | 2.NP strop                                                                                       |    |           |                 |                      |                    |

| PČ  | Typ  | Kód       | Popis                                                                             | MJ  | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| VV  |      |           | 46,6+3+1,25+1,3+16,9+20,7+17,5+17,9+16,9+12,4+2,85+7,5                            |     | 164,800   |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 3.NP strop a šikminy                                                              |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | (13,2*0,6)+(6,3*1,5)+(3,3*0,25)+(11,1*0,9)                                        |     | 28,185    |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 3.NP strop tl. 100mm                                                              |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 1,1+7,5+0,52+12,6+10,75+9,6+1,1+10,1+11,75+0,8+(1,2*1,5)                          |     | 67,620    |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 3NP šikminy tl. 100mm + 120mm                                                     |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | (13,8*3,8)/3*2                                                                    |     | 34,960    |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | (3,4+2,25)*4,5                                                                    |     | 25,425    |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | (11,1*2,8)+(10,6*2,3)+(6,5*1,5)+(3,3*3,4)                                         |     | 76,430    |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 3.NP vikýře                                                                       |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 11,5*2,25                                                                         |     | 25,875    |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | Součet                                                                            |     | 2 210,115 |                 |                      |                    |
| D   | M    |           | Práce a dodávky M                                                                 |     |           |                 | 91 021,01            |                    |
| D   | 21-M |           | Elektromontáže                                                                    |     |           |                 | 1 291,84             |                    |
| 228 | K    | 210290741 | Montáž zpětná zařízení na fasádě                                                  | kus | 12,000    | 107,65          | 1 291,84             |                    |
| PP  |      |           | Montáž zpětná zařízení na fasádě                                                  |     |           |                 |                      |                    |
| D   | 33-M |           | Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh                                             |     |           |                 | 14 000,00            |                    |
| 229 | K    | 331060289 | Skříň víceúčelová                                                                 | kus | 1,000     | 7 500,00        | 7 500,00             |                    |
| PP  |      |           | Skříň víceúčelová                                                                 |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | m.č. 2.01                                                                         |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 1                                                                                 |     | 1,000     |                 |                      |                    |
| 230 | K    | 331060290 | Skříň úklidová                                                                    | kus | 1,000     | 6 500,00        | 6 500,00             |                    |
| PP  |      |           | Skříň úklidová                                                                    |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | m.č. 2.11                                                                         |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 1                                                                                 |     | 1,000     |                 |                      |                    |
| D   | 46-M |           | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                 |     |           |                 | 75 729,17            |                    |
| 231 | K    | 460650176 | Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb       | m2  | 13,125    | 44,90           | 589,33               |                    |
| PP  |      |           | Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb       |     |           |                 |                      |                    |
| 232 | K    | 460650932 | Kladení dlažby po překozech dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého | m2  | 13,125    | 212,23          | 2 785,58             |                    |
| PP  |      |           | Kladení dlažby po překozech dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého |     |           |                 |                      |                    |
| 233 | K    | 460680635 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce cementové stěn šířky do 15 cm    | m   | 227,100   | 65,92           | 14 971,27            |                    |
| PP  |      |           | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce cementové stěn šířky do 15 cm    |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 88,6                                                                              |     | 88,600    |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 113,5                                                                             |     | 113,500   |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | 25                                                                                |     | 25,000    |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | Součet                                                                            |     |           |                 |                      |                    |
| VV  |      |           | Součet                                                                            |     | 227,100   |                 |                      |                    |
| 234 | K    | 460680701 | Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm                             | m2  | 199,400   | 287,78          | 57 382,99            |                    |
| PP  |      |           | Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm                             |     |           |                 |                      |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt:

## 02 - Silnoproudá elektroinstalace

|             |                   |
|-------------|-------------------|
| KSO:        | CC-CZ:            |
| Místo:      | Datum: 20.04.2015 |
| Zadavatel:  | IČ:               |
|             | DIČ:              |
| Uchazeč:    | IČ:               |
|             | DIČ:              |
| Projektant: | IČ:               |
|             | DIČ:              |
| Poznámka:   |                   |

|              |              |            |              |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH |              |            | 1 145 209,00 |
| DPH základní | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
| snížená      | 1 145 209,00 | 21,00%     | 240 493,89   |
|              | 0,00         | 15,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH   |              | v CZK      | 1 385 702,89 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

**02 - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo:

Datum: 20.04.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**1 145 209,00**

|                                   |              |
|-----------------------------------|--------------|
| D1 - Silnoproudá elektroinstalace | 1 145 209,00 |
| D2 - Dodávky                      | 237 091,00   |
| D3 - Vyhřívání okapů              | 66 273,00    |
| D4 - Spínače a zásuvky            | 111 481,00   |
| D5 - Svítidla                     | 345 953,00   |
| D6 - Kabely a vodiče              | 159 180,00   |
| D7 - Lišty, trubky, žlaby         | 40 468,00    |
| D8 - Stavební přípomoc            | 133 335,00   |
| D9 - Ostatní                      | 51 428,00    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

02 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem 1 145 209,00

|   |    |                              |              |
|---|----|------------------------------|--------------|
| D | D1 | Silnoproudá elektroinstalace | 1 145 209,00 |
| D | D2 | Dodávky                      | 237 091,00   |

|                                                                                                                                    |   |       |                                                                                                                                 |    |       |           |           |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 1                                                                                                                                  | K | Pol85 | Doplnění rozvaděče R1, 3x jistič 63A/3/B, 1x chránič s naproudovou ochrannou 16A/2/030, zapojení rezervních kabelů do rozvaděče | ks | 1,000 | 7 500,00  | 7 500,00  |  |
| PP Doplnění rozvaděče R1, 3x jistič 63A/3/B, 1x chránič s naproudovou ochrannou 16A/2/030, zapojení rezervních kabelů do rozvaděče |   |       |                                                                                                                                 |    |       |           |           |  |
| 2                                                                                                                                  | K | Pol86 | Rozvaděč RP01 viz E-09                                                                                                          | ks | 1,000 | 68 910,00 | 68 910,00 |  |
| PP Rozvaděč RP01 viz E-09                                                                                                          |   |       |                                                                                                                                 |    |       |           |           |  |
| 3                                                                                                                                  | K | Pol87 | Rozvaděč RP2 viz E-10                                                                                                           | ks | 1,000 | 56 860,00 | 56 860,00 |  |
| PP Rozvaděč RP2 viz E-10                                                                                                           |   |       |                                                                                                                                 |    |       |           |           |  |
| 4                                                                                                                                  | K | Pol88 | Rozvaděč RP3 viz E-11                                                                                                           | ks | 1,000 | 76 426,00 | 76 426,00 |  |
| PP Rozvaděč RP3 viz E-11                                                                                                           |   |       |                                                                                                                                 |    |       |           |           |  |
| 5                                                                                                                                  | K | Pol89 | Rozvaděč RIT viz E-12                                                                                                           | ks | 1,000 | 27 395,00 | 27 395,00 |  |
| PP Rozvaděč RIT viz E-12                                                                                                           |   |       |                                                                                                                                 |    |       |           |           |  |

|    |    |                                                       |                                                       |    |        |           |           |  |
|----|----|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|--|
| D  | D3 | Vyhřívání okapů                                       |                                                       |    |        |           | 66 273,00 |  |
| 6  | K  | Pol90                                                 | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 118 m, 2135 W | ks | 2,000  | 11 640,00 | 23 280,00 |  |
|    | PP | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 118 m, 2135 W |                                                       |    |        |           |           |  |
| 7  | K  | Pol91                                                 | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 22 m, 395 W   | ks | 1,000  | 3 429,00  | 3 429,00  |  |
|    | PP | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 22 m, 395 W   |                                                       |    |        |           |           |  |
| 8  | K  | Pol92                                                 | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 29 m, 535 W   | ks | 1,000  | 4 188,00  | 4 188,00  |  |
|    | PP | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 29 m, 535 W   |                                                       |    |        |           |           |  |
| 9  | K  | Pol93                                                 | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 59 m, 1075 W  | ks | 1,000  | 6 568,00  | 6 568,00  |  |
|    | PP | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 59 m, 1075 W  |                                                       |    |        |           |           |  |
| 10 | K  | Pol94                                                 | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 74 m, 1340 W  | ks | 1,000  | 7 956,00  | 7 956,00  |  |
|    | PP | Topný kabel pro vyhřívání okapů, 18W/m, 74 m, 1340 W  |                                                       |    |        |           |           |  |
| 11 | K  | Pol95                                                 | plastové úchytky na kabely horizontální (žlaby) 25 ks | ks | 10,000 | 247,00    | 2 470,00  |  |
|    | PP | plastové úchytky na kabely horizontální (žlaby) 25 ks |                                                       |    |        |           |           |  |
| 12 | K  | Pol96                                                 | plastové úchytky na kabely vertikální (svody) 25 ks   | ks | 6,000  | 169,00    | 1 014,00  |  |
|    | PP | plastové úchytky na kabely vertikální (svody) 25 ks   |                                                       |    |        |           |           |  |
| 13 | K  | Pol97                                                 | plastový řetěz pro montáž topných kabelů do svodů     | ks | 80,000 | 46,00     | 3 680,00  |  |
|    | PP | plastový řetěz pro montáž topných kabelů do svodů     |                                                       |    |        |           |           |  |
| 14 | K  | Pol98                                                 | Napojovací/ ukončovací sada                           | ks | 6,000  | 996,00    | 5 976,00  |  |
|    | PP | Napojovací/ ukončovací sada                           |                                                       |    |        |           |           |  |
| 15 | K  | Pol99                                                 | souprava snímačů do střešních žlabů - typ 4           | ks | 1,000  | 7 712,00  | 7 712,00  |  |
|    | PP | souprava snímačů do střešních žlabů - typ 4           |                                                       |    |        |           |           |  |

|    |    |                   |                                                                                                                                                                                   |    |         |          |           |
|----|----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| D  | D4 | Spínače a zásuvky | 111 481,00                                                                                                                                                                        |    |         |          |           |
| 16 | K  | Pol201            | Spínač jednopólový; řazení 1, 15o; kompletní včetně příslušenství, 10+5+6                                                                                                         | ks | 21,000  | 139,00   | 2 919,00  |
| PP |    |                   | Spínač jednopólový; řazení 1, 15o; kompletní včetně příslušenství, 10+5+6                                                                                                         |    |         |          |           |
| 17 | K  | Pol202            | Přepínač sériový; řazení 5; kompletní vč. příslušenství, 6+7+6                                                                                                                    | ks | 19,000  | 174,00   | 3 306,00  |
| PP |    |                   | Přepínač sériový; řazení 5; kompletní vč. příslušenství, 6+7+6                                                                                                                    |    |         |          |           |
| 18 | K  | Pol203            | Přepínač střídavý; řazení 6, 65o (1, 15o); kompletní vč. příslušenství, včetně doutnavky, 8+0+2                                                                                   | ks | 10,000  | 167,00   | 1 670,00  |
| PP |    |                   | Přepínač střídavý; řazení 6, 65o (1, 15o); kompletní vč. příslušenství, včetně doutnavky, 8+0+2                                                                                   |    |         |          |           |
| 19 | K  | Pol204            | Ovládač zapínací se svorkou N; řazení 1/0, 1/05o, 1/05; kompletní vč. příslušenství, s doutnavkou, 8+12+5                                                                         | ks | 25,000  | 178,00   | 4 450,00  |
| PP |    |                   | Ovládač zapínací se svorkou N; řazení 1/0, 1/05o, 1/05; kompletní vč. příslušenství, s doutnavkou, 8+12+5                                                                         |    |         |          |           |
| 20 | K  | Pol205            | Spínač pohybový, s kuželovým snímáním pohybu 120°, relé; b. bílá, IP44, 7+2+1                                                                                                     | ks | 10,000  | 994,00   | 9 940,00  |
| PP |    |                   | Spínač pohybový, s kuželovým snímáním pohybu 120°, relé; b. bílá, IP44, 7+2+1                                                                                                     |    |         |          |           |
| 21 | K  | Pol206            | Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. bílá; kompletní vč. příslušenství, 56+33+36                                                                                         | ks | 130,000 | 163,00   | 21 190,00 |
| PP |    |                   | Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. bílá; kompletní vč. příslušenství, 56+33+36                                                                                         |    |         |          |           |
| 22 | K  | Pol207            | Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky a pootočenou dutinou; b. bílá; kompletní vč. příslušenství, 52+35+23                                                                     | ks | 110,000 | 194,00   | 21 340,00 |
| PP |    |                   | Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky a pootočenou dutinou; b. bílá; kompletní vč. příslušenství, 52+35+23                                                                     |    |         |          |           |
| 23 | K  | Pol208            | Zásuvka jednodnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou před přepětím; b. bordó; kompletní vč. příslušenství, 19+12+13                                                             | ks | 44,000  | 749,00   | 32 956,00 |
| PP |    |                   | Zásuvka jednodnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou před přepětím; b. bordó; kompletní vč. příslušenství, 19+12+13                                                             |    |         |          |           |
| 24 | K  | Pol209            | Podlahová krabice s nastavitelnou hloubkou 75 až 105 mm pro 24 modulů - osazení: 4x zásuvka 230V (z toho 1x s přepětovou ochranou), prostorová rezerva pro 6x datový modul, 1+1+0 | ks | 2,000   | 6 855,00 | 13 710,00 |
| PP |    |                   | Podlahová krabice s nastavitelnou hloubkou 75 až 105 mm pro 24 modulů - osazení: 4x zásuvka 230V (z toho 1x s přepětovou ochranou), prostorová rezerva pro 6x datový modul, 1+1+0 |    |         |          |           |

|                                                                                                                                                              |    |          |                                                                                                                                                           |    |        |          |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|
| D                                                                                                                                                            | D5 | Svitidla |                                                                                                                                                           |    |        |          | 345 953,00 |
| 25                                                                                                                                                           | K  | Pol210   | A - Svitidlo závěsné, přímo/nepřímo svítící, 2x28W, hliníkový profil, leštěná parabolická mřížka, elektronický předřadník, IP20, barva černá/elox 4+20+17 | ks | 41,000 | 2 606,00 | 106 846,00 |
| PP A - Svitidlo závěsné, přímo/nepřímo svítící, 2x28W, hliníkový profil, leštěná parabolická mřížka, elektronický předřadník, IP20, barva černá/elox 4+20+17 |    |          |                                                                                                                                                           |    |        |          |            |
| 26                                                                                                                                                           | K  | Pol211   | B - Svitidlo závěsné, přímo/nepřímo svítící, 2x28W, hliníkový profil, leštěná parabolická mřížka, elektronický předřadník, IP20, barva černá/elox 11+3+0  | ks | 14,000 | 2 606,00 | 36 484,00  |
| PP B - Svitidlo závěsné, přímo/nepřímo svítící, 2x28W, hliníkový profil, leštěná parabolická mřížka, elektronický předřadník, IP20, barva černá/elox 11+3+0  |    |          |                                                                                                                                                           |    |        |          |            |
| 27                                                                                                                                                           | K  | Pol212   | C - Stropní/nástěnné/závěsné svitidlo 1x40W, opalové sklo matované, IP20, EVG, kulaté, barva elox, hliníkové tělo 21+19+16                                | ks | 56,000 | 2 019,00 | 113 064,00 |
| PP C - Stropní/nástěnné/závěsné svitidlo 1x40W, opalové sklo matované, IP20, EVG, kulaté, barva elox, hliníkové tělo 21+19+16                                |    |          |                                                                                                                                                           |    |        |          |            |
| 28                                                                                                                                                           | K  | Pol213   | D - Stropní svitidlo 1x28W, čirý difusor, plastové tělo, reflektor bílý ocelový plech, elektronický předřadník, IP66 11+1+4                               | ks | 16,000 | 863,00   | 13 808,00  |
| PP D - Stropní svitidlo 1x28W, čirý difusor, plastové tělo, reflektor bílý ocelový plech, elektronický předřadník, IP66 11+1+4                               |    |          |                                                                                                                                                           |    |        |          |            |
| 29                                                                                                                                                           | K  | Pol214   | E - Stropní svitidlo 2x28W, čirý difusor, plastové tělo, reflektor bílý ocelový plech, elektronický předřadník, IP66, 2+0+1                               | ks | 3,000  | 915,00   | 2 745,00   |
| PP E - Stropní svitidlo 2x28W, čirý difusor, plastové tělo, reflektor bílý ocelový plech, elektronický předřadník, IP66, 2+0+1                               |    |          |                                                                                                                                                           |    |        |          |            |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |  |
|----|-----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|--|
| 30 | K   | Pol215 | F - přisazený LED reflektor 1x15W, kloubové uchycení pro snazší nastavení polohy, IP55, černá barva, 5+0+0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 5,000     | 868,00          | 4 340,00             |                    |  |
|    | PP  |        | F - přisazený LED reflektor 1x15W, kloubové uchycení pro snazší nastavení polohy, IP55, černá barva, 5+0+0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                 |                      |                    |  |
| 31 | K   | Pol216 | N - Nouzové svítidlo LED zdroj 8W, autotest, IP40, samostatnost 1 hodina, univerzální montáž, 10+4+3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 17,000    | 2 011,00        | 34 187,00            |                    |  |
|    | PP  |        | N - Nouzové svítidlo LED zdroj 8W, autotest, IP40, samostatnost 1 hodina, univerzální montáž, 10+4+3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |                 |                      |                    |  |
| 32 | K   | Pol217 | N1 - Nouzové svítidlo LED zdroj 4,5W, autotest, IP54, samostatnost 1 hodina, univerzální montáž, vč. piktogramu 3+2+2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 7,000     | 1 893,00        | 13 251,00            |                    |  |
|    | PP  |        | N1 - Nouzové svítidlo LED zdroj 4,5W, autotest, IP54, samostatnost 1 hodina, univerzální montáž, vč. piktogramu 3+2+2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                 |                      |                    |  |
| 33 | K   | Pol117 | Závěsná sada, včetně přívodního vodiče a krycího kalíšku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks  | 61,000    | 348,00          | 21 228,00            |                    |  |
|    | PP  |        | Závěsná sada, včetně přívodního vodiče a krycího kalíšku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                      |                    |  |
|    | D   | D6     | Kabely a vodiče                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |                 | 159 180,00           |                    |  |
| 34 | K   | Pol218 | CYKY-J 3x1.5 , pevně 635+329+376                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 1 340,000 | 27,00           | 36 180,00            |                    |  |
|    | PP  |        | CYKY-J 3x1.5 , pevně 635+329+376                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |                 |                      |                    |  |
| 35 | K   | Pol219 | CYKY-J 3x2.5 , pevně, 852+482+522                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 1 856,000 | 32,00           | 59 392,00            |                    |  |
|    | PP  |        | CYKY-J 3x2.5 , pevně, 852+482+522                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                 |                      |                    |  |
| 36 | K   | Pol220 | CYKY-J 5x2.5 , pevně, 55+20+47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 122,000   | 45,00           | 5 490,00             |                    |  |
|    | PP  |        | CYKY-J 5x2.5 , pevně, 55+20+47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |                 |                      |                    |  |
| 37 | K   | Pol221 | CYKY-J 5x4 , pevně 10+0+0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 10,000    | 63,00           | 630,00               |                    |  |
|    | PP  |        | CYKY-J 5x4 , pevně 10+0+0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |                 |                      |                    |  |
| 38 | K   | Pol222 | CYKY-J 5x10 , pevně, 0+32+0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 32,000    | 130,00          | 4 160,00             |                    |  |
|    | PP  |        | CYKY-J 5x10 , pevně, 0+32+0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                 |                      |                    |  |
| 39 | K   | Pol223 | CMFM-X 3x1.5 , pevně 141+69+36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 246,000   | 39,00           | 9 594,00             |                    |  |
|    | PP  |        | CMFM-X 3x1.5 , pevně 141+69+36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |                 |                      |                    |  |
| 40 | K   | Pol224 | CMFM-X 5x1.5 , pevně, 0+0+13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 13,000    | 54,00           | 702,00               |                    |  |
|    | PP  |        | CMFM-X 5x1.5 , pevně, 0+0+13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |                 |                      |                    |  |
| 41 | K   | Pol125 | CY 6 , pevně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 450,000   | 29,00           | 13 050,00            |                    |  |
|    | PP  |        | CY 6 , pevně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |                 |                      |                    |  |
| 42 | K   | Pol126 | CY 10 , pevně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 320,000   | 43,00           | 13 760,00            |                    |  |
|    | PP  |        | CY 10 , pevně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                 |                      |                    |  |
| 43 | K   | Pol127 | CY 25 , pevně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 90,000    | 67,00           | 6 030,00             |                    |  |
|    | PP  |        | CY 25 , pevně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                 |                      |                    |  |
| 44 | K   | Pol128 | Ukončení vodičů a kabelů ve spotřebičích a v rozvaděčích                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks  | 637,000   | 16,00           | 10 192,00            |                    |  |
|    | PP  |        | Ukončení vodičů a kabelů ve spotřebičích a v rozvaděčích                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                      |                    |  |
|    | D   | D7     | Lišty, trubky, žlaby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |                 | 40 468,00            |                    |  |
| 45 | K   | Pol129 | Krabice rozvodná / přístrojová do sádkartonu / pod omítku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks  | 422,000   | 62,00           | 26 164,00            |                    |  |
|    | PP  |        | Krabice rozvodná / přístrojová do sádkartonu / pod omítku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |                 |                      |                    |  |
| 46 | K   | Pol130 | Krabice na povrch                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 16,000    | 114,00          | 1 824,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Krabice na povrch                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                 |                      |                    |  |
| 47 | K   | Pol131 | Lišta PVC 40x20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 35,000    | 43,00           | 1 505,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Lišta PVC 40x20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |                 |                      |                    |  |
| 48 | K   | Pol132 | Lišta PVC 60x40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 25,000    | 64,00           | 1 600,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Lišta PVC 60x40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |                 |                      |                    |  |
| 49 | K   | Pol133 | Kabelová příchytka pro stahovací pásy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 750,000   | 9,50            | 7 125,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Kabelová příchytka pro stahovací pásy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                 |                      |                    |  |
| 50 | K   | Pol134 | Stahovací pásek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 750,000   | 3,00            | 2 250,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Stahovací pásek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |                 |                      |                    |  |
|    | D   | D8     | Stavební přípomoce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                 | 133 335,00           |                    |  |
| 51 | K   | Pol135 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 422,000   | 62,00           | 26 164,00            |                    |  |
|    | PP  |        | Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                 |                      |                    |  |
| 52 | K   | Pol136 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Šíře 70 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 925,000   | 63,00           | 58 275,00            |                    |  |
|    | PP  |        | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Šíře 70 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                      |                    |  |
| 53 | K   | Pol137 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30mm Šíře 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 1 304,000 | 35,00           | 45 640,00            |                    |  |
|    | PP  |        | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30mm Šíře 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                      |                    |  |
| 54 | K   | Pol138 | Průraz příčkou do průměru 60mm tloušťka stěny do 450mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 44,000    | 74,00           | 3 256,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Průraz příčkou do průměru 60mm tloušťka stěny do 450mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                 |                      |                    |  |
|    | D   | D9     | Ostatní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |                 | 51 428,00            |                    |  |
| 55 | K   | Pol139 | Demontáž stávající elektroinstalace v rozsahu cca 120 hodin, vč. ekologické likvidace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 1,000     | 260,00          | 260,00               |                    |  |
|    | PP  |        | Demontáž stávající elektroinstalace v rozsahu cca 120 hodin, vč. ekologické likvidace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                 |                      |                    |  |
| 56 | K   | Pol140 | Příspěvek na recyklaci svítidel a zdrojů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks  | 1,000     | 2 300,00        | 2 300,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Příspěvek na recyklaci svítidel a zdrojů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                      |                    |  |
| 57 | K   | Pol141 | Pronájem montážní plošiny, včetně dopravy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | den | 6,000     | 1 800,00        | 10 800,00            |                    |  |
|    | PP  |        | Pronájem montážní plošiny, včetně dopravy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |                 |                      |                    |  |
| 58 | K   | Pol142 | Protipožární utěsnění systémovým řešením včetně certifikace - do průměru 15cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 15,000    | 400,00          | 6 000,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Protipožární utěsnění systémovým řešením včetně certifikace - do průměru 15cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                 |                      |                    |  |
| 59 | K   | Pol143 | Provedení revize a vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 1,000     | 16 800,00       | 16 800,00            |                    |  |
|    | PP  |        | Provedení revize a vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                 |                      |                    |  |
| 60 | K   | Pol144 | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 1,000     | 5 000,00        | 5 000,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |                 |                      |                    |  |
| 61 | K   | Pol145 | Připojení svorkovnice zařízení VZT/ZTI/UT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks  | 12,000    | 189,00          | 2 268,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Připojení svorkovnice zařízení VZT/ZTI/UT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |                 |                      |                    |  |
| 62 | K   | Pol146 | Doprava                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks  | 1,000     | 8 000,00        | 8 000,00             |                    |  |
|    | PP  |        | Doprava                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |                 |                      |                    |  |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová oka, dutinky, svazovací pásy, příchytky pro vodiče a kabely uložené pod sádkartonovým podhledem a další výše nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení díla; Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak. ; Tento orientační propočet slouží pouze k porovnání cenových nabídek uchazečů, není ale podkladem pro objednání materiálu. Předmětem výběrového řízení je dílo specifikované projektovou dokumentací. Uchazeč o zakázku provede kontrolu tohoto výkazu, případně doplnění o zařízení, konstrukce a práce nutné, ke kompletnímu provedení díla dle projektové dokumentace, ČSN EN a legislativy. |     |           |                 |                      |                    |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt:  
03 - Slaboproud  
Soupis:  
**CCTV - CCTV**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
  
Projektant:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20.04.2015  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                   |                  |                  |
|-------------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Cena bez DPH            |                   | 23 732,00        |                  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně       | Sazba daně       | Výše daně        |
|                         | 23 732,00<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 4 983,72<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                   | v CZK            | 28 715,72        |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt: 03 - Slaboproud  
Soupis: CCTV - CCTV

Místo: Datum: 20.04.2015  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                          |           |
|--------------------------|-----------|
| Náklady soupisu celkem   | 23 732,00 |
| D1 - Kamerový systém     | 23 732,00 |
| D2 - Aktivní prvky       | 15 710,00 |
| D3 - Kabely              | 550,00    |
| D4 - Instalační materiál | 1 332,00  |
| D5 - Ostatní             | 6 140,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt: 03 - Slaboproud

Soupis: CCTV - CCTV

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ                     | Typ | Kód                                                                                                                                                                                                                                  | Popis                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 | 23 732,00            |                    |
| D                      | D1  | Kamerový systém                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 | 23 732,00            |                    |
| D                      | D2  | Aktivní prvky                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 | 15 710,00            |                    |
| 1                      | K   | Pol67                                                                                                                                                                                                                                | Barevná box IP kamera , rozlišení 1280x1024 při 18sn./s, varifokální objektiv f=3,3-12mm, IR přísvit, F=1,4 , hliníkový kryt, -20 až +50 °C, IP66, napájení PoE norma 802.3af - - kompatibilní se stávajícím systémem včetně licencí | ks  | 1,000    | 11 750,00       | 11 750,00            |                    |
|                        | PP  | Barevná box IP kamera , rozlišení 1280x1024 při 18sn./s, varifokální objektiv f=3,3-12mm, IR přísvit, F=1,4 , hliníkový kryt, -20 až +50 °C, IP66, napájení PoE norma 802.3af - - kompatibilní se stávajícím systémem včetně licencí |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - v 1PP - Fasáda - vedlejší vstup                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 2                      | K   | Pol68                                                                                                                                                                                                                                | Držák kamery vnitřní/venkovní použití                                                                                                                                                                                                | ks  | 1,000    | 780,00          | 780,00               |                    |
|                        | PP  | Držák kamery vnitřní/venkovní použití                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - v 1PP - Fasáda - vedlejší vstup                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 3                      | K   | Pol69                                                                                                                                                                                                                                | Doplnění softwaru o jednu Licenci připojení kamery do systému - - kompatibilní se stávajícím systémem                                                                                                                                | ks  | 1,000    | 2 400,00        | 2 400,00             |                    |
|                        | PP  | Rozšíření softwaru o jednu Licenci připojení kamery do systému - - kompatibilní se stávajícím systémem                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   | Poznámka k položce:<br>doplnění do stávajícího systému - instalován v serverovně v 1.NP                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 4                      | K   | Pol60                                                                                                                                                                                                                                | PoE Injektor - PoE protokol 802.3af 48V/380mA DC pro napájení jednoho PoE zařízení                                                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 780,00          | 780,00               |                    |
|                        | PP  | PoE Injektor - PoE protokol 802.3af 48V/380mA DC pro napájení jednoho PoE zařízení                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - v 1PP pro napájení kamery                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D3  | Kabely                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 | 550,00               |                    |
| 5                      | K   | Pol9                                                                                                                                                                                                                                 | Kabel STP Cat.6                                                                                                                                                                                                                      | m   | 50,000   | 11,00           | 550,00               |                    |
|                        | PP  | Kabel STP Cat.6                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - 50m z 1PP do 1NP                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D4  | Instalační materiál                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 | 1 332,00             |                    |
| 6                      | K   | Pol15                                                                                                                                                                                                                                | Trubka ohebná 16 mm, 320 N                                                                                                                                                                                                           | m   | 40,000   | 18,00           | 720,00               |                    |
|                        | PP  | Trubka ohebná 16 mm, 320 N                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - 40m z 1PP do 1NP                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 7                      | K   | Pol62                                                                                                                                                                                                                                | Protahovací vodič CY1,5 mm                                                                                                                                                                                                           | m   | 40,000   | 11,00           | 440,00               |                    |
|                        | PP  | Protahovací vodič CY1,5 mm                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - 40                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 8                      | K   | Pol70                                                                                                                                                                                                                                | Krabice univerzální pr.75, pod omítku                                                                                                                                                                                                | ks  | 2,000    | 81,00           | 162,00               |                    |
|                        | PP  | Krabice univerzální pr.75, pod omítku                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - 2x v 1PP                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 9                      | K   | Pol49                                                                                                                                                                                                                                | Víčko ke kruhové krabici                                                                                                                                                                                                             | ks  | 2,000    | 5,00            | 10,00                |                    |
|                        | PP  | Víčko ke kruhové krabici                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D5  | Ostatní                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 | 6 140,00             |                    |
| 10                     | K   | Pol71                                                                                                                                                                                                                                | Konektory, spojky                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1,000    | 200,00          | 200,00               |                    |
|                        | PP  | Konektory, spojky                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 11                     | K   | Pol72                                                                                                                                                                                                                                | Oživení systému                                                                                                                                                                                                                      | hod | 3,000    | 380,00          | 1 140,00             |                    |
|                        | PP  | Oživení systému                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 12                     | K   | Pol64                                                                                                                                                                                                                                | Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení                                                                                                                                                                                | hod | 2,000    | 380,00          | 760,00               |                    |
|                        | PP  | Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 13                     | K   | Pol65                                                                                                                                                                                                                                | Výchozí revize, vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                                           | hod | 2,000    | 380,00          | 760,00               |                    |
|                        | PP  | Výchozí revize, vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 14                     | K   | Pol34                                                                                                                                                                                                                                | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                     | hod | 4,000    | 380,00          | 1 520,00             |                    |
|                        | PP  | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 15                     | K   | Pol35                                                                                                                                                                                                                                | Doprava a přesun materiálu                                                                                                                                                                                                           | hod | 2,000    | 380,00          | 760,00               |                    |
|                        | PP  | Doprava a přesun materiálu                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 16                     | K   | Pol73                                                                                                                                                                                                                                | Podružný materiál                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1,000    | 1 000,00        | 1 000,00             |                    |
|                        | PP  | Podružný materiál                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   | Poznámka k položce:<br>Podružným materiálem jsou myšleny svorky, hmoždinky, vruty, šrouby, dutinky, svazovací pásy, příchytky pro vodiče a kabely uložené pod sádkartonovým pohledem, apod...                                        |                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt:  
03 - Slaboproud  
Soupis:

## EZS - EZS

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
  
Projektant:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20.04.2015  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 108 595,00 |            |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 108 595,00  | 21,00%     | 22 804,95  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 131 399,95 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt: 03 - Slaboproud  
Soupis: EZS - EZS

Místo: Datum: 20.04.2015  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                        |            |
|----------------------------------------|------------|
| Náklady soupisu celkem                 | 108 595,00 |
| D1 - Elektronický zabezpečovací systém | 108 595,00 |
| D2 - Ústředna                          | 22 725,00  |
| D3 - Detektory a klávesnice            | 34 870,00  |
| D4 - Kabele                            | 11 200,00  |
| D5 - Instalační materiál               | 22 880,00  |
| D6 - Ostatní                           | 16 920,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt: 03 - Slaboproud

Soupis: EZS - EZS

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ                                                                                                                                                                                                                                | Typ | Kód                               | Popis                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                            |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 | 108 595,00           |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                                 | D1  | Elektronický zabezpečovací systém |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 | 108 595,00           |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                                 | D2  | Ústředna                          |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 | 22 725,00            |                    |
| 1                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol37                             | Ústředna EZS - až 120 zón, až 300 uživatelských kódů, až 15 sekcí, až 32 programovatelných výstupů, SMS reporty systému, 4 nastavitelné PCO, vestavěný GSM/GPRS/LAN komunikátor, 1GB paměťová karta, velká skříň, prostor pro AKU | ks | 1,000    | 15 780,00       | 15 780,00            |                    |
| Ústředna EZS - až 120 zón, až 300 uživatelských kódů, až 15 sekcí, až 32 programovatelných výstupů, SMS reporty systému, 4 nastavitelné PCO, vestavěný GSM/GPRS/LAN komunikátor, 1GB paměťová karta, velká skříň, prostor pro AKU |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - nová ústředna EZS pro celý objekt v 1PP                                                                                                                                                      |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 2                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol38                             | Akumulátor 12V/18Ah, olověný, bezúdržbový                                                                                                                                                                                         | ks | 1,000    | 1 450,00        | 1 450,00             |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - uvnitř ústředny EZS v 1PP                                                                                                                                                                    |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 3                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol39                             | EZS Sběrníková sířena vnitřní - základna s elektronikou + Plastový kryt sířeny                                                                                                                                                    | ks | 1,000    | 975,00          | 975,00               |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - instalována v 1PP                                                                                                                                                                            |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 4                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol40                             | EZS Sběrníkový modul pro připojení bezdrátových komponentů do sběrníkového systému EZS                                                                                                                                            | ks | 1,000    | 4 520,00        | 4 520,00             |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Instalována v 1NP v prostoru serverovny                                                                                                                                                                    |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                                 | D3  | Detektory a klávesnice            |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 | 34 870,00            |                    |
| 5                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol41                             | Klávesnice EZS - modul s LCD displejem, ovládacími klávesami a čtečkou RFID pro ovládání zabezpečovacího systému. Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je potřeba, může být vybaven až 20 ovládacími segmenty                 | ks | 4,000    | 3 610,00        | 14 440,00            |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 2x v 1PP; 1x v 2NP; 1x v 3NP                                                                                                                                                           |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 6                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol42                             | PIR detektor pohybu EZS - je sběrníkový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů prostřednictvím infrapasivní detekce pohybu v místnosti, 110° /12m, montáž max.2,5metrů vysoko, -10 až +40° C, čočka lze vyměnit         | ks | 21,000   | 815,00          | 17 115,00            |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 11x v 1PP; 7x v 2NP; 3x v 3NP                                                                                                                                                          |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 0                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol43                             | Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sířenou do EZS - slouží k detekci požárního nebezpečí v interiéru obytných nebo komerčních budov.                                                                              | ks | 1,000    | 2 650,00        | 2 650,00             |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - v 1PP m.č. 0. 13                                                                                                                                                                             |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 7                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol44                             | Sběrníkový magnetický detektor otevření mini EZS - Detekuje otevření dveří či oken, sabotážní ochranu krytu                                                                                                                       | ks | 1,000    | 665,00          | 665,00               |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - v 1PP m.č. 0. 18 vedlejší vstup                                                                                                                                                              |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                                 | D4  | Kabely                            |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 | 11 200,00            |                    |
| 8                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol45                             | Kabel SYKFY 2x2x0,5                                                                                                                                                                                                               | m  | 700,000  | 16,00           | 11 200,00            |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 400m v 1PP; 200m z 2NP do 1PP; 100m z 3NP do 1PP                                                                                                                                       |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                                 | D5  | Instalační materiál               |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 | 22 880,00            |                    |
| 9                                                                                                                                                                                                                                 | K   | Pol15                             | Trubka ohebná 16 mm, 320 N                                                                                                                                                                                                        | m  | 600,000  | 18,00           | 10 800,00            |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 350m v 1PP; 175m z 2NP do 1PP; 75m z 3NP do 1PP                                                                                                                                        |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 10                                                                                                                                                                                                                                | K   | Pol18                             | Protahovací vodič CY1,5 mm                                                                                                                                                                                                        | m  | 600,000  | 11,00           | 6 600,00             |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 350m+175m+75m                                                                                                                                                                          |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 11                                                                                                                                                                                                                                | K   | Pol46                             | EZS svorkovnice je určena ke spojování vodičů sběrnice v systému, lze instalovat do krabice KU-68.                                                                                                                                | ks | 30,000   | 125,00          | 3 750,00             |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 17x v 1PP; 9x v 2NP; 4x v 3NP                                                                                                                                                          |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 12                                                                                                                                                                                                                                | K   | Pol47                             | Krabice univerzální KU68, pod omítku                                                                                                                                                                                              | ks | 30,000   | 29,00           | 870,00               |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 17x v 1PP; 9x v 2NP; 4x v 3NP                                                                                                                                                          |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 13                                                                                                                                                                                                                                | K   | Pol48                             | Krabice odbočná pr.97, pod omítku                                                                                                                                                                                                 | ks | 10,000   | 81,00           | 810,00               |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 5x v 1PP; 3x v 2NP; 2x v 3NP                                                                                                                                                           |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 14                                                                                                                                                                                                                                | K   | Pol49                             | Víčko ke kruhové krabici                                                                                                                                                                                                          | ks | 10,000   | 5,00            | 50,00                |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| Víčko ke kruhové krabici                                                                                                                                                                                                          |     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| D  | D6  | Ostatní |                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 | 16 920,00            |                    |
| 15 | K   | Pol50   | Sestavení programu pro ústřednu                                                                                                                                                                                                                                    | hod | 10,000   | 380,00          | 3 800,00             |                    |
|    | PP  |         | Sestavení programu pro ústřednu                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| 16 | K   | Pol51   | Uvedení systému do provozu                                                                                                                                                                                                                                         | hod | 10,000   | 380,00          | 3 800,00             |                    |
|    | PP  |         | Uvedení systému do provozu                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
| 17 | K   | Pol52   | Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení                                                                                                                                                                                                              | hod | 3,000    | 380,00          | 1 140,00             |                    |
|    | PP  |         | Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
| 18 | K   | Pol53   | Výchozí revize, vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                                                                         | hod | 3,000    | 380,00          | 1 140,00             |                    |
|    | PP  |         | Výchozí revize, vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
| 19 | K   | Pol54   | Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 1,000    | 2 000,00        | 2 000,00             |                    |
|    | PP  |         | Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným                                                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| 20 | K   | Pol34   | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                   | hod | 5,000    | 380,00          | 1 900,00             |                    |
|    | PP  |         | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| 21 | K   | Pol55   | Doprava a přesun materiálu                                                                                                                                                                                                                                         | hod | 3,000    | 380,00          | 1 140,00             |                    |
|    | PP  |         | Doprava a přesun materiálu                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
| 22 | K   | Pol56   | Podružný materiál                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 1,000    | 2 000,00        | 2 000,00             |                    |
|    | PP  |         | Podružný materiál                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|    | p   |         | Poznámka k položce:<br>Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, svazovací pásy, svorky, příchytky pro vodiče a kabely uložené pod sádkartonovým podhledem a další výše nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení díla |     |          |                 |                      |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt:  
03 - Slaboproud  
Soupis:

## IP\_Vstup - IP\_Vstup

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
  
Projektant:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20.04.2015  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                   |                  |                  |
|-------------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Cena bez DPH            |                   | 44 834,00        |                  |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně       | Výše daně        |                  |
|                         | 44 834,00<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 9 415,14<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                   | v CZK            | 54 249,14        |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

03 - Slaboproud

Soupis:

**IP\_Vstup - IP\_Vstup**

Místo:

Datum: 20.04.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                               |                  |
|-------------------------------|------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> | <b>44 834,00</b> |
| D1 - IP vstupní systém        | 44 834,00        |
| D2 - Vstupní panel            | 26 110,00        |
| D3 - Napáječe                 | 1 560,00         |
| D4 - Kabele                   | 1 100,00         |
| D5 - Instalační materiál      | 2 984,00         |
| D6 - Ostatní                  | 13 080,00        |
| D7 - Ostatní - celkem         | 0,00             |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt: 03 - Slaboproud

Soupis: IP\_Vstup - IP\_Vstup

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ                                                                                                                                                                                                                     | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                 |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 | 44 834,00            |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                      | D1  | IP vstupní systém   |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 | 44 834,00            |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                      | D2  | Vstupní panel       |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 | 26 110,00            |                    |
| 1                                                                                                                                                                                                                      | K   | Pol57               | IP Dveřní komunikátor - základní jednotka s kamerou + krabice pod omítku pro 2 moduly + rám pro instalaci pod omítku + modul IP Čtečka karet (125KHz/13,56MHz) - kompatibilní se stávajícím systémem včetně licencí | ks  | 1,000    | 18 990,00       | 18 990,00            |                    |
| PP IP Dveřní komunikátor - základní jednotka s kamerou + krabice pod omítku pro 2 moduly + rám pro instalaci pod omítku + modul IP Čtečka karet (125KHz/13,56MHz) - kompatibilní se stávajícím systémem včetně licencí |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| P Poznámka k položce:<br>Výkres S-03 - v 1PP - Fasáda - vedlejší vstup                                                                                                                                                 |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 2                                                                                                                                                                                                                      | K   | Pol58               | IP Čtečka karet - modul čtečky karet (125KHz/13,56MHz) + krabice pod omítku pro 1 modul + rám pro instalaci pod omítku - kompatibilní se stávajícím systémem včetně licencí                                         | ks  | 1,000    | 4 780,00        | 4 780,00             |                    |
| PP IP Čtečka karet - modul čtečky karet (125KHz/13,56MHz) + krabice pod omítku pro 1 modul + rám pro instalaci pod omítku - kompatibilní se stávajícím systémem včetně licencí                                         |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| P Poznámka k položce:<br>Výkres S-05 - v 3NP m.č. 3.01                                                                                                                                                                 |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 3                                                                                                                                                                                                                      | K   | Pol59               | Standardní elektrický zámek BEFO 1211 12 V / 600 mA                                                                                                                                                                 | ks  | 2,000    | 1 170,00        | 2 340,00             |                    |
| PP Standardní elektrický zámek BEFO 1211 12 V / 600 mA                                                                                                                                                                 |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| P Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-05 - v 1PP a 3NP m.č.0.18 a 3.01                                                                                                                                                  |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                      | D3  | Napáječe            |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 | 1 560,00             |                    |
| 4                                                                                                                                                                                                                      | K   | Pol60               | PoE Injektor - PoE protokol 802.3af 48V/380mA DC pro napájení jednoho PoE zařízení                                                                                                                                  | ks  | 2,000    | 780,00          | 1 560,00             |                    |
| PP PoE Injektor - PoE protokol 802.3af 48V/380mA DC pro napájení jednoho PoE zařízení                                                                                                                                  |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| P Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-05 - v 1PP a 3NP m.č.0.18 a 3.01                                                                                                                                                  |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                      | D4  | Kabely              |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 | 1 100,00             |                    |
| 5                                                                                                                                                                                                                      | K   | Pol9                | Kabel STP Cat.6                                                                                                                                                                                                     | m   | 100,000  | 11,00           | 1 100,00             |                    |
| PP Kabel STP Cat.6                                                                                                                                                                                                     |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| P Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-05 - 50m z 1PP do 1NP; 50m z 3NP do 1NP                                                                                                                                           |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                      | D5  | Instalační materiál |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 | 2 984,00             |                    |
| 6                                                                                                                                                                                                                      | K   | Pol61               | Trubka ohebná 23 mm, 320 N                                                                                                                                                                                          | m   | 80,000   | 22,00           | 1 760,00             |                    |
| PP Trubka ohebná 23 mm, 320 N                                                                                                                                                                                          |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| P Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-05 - 40m z 1PP do 1NP; 40m z 3NP do 1NP                                                                                                                                           |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 7                                                                                                                                                                                                                      | K   | Pol62               | Protahovací vodič CY1,5 mm                                                                                                                                                                                          | m   | 80,000   | 11,00           | 880,00               |                    |
| PP Protahovací vodič CY1,5 mm                                                                                                                                                                                          |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| P Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-05 - 40+40                                                                                                                                                                        |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 8                                                                                                                                                                                                                      | K   | Pol63               | Krabice odbočná pr.97, pod omítku                                                                                                                                                                                   | ks  | 4,000    | 81,00           | 324,00               |                    |
| PP Krabice odbočná pr.97, pod omítku                                                                                                                                                                                   |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| P Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-05 - 2x v 1PP; 2x v 3NP                                                                                                                                                           |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 9                                                                                                                                                                                                                      | K   | Pol49               | Vičko ke kruhové krabici                                                                                                                                                                                            | ks  | 4,000    | 5,00            | 20,00                |                    |
| PP Vičko ke kruhové krabici                                                                                                                                                                                            |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                      | D6  | Ostatní             |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 | 13 080,00            |                    |
| 10                                                                                                                                                                                                                     | K   | Pol64               | Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení                                                                                                                                                               | hod | 3,000    | 380,00          | 1 140,00             |                    |
| PP Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení                                                                                                                                                               |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 11                                                                                                                                                                                                                     | K   | Pol65               | Výchozí revize, vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                          | hod | 3,000    | 380,00          | 1 140,00             |                    |
| PP Výchozí revize, vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                          |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 12                                                                                                                                                                                                                     | K   | Pol34               | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                    | hod | 8,000    | 380,00          | 3 040,00             |                    |
| PP Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                    |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 13                                                                                                                                                                                                                     | K   | Pol66               | IP Manager - Licence pro dohled nad až nad 5ti zařízeními                                                                                                                                                           | ks  | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00             |                    |
| PP IP Manager - Licence pro dohled nad až nad 5ti zařízeními                                                                                                                                                           |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 14                                                                                                                                                                                                                     | K   | Pol35               | Doprava a přesun materiálu                                                                                                                                                                                          | hod | 2,000    | 380,00          | 760,00               |                    |
| PP Doprava a přesun materiálu                                                                                                                                                                                          |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 15                                                                                                                                                                                                                     | K   | Pol56               | Podružný materiál                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 2 000,00        | 2 000,00             |                    |
| PP Podružný materiál                                                                                                                                                                                                   |     |                     |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                      | D7  | Ostatní - celkem    |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 | 0,00                 |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt:  
03 - Slaboproud  
Soupis:

SK - SK

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
  
Projektant:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20.04.2015  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                    |                  |                   |
|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 417 697,00       |                   |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně         |
|                         | 417 697,00<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 87 716,37<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 505 413,37        |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt: 03 - Slaboproud  
Soupis: SK - SK

Místo: Datum: 20.04.2015  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Náklady soupisu celkem         | 417 697,00 |
| D1 - Strukturovaná kabeláž     | 417 697,00 |
| D2 - Komponenty do RACK skříně | 21 345,00  |
| D3 - Zásuvky                   | 30 545,00  |
| D4 - Kabely                    | 82 309,00  |
| D5 - Instalační materiál       | 189 118,00 |
| D6 - Ostatní                   | 94 380,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt: 03 - Slaboproud

Soupis: SK - SK

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ                     | Typ | Kód                       | Popis                                                                                                | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------|-----|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                           |                                                                                                      |    |           |                 | 417 697,00           |                    |
| D                      | D1  | Strukturovaná kabeláž     |                                                                                                      |    |           |                 | 417 697,00           |                    |
| D                      | D2  | Komponenty do RACK skříně |                                                                                                      |    |           |                 | 21 345,00            |                    |
| 1                      | K   | Pol1                      | 19" patchpanel 24xRJ45, cat.6, výška 1U                                                              | ks | 7,000     | 2 040,00        | 14 280,00            |                    |
| PP                     |     |                           | 19" patchpanel 24xRJ45, cat.6, výška 1U                                                              |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>doplnění do stávající serverovny 1.NP                                         |    |           |                 |                      |                    |
| 2                      | K   | Pol2                      | 19" vyvazovací panel, 5x plastové oko, výška 1U, RAL 7035                                            | ks | 7,000     | 215,00          | 1 505,00             |                    |
| PP                     |     |                           | 19" vyvazovací panel, 5x plastové oko, výška 1U, RAL 7035                                            |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>doplnění do stávající serverovny 1.NP                                         |    |           |                 |                      |                    |
| 3                      | K   | Pol3                      | Montážní sady k Patchpanelu                                                                          | ks | 28,000    | 25,00           | 700,00               |                    |
| PP                     |     |                           | Montážní sady k Patchpanelu                                                                          |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>doplnění do stávající serverovny 1.NP                                         |    |           |                 |                      |                    |
| 4                      | K   | Pol4                      | Popis a polep kabelů = štičky                                                                        | ks | 162,000   | 30,00           | 4 860,00             |                    |
| PP                     |     |                           | Popis a polep kabelů = štičky                                                                        |    |           |                 |                      |                    |
| D                      | D3  | Zásuvky                   |                                                                                                      |    |           |                 | 30 545,00            |                    |
| 5                      | K   | Pol5                      | Datová dvojzásuvka 2xRJ45, cat.6                                                                     | ks | 88,000    | 215,00          | 18 920,00            |                    |
| PP                     |     |                           | Datová dvojzásuvka 2xRJ45, cat.6                                                                     |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 38x v 1PP; 27x v 2NP; 23x v 3NP                           |    |           |                 |                      |                    |
| 6                      | K   | Pol6                      | Patch kabel STP cat.6 1m                                                                             | ks | 100,000   | 57,00           | 5 700,00             |                    |
| PP                     |     |                           | Patch kabel STP cat.6 1m                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>doplnění do stávající serverovny 1.NP - do RACK skříně                        |    |           |                 |                      |                    |
| 7                      | K   | Pol7                      | Patch kabel STP cat.6 2m                                                                             | ks | 55,000    | 70,00           | 3 850,00             |                    |
| PP                     |     |                           | Patch kabel STP cat.6 2m                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>doplnění do stávající serverovny 1.NP - do RACK skříně                        |    |           |                 |                      |                    |
| 8                      | K   | Pol8                      | Patch kabel STP cat.6 3m                                                                             | ks | 25,000    | 83,00           | 2 075,00             |                    |
| PP                     |     |                           | Patch kabel STP cat.6 3m                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>doplnění do stávající serverovny 1.NP - do RACK skříně                        |    |           |                 |                      |                    |
| D                      | D4  | Kabely                    |                                                                                                      |    |           |                 | 82 309,00            |                    |
| 9                      | K   | Pol9                      | Kabel STP cat.6                                                                                      | m  | 7 040,000 | 11,00           | 77 440,00            |                    |
| PP                     |     |                           | Kabel STP cat.6                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 3040m z 1PP do 1NP; 2160 z 2NP do 1NP; 1840m z 3NP do 1NP |    |           |                 |                      |                    |
| 10                     | K   | Pol10                     | HDMI kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                                | ks | 1,000     | 1 560,00        | 1 560,00             |                    |
| PP                     |     |                           | HDMI kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                                |    |           |                 |                      |                    |
| 11                     | K   | Pol11                     | VGA kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                                 | ks | 1,000     | 880,00          | 880,00               |                    |
| PP                     |     |                           | VGA kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                                 |    |           |                 |                      |                    |
| 12                     | K   | Pol12                     | JACK kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                                | ks | 1,000     | 750,00          | 750,00               |                    |
| PP                     |     |                           | JACK kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                                |    |           |                 |                      |                    |
| 13                     | K   | Pol13                     | DisplayPort kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                         | ks | 1,000     | 1 440,00        | 1 440,00             |                    |
| PP                     |     |                           | DisplayPort kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                         |    |           |                 |                      |                    |
| 14                     | K   | Pol14                     | 2xSTP cat.6 kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                         | ks | 1,000     | 239,00          | 239,00               |                    |
| PP                     |     |                           | 2xSTP cat.6 kabel - 15metrů v místnosti 2.06                                                         |    |           |                 |                      |                    |
| D                      | D5  | Instalační materiál       |                                                                                                      |    |           |                 | 189 118,00           |                    |
| 15                     | K   | Pol15                     | Trubka ohebná 16 mm, 320 N                                                                           | m  | 2 250,000 | 18,00           | 40 500,00            |                    |
| PP                     |     |                           | Trubka ohebná 16 mm, 320 N                                                                           |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 968m v 1PP; 697m v 2NP; 585m v 3NP                        |    |           |                 |                      |                    |
| 16                     | K   | Pol16                     | Trubka ohebná 29 mm, 320 N                                                                           | m  | 1 600,000 | 29,00           | 46 400,00            |                    |
| PP                     |     |                           | Trubka ohebná 29 mm, 320 N                                                                           |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 688m v 1PP; 496m v 2NP; 416m v 3NP                        |    |           |                 |                      |                    |
| 17                     | K   | Pol17                     | Trubka ohebná 36 mm, 320 N                                                                           | m  | 1 050,000 | 33,00           | 34 650,00            |                    |
| PP                     |     |                           | Trubka ohebná 36 mm, 320 N                                                                           |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 452m v 1PP; 325m v 2NP; 273m v 3NP                        |    |           |                 |                      |                    |
| 18                     | K   | Pol18                     | Protahovací vodič CY1,5 mm                                                                           | m  | 4 900,000 | 11,00           | 53 900,00            |                    |
| PP                     |     |                           | Protahovací vodič CY1,5 mm                                                                           |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 2258m+1600m+1050m                                         |    |           |                 |                      |                    |
| 19                     | K   | Pol19                     | Krabice univerzální pr.75, pod omítku                                                                | ks | 88,000    | 81,00           | 7 128,00             |                    |
| PP                     |     |                           | Krabice univerzální pr.75, pod omítku                                                                |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                           | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 38x v 1PP; 27x v 2NP; 23x v 3NP                           |    |           |                 |                      |                    |
| 20                     | K   | Pol20                     | Krabice odbočná pr.97, pod omítku                                                                    | ks | 40,000    | 81,00           | 3 240,00             |                    |
| PP                     |     |                           | Krabice odbočná pr.97, pod omítku                                                                    |    |           |                 |                      |                    |

| PČ   | Typ | Kód   | Popis                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ        | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------|-----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| P    |     |       | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 18x v 1PP; 14x v 2NP; 8x v 3NP                                                                                                                                                                                           |           |          |                 |                      |                    |
| 21   | K   | Pol21 | Víčko ke kruhové krabici                                                                                                                                                                                                                                            | ks        | 40,000   | 5,00            | 200,00               |                    |
| PP   |     |       | Víčko ke kruhové krabici                                                                                                                                                                                                                                            |           |          |                 |                      |                    |
| P    |     |       | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 18+14+8                                                                                                                                                                                                                  |           |          |                 |                      |                    |
| 22   | K   | Pol22 | Lišta vkladací 40x15                                                                                                                                                                                                                                                | m         | 50,000   | 33,00           | 1 650,00             |                    |
| PP   |     |       | Lišta vkladací 40x15                                                                                                                                                                                                                                                |           |          |                 |                      |                    |
| 23   | K   | Pol23 | Lišta vkladací 18x13                                                                                                                                                                                                                                                | m         | 50,000   | 29,00           | 1 450,00             |                    |
| PP   |     |       | Lišta vkladací 18x13                                                                                                                                                                                                                                                |           |          |                 |                      |                    |
| D D6 |     |       | Ostatní                                                                                                                                                                                                                                                             | 94 380,00 |          |                 |                      |                    |
| 24   | K   | Pol24 | Příprava kabelu pro uložení do 10 žil                                                                                                                                                                                                                               | ks        | 176,000  | 25,00           | 4 400,00             |                    |
| PP   |     |       | Příprava kabelu pro uložení do 10 žil                                                                                                                                                                                                                               |           |          |                 |                      |                    |
| 25   | K   | Pol25 | Příprava kabelu pro uložení do 100 žil                                                                                                                                                                                                                              | ks        | 18,000   | 90,00           | 1 620,00             |                    |
| PP   |     |       | Příprava kabelu pro uložení do 100 žil                                                                                                                                                                                                                              |           |          |                 |                      |                    |
| 26   | K   | Pol26 | Forma kabelová na kabelu do 5x2                                                                                                                                                                                                                                     | ks        | 352,000  | 35,00           | 12 320,00            |                    |
| PP   |     |       | Forma kabelová na kabelu do 5x2                                                                                                                                                                                                                                     |           |          |                 |                      |                    |
| 27   | K   | Pol27 | Forma kabelová na kabelu do 50x2                                                                                                                                                                                                                                    | ks        | 36,000   | 120,00          | 4 320,00             |                    |
| PP   |     |       | Forma kabelová na kabelu do 50x2                                                                                                                                                                                                                                    |           |          |                 |                      |                    |
| 28   | K   | Pol28 | Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2                                                                                                                                                                                                                           | ks        | 352,000  | 60,00           | 21 120,00            |                    |
| PP   |     |       | Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2                                                                                                                                                                                                                           |           |          |                 |                      |                    |
| 29   | K   | Pol29 | Připojení kabelu na zářezový pásek do 50x2                                                                                                                                                                                                                          | ks        | 36,000   | 480,00          | 17 280,00            |                    |
| PP   |     |       | Připojení kabelu na zářezový pásek do 50x2                                                                                                                                                                                                                          |           |          |                 |                      |                    |
| 30   | K   | Pol30 | Proměření metalické kabeláže (port)                                                                                                                                                                                                                                 | ks        | 176,000  | 25,00           | 4 400,00             |                    |
| PP   |     |       | Proměření metalické kabeláže (port)                                                                                                                                                                                                                                 |           |          |                 |                      |                    |
| 31   | K   | Pol31 | Vystavení měřicího protokolu - metalika                                                                                                                                                                                                                             | ks        | 176,000  | 45,00           | 7 920,00             |                    |
| PP   |     |       | Vystavení měřicího protokolu - metalika                                                                                                                                                                                                                             |           |          |                 |                      |                    |
| 32   | K   | Pol32 | Certifikace sítě                                                                                                                                                                                                                                                    | hod       | 20,000   | 380,00          | 7 600,00             |                    |
| PP   |     |       | Certifikace sítě                                                                                                                                                                                                                                                    |           |          |                 |                      |                    |
| 33   | K   | Pol33 | Výchozí revize, vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                                                                          | hod       | 10,000   | 380,00          | 3 800,00             |                    |
| PP   |     |       | Výchozí revize, vypracování revizní zprávy                                                                                                                                                                                                                          |           |          |                 |                      |                    |
| 34   | K   | Pol34 | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                    | hod       | 10,000   | 380,00          | 3 800,00             |                    |
| PP   |     |       | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                    |           |          |                 |                      |                    |
| 35   | K   | Pol35 | Doprava a přesun materiálu                                                                                                                                                                                                                                          | hod       | 10,000   | 380,00          | 3 800,00             |                    |
| PP   |     |       | Doprava a přesun materiálu                                                                                                                                                                                                                                          |           |          |                 |                      |                    |
| 36   | K   | Pol36 | Podružný materiál                                                                                                                                                                                                                                                   | ks        | 1,000    | 2 000,00        | 2 000,00             |                    |
| PP   |     |       | Podružný materiál                                                                                                                                                                                                                                                   |           |          |                 |                      |                    |
| P    |     |       | Poznámka k položce:<br>Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, svazovací pásky, svorky, příchytky pro vodiče a kabely uložené pod sádkartonovým podhledem a další výše nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení díla |           |          |                 |                      |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt:  
03 - Slaboproud  
Soupis:

Spol\_ - Spol\_

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
  
Projektant:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20.04.2015  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                    |                  |                   |
|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 125 535,00       |                   |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně        | Výše daně        |                   |
|                         | 125 535,00<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 26 362,35<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 151 897,35        |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt: 03 - Slaboproud  
Soupis: Spol\_ - Spol\_

Místo: Datum: 20.04.2015  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                               |            |
|-------------------------------|------------|
| Náklady soupisu celkem        | 125 535,00 |
| D1 - Společné náklady         | 125 535,00 |
| D2 - Ochranné pospojení       | 5 405,00   |
| D3 - Stavební přípomocce      | 102 380,00 |
| D4 - Žlaby                    | 16 700,00  |
| D5 - Autonomní hlásiče požáru | 1 050,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt: 03 - Slaboproud

Soupis: Spol\_ - Spol\_

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ                     | Typ | Kód                      | Popis                                                                                                                                             | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------|-----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                          |                                                                                                                                                   |    |           |                 | 125 535,00           |                    |
| D                      | D1  | Společné náklady         |                                                                                                                                                   |    |           |                 | 125 535,00           |                    |
| D                      | D2  | Ochranné pospojení       |                                                                                                                                                   |    |           |                 | 5 405,00             |                    |
| 1                      | K   | Pol74                    | EPS 2 ekvipotencionální svorkovnice                                                                                                               | ks | 5,000     | 524,00          | 2 620,00             |                    |
| PP                     |     |                          | EPS 2 ekvipotencionální svorkovnice                                                                                                               |    |           |                 |                      |                    |
| 2                      | K   | Pol75                    | KO 125 E krabice odbočná                                                                                                                          | ks | 5,000     | 84,00           | 420,00               |                    |
| PP                     |     |                          | KO 125 E krabice odbočná                                                                                                                          |    |           |                 |                      |                    |
| 3                      | K   | Pol76                    | V 125 E víčko ke krabici KO 125E                                                                                                                  | ks | 5,000     | 8,00            | 40,00                |                    |
| PP                     |     |                          | V 125 E víčko ke krabici KO 125E                                                                                                                  |    |           |                 |                      |                    |
| 4                      | K   | Pol77                    | CY 6 mm2,, pevně                                                                                                                                  | m  | 50,000    | 26,00           | 1 300,00             |                    |
| PP                     |     |                          | CY 6 mm2,, pevně                                                                                                                                  |    |           |                 |                      |                    |
| 5                      | K   | Pol78                    | CY 10 mm2,, pevně                                                                                                                                 | m  | 25,000    | 41,00           | 1 025,00             |                    |
| PP                     |     |                          | CY 10 mm2,, pevně                                                                                                                                 |    |           |                 |                      |                    |
| D                      | D3  | Stavební přípomoc        |                                                                                                                                                   |    |           |                 | 102 380,00           |                    |
| 6                      | K   | Pol79                    | Průraz zdi cihlové                                                                                                                                | ks | 10,000    | 138,00          | 1 380,00             |                    |
| PP                     |     |                          | Průraz zdi cihlové                                                                                                                                |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                          | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 5x v 1PP; 3x v 2NP; 2x v 3NP                                                                           |    |           |                 |                      |                    |
| 7                      | K   | Pol80                    | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 30 mm                                                                                         | m  | 1 000,000 | 33,00           | 33 000,00            |                    |
| PP                     |     |                          | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 30 mm                                                                                         |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                          | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 450m v 1PP; 350m v 2NP; 200m v 3NP                                                                     |    |           |                 |                      |                    |
| 8                      | K   | Pol81                    | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 40 mm Sire 60 mm                                                                                         | m  | 750,000   | 48,00           | 36 000,00            |                    |
| PP                     |     |                          | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 40 mm Sire 60 mm                                                                                         |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                          | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 338m v 1PP; 262m v 2NP; 150m v 3NP                                                                     |    |           |                 |                      |                    |
| 9                      | K   | Pol82                    | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50 mm Sire 80 mm                                                                                         | m  | 500,000   | 64,00           | 32 000,00            |                    |
| PP                     |     |                          | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50 mm Sire 80 mm                                                                                         |    |           |                 |                      |                    |
| P                      |     |                          | Poznámka k položce:<br>Výkres S-03-04-05 - 225m v 1PP; 175m v 2NP; 100m v 3NP                                                                     |    |           |                 |                      |                    |
| D                      | D4  | Žlaby                    |                                                                                                                                                   |    |           |                 | 16 700,00            |                    |
| 10                     | K   | Pol83                    | Kabelový žlab plný 60x160 včetně dílů, příslušenství a upevňovacího systému, s vikem - instalace pod podlahu mezi Serverem a operačním střediskem | m  | 50,000    | 334,00          | 16 700,00            |                    |
| PP                     |     |                          | Kabelový žlab plný 60x160 včetně dílů, příslušenství a upevňovacího systému, s vikem - instalace pod podlahu mezi Serverem a operačním střediskem |    |           |                 |                      |                    |
| D                      | D5  | Autonomní hlásiče požáru |                                                                                                                                                   |    |           |                 | 1 050,00             |                    |
| 11                     | K   | Pol84                    | Autonomní detektor požáru, siréna, napájení z baterie, indikační dioda stavu baterie                                                              | ks | 3,000     | 350,00          | 1 050,00             |                    |
| PP                     |     |                          | Autonomní detektor požáru, siréna, napájení z baterie, indikační dioda stavu baterie                                                              |    |           |                 |                      |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt:

## 04 - Vzduchotechnika

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
  
Projektant:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20.04.2015  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                    |                  |                    |
|-------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 626 654,00       |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 626 654,00<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 131 597,34<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 758 251,34         |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

**04 - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 20.04.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                         | <b>626 654,00</b> |
| 1 - REKUPERACE - 1PP viz. vykres č. VZ-01                             | 123 297,00        |
| 2 - KANCELÁŘE 2np-3np -KLIMATIZACE viz. vykres č. VZ-03,04            | 424 180,00        |
| 3 - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, SKLADY 1.PP, 2-3.NP viz. vykres č. VZ-01,03,04 | 31 927,00         |
| 4 - DEMONTÁŽE 1.PP                                                    | 5 000,00          |
| 10 - Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce            | 42 250,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ                     | Typ | Kód                                   | Popis                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------|-----|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                       |                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 | 626 654,00           |                    |
| D                      | 1   | REKUPERACE - 1PP viz. vykres č. VZ-01 |                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 | 123 297,00           |                    |
| 1                      | K   | 1.1                                   | Vzduchotechnická jednotka- přívod, odvod, rekuperace, filtrace, elektro ohřivač vnitřní PODSTROPNÍ provedení-4xhrdla do boku, včetně regulace a regulátoru. Referenční výrobek typ - ATREA 510 EC4 | ks | 1,000    | 56 189,00       | 56 189,00            |                    |
| PP                     |     |                                       | vzduchotechnická jednotka- přívod, odvod, rekuperace, filtrace, elektro ohřivač vnitřní PODSTROPNÍ provedení-4xhrdla do boku, včetně regulace a regulátoru. Referenční výrobek typ - ATREA 510 EC4 |    |          |                 |                      |                    |
| 2                      | K   | -                                     | Osazení jednotky poz. 1.1 prvky regulace, čidly zprovoznění ovládání                                                                                                                               | ks | 1,000    | 3 500,00        | 3 500,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Osazení jednotky poz. 1.1 prvky regulace, čidly zprovoznění ovládání                                                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 3                      | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 1,000    | 1 500,00        | 1 500,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 4                      | K   | -2                                    | Kabeláže elektro (např. JY(ST)Y 2x2x0,6mm2) - prokabelování mezi jednotkou a regulátorem - objednat dle konkrétního typu rekuperační jednotky!                                                     | m  | 50,000   | 35,00           | 1 750,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Kabeláže elektro (např. JY(ST)Y 2x2x0,6mm2) - prokabelování mezi jednotkou a regulátorem - objednat dle konkrétního typu rekuperační jednotky!                                                     |    |          |                 |                      |                    |
| 5                      | K   | -3                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | m  | 50,000   | 10,00           | 500,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 6                      | K   | 1.2                                   | Tlumič hluku pro kruhové potrubí prům. 200mm / 900                                                                                                                                                 | ks | 6,000    | 1 814,00        | 10 884,00            |                    |
| PP                     |     |                                       | Tlumič hluku pro kruhové potrubí prům. 200mm / 900                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| 7                      | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 6,000    | 350,00          | 2 100,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 8                      | K   | 1.3                                   | Uzavírací, klapka prům. 250mm . S - ovládaná servomotorem, včetně servomotoru 24V..                                                                                                                | ks | 2,000    | 3 525,00        | 7 050,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Uzavírací, klapka prům. 250mm . S - ovládaná servomotorem, včetně servomotoru 24V..                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
| 9                      | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 2,000    | 765,00          | 1 530,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 10                     | K   | 1.4                                   | Výfuková, protidešťová hlavice prům. 200mm /výfuk/                                                                                                                                                 | ks | 1,000    | 595,00          | 595,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Výfuková, protidešťová hlavice prům. 200mm /výfuk/                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| 11                     | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 1,000    | 120,00          | 120,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 12                     | K   | 1.5                                   | Protidešťová žaluzie PZ-250x250 + RAL /sání/                                                                                                                                                       | ks | 1,000    | 1 211,00        | 1 211,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Protidešťová žaluzie PZ-250x250 + RAL /sání/                                                                                                                                                       |    |          |                 |                      |                    |
| 13                     | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 1,000    | 242,00          | 242,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 14                     | K   | 1.6                                   | Ruční regulační klapka o 100 mm                                                                                                                                                                    | ks | 3,000    | 478,00          | 1 434,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Ruční regulační klapka o 100 mm                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 15                     | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 3,000    | 96,00           | 288,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 16                     | K   | 1.7                                   | Ruční regulační klapka o 125 mm                                                                                                                                                                    | ks | 3,000    | 491,00          | 1 473,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Ruční regulační klapka o 125 mm                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 17                     | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 3,000    | 98,00           | 294,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 18                     | K   | 1.8                                   | Přívodní talířový ventil NEREZOVÝ - 100mm - provedení p řed objednáním konzultovat s investorem                                                                                                    | ks | 1,000    | 235,00          | 235,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Přívodní talířový ventil NEREZOVÝ - 100mm - provedení před objednáním konzultovat s investorem                                                                                                     |    |          |                 |                      |                    |
| 19                     | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 1,000    | 47,00           | 47,00                |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 20                     | K   | 1.9                                   | Přívodní talířový ventil NEREZOVÝ - 125mm - provedení p řed objednáním konzultovat s investorem                                                                                                    | ks | 7,000    | 285,00          | 1 995,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Přívodní talířový ventil NEREZOVÝ - 125mm - provedení před objednáním konzultovat s investorem                                                                                                     |    |          |                 |                      |                    |
| 21                     | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 7,000    | 57,00           | 399,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 22                     | K   | 1.10                                  | Odvodní talířový ventil NEREZOVÝ - 100mm - provedení p řed objednáním konzultovat s investorem                                                                                                     | ks | 4,000    | 235,00          | 940,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Odvodní talířový ventil NEREZOVÝ - 100mm - provedení před objednáním konzultovat s investorem                                                                                                      |    |          |                 |                      |                    |
| 23                     | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 4,000    | 47,00           | 188,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 24                     | K   | 1.11                                  | Odvodní talířový ventil NEREZOVÝ - 125mm - provedení p řed objednáním konzultovat s investorem                                                                                                     | ks | 1,000    | 285,00          | 285,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Odvodní talířový ventil NEREZOVÝ - 125mm - provedení před objednáním konzultovat s investorem                                                                                                      |    |          |                 |                      |                    |
| 25                     | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 1,000    | 57,00           | 57,00                |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 26                     | K   | 1.12                                  | Odvodní talířový ventil NEREZOVÝ - 160mm - provedení p řed objednáním konzultovat s investorem                                                                                                     | ks | 3,000    | 350,00          | 1 050,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Odvodní talířový ventil NEREZOVÝ - 160mm - provedení před objednáním konzultovat s investorem                                                                                                      |    |          |                 |                      |                    |
| 27                     | K   | -1                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | ks | 3,000    | 70,00           | 210,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 28                     | K   | -4                                    | Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech                                                                                                                             | m2 | 4,000    | 410,00          | 1 640,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 29                     | K   | -5                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | m2 | 4,000    | 82,00           | 328,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 30                     | K   | -6                                    | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 100mm                                                                                                          | m  | 14,000   | 252,00          | 3 528,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 100mm                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| 31                     | K   | -3                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | m  | 14,000   | 70,00           | 980,00               |                    |
| PP                     |     |                                       | Montáž                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 32                     | K   | -7                                    | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 125mm                                                                                                          | m  | 15,000   | 283,00          | 4 245,00             |                    |
| PP                     |     |                                       | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 125mm                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| 33                     | K   | -3                                    | Montáž                                                                                                                                                                                             | m  | 15,000   | 70,00           | 1 050,00             |                    |

| PČ | Typ | Kód | Popis                                                                                         | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|    | PP  |     | Montáž                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |
| 34 | K   | -8  | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 140-160mm | m  | 20,000   | 283,00          | 5 660,00             |                    |
|    | PP  |     | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 140-160mm |    |          |                 |                      |                    |
| 35 | K   | -3  | Montáž                                                                                        | m  | 20,000   | 70,00           | 1 400,00             |                    |
|    | PP  |     | Montáž                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |
| 36 | K   | -9  | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200mm     | m  | 20,000   | 302,00          | 6 040,00             |                    |
|    | PP  |     | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200mm     |    |          |                 |                      |                    |
| 37 | K   | -3  | Montáž                                                                                        | m  | 20,000   | 70,00           | 1 400,00             |                    |
|    | PP  |     | Montáž                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |
| 38 | K   | -10 | Teplotné izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 40mm /izolace vzt. potrubí sání a výfuku/       | m2 | 3,000    | 250,00          | 750,00               |                    |
|    | PP  |     | Teplotné izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 40mm /izolace vzt. potrubí sání a výfuku/       |    |          |                 |                      |                    |
| 39 | K   | -5  | Montáž                                                                                        | m2 | 3,000    | 70,00           | 210,00               |                    |
|    | PP  |     | Montáž                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |

|     |    |     |                                                                                                                                                                                   |    |         |            |            |  |
|-----|----|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|------------|--|
| D 2 |    |     | KANCELÁŘE 2np-3np -KLIMATIZACE viz. vykres č. VZ-03,04                                                                                                                            |    |         |            | 424 180,00 |  |
| 40  | K  | 2.1 | Venkovní kondenzační jednotky chlazené vzduchem, inverter, systém tzv. "VRF", typ například: MultiV S ARUN 80 , Qch=22kW; LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného standardu | ks | 1,000   | 108 080,00 | 108 080,00 |  |
|     | PP |     | Venkovní kondenzační jednotky chlazené vzduchem, inverter, systém tzv. "VRF", typ například: MultiV S ARUN 80 , Qch=22kW; LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného standardu |    |         |            |            |  |
| 41  | K  | -1  | Montáž                                                                                                                                                                            | ks | 1,000   | 10 000,00  | 10 000,00  |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |
| 42  | K  | 2.2 | Vnitřní nástěnná jednotka chlazení, Qch= až2,2kW typ například: Libero ARNU07GSBL2, včetně čerpadla kondenzátu, LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného                     | ks | 2,000   | 15 080,00  | 30 160,00  |  |
|     | PP |     | Vnitřní nástěnná jednotka chlazení, Qch= až2,2kW typ například: Libero ARNU07GSBL2, včetně čerpadla kondenzátu, LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného standardu           |    |         |            |            |  |
| 43  | K  | -1  | Montáž                                                                                                                                                                            | ks | 2,000   | 1 500,00   | 3 000,00   |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |
| 44  | K  | 2.3 | Vnitřní nástěnná jednotka chlazení, Qch= až2,2kW typ například: Libero ARNU07GSBL2, včetně čerpadla kondenzátu, LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného                     | ks | 6,000   | 13 000,00  | 78 000,00  |  |
|     | PP |     | Vnitřní nástěnná jednotka chlazení, Qch= až2,2kW typ například: Libero ARNU07GSBL2, včetně čerpadla kondenzátu, LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného standardu           |    |         |            |            |  |
| 45  | K  | -1  | Montáž                                                                                                                                                                            | ks | 6,000   | 1 500,00   | 9 000,00   |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |
| 46  | K  | 2.4 | Vnitřní nástěnná jednotka chlazení, Qch= až2,8kW typ například: Libero ARNU09GSBL2, včetně čerpadla kondenzátu, LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného                     | ks | 1,000   | 15 720,00  | 15 720,00  |  |
|     | PP |     | Vnitřní nástěnná jednotka chlazení, Qch= až2,8kW typ například: Libero ARNU09GSBL2, včetně čerpadla kondenzátu, LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného standardu           |    |         |            |            |  |
| 47  | K  | -1  | Montáž                                                                                                                                                                            | ks | 1,000   | 2 500,00   | 2 500,00   |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |
| 48  | K  | -11 | Ocelové konzole / rám, pro upevnění venkovní kondenzační jednotky chlazení, vnější rozměr cca 200x900x300mm                                                                       | ks | 1,000   | 1 500,00   | 1 500,00   |  |
|     | PP |     | Ocelové konzole / rám, pro upevnění venkovní kondenzační jednotky chlazení, vnější rozměr cca 200x900x300mm                                                                       |    |         |            |            |  |
| 49  | K  | -1  | Montáž                                                                                                                                                                            | ks | 1,000   | 500,00     | 500,00     |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |
| 50  | K  | -12 | Rozbočky "T", odbočky "Y", pro "Cu" kruhové potrubí chladiwa dle bližší specifikace dodavatele např.: LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného standardu                     | ks | 10,000  | 2 500,00   | 25 000,00  |  |
|     | PP |     | Rozbočky "T", odbočky "Y", pro "Cu" kruhové potrubí chladiwa dle bližší specifikace dodavatele např.: LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného standardu                     |    |         |            |            |  |
| 51  | K  | -1  | Montáž                                                                                                                                                                            | ks | 10,000  | 350,00     | 3 500,00   |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |
| 52  | K  | -13 | Ovladače-KABELOVÉ- pro vnitřní jednotky, typ například: PQRCSVL0(QW) LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného standardu                                                      | ks | 9,000   | 2 500,00   | 22 500,00  |  |
|     | PP |     | Ovladače-KABELOVÉ- pro vnitřní jednotky, typ například: PQRCSVL0(QW) LG ElectronicsCZ - nebo výrobek srovnatelného standardu                                                      |    |         |            |            |  |
| 53  | K  | -1  | Montáž                                                                                                                                                                            | ks | 9,000   | 300,00     | 2 700,00   |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |
| 54  | K  | -14 | Cu kruhové potrubí pro chladiřenské účely - svazek (prům. 6/12mm až 10/19 mm)                                                                                                     | m  | 90,000  | 960,00     | 86 400,00  |  |
|     | PP |     | Cu kruhové potrubí pro chladiřenské účely - svazek (prům. 6/12mm až 10/19 mm)                                                                                                     |    |         |            |            |  |
| 55  | K  | -3  | Montáž                                                                                                                                                                            | m  | 90,000  | 230,00     | 20 700,00  |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |
| 56  | K  | -15 | Kabeláže elektro - komunikační (Prověřit!-dle konkrétního typu jednotek - například: JYTY 5x1,5mm2)                                                                               | m  | 100,000 | 35,00      | 3 500,00   |  |
|     | PP |     | Kabeláže elektro - komunikační (Prověřit!-dle konkrétního typu jednotek - například: JYTY 5x1,5mm2)                                                                               |    |         |            |            |  |
| 57  | K  | -3  | Montáž                                                                                                                                                                            | m  | 100,000 | 10,00      | 1 000,00   |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |
| 58  | K  | -16 | Prostup do fasády-chránička cca prům. 150mm ; složená z přímého průchodu cca 1m+izolace proti zatečení                                                                            | ks | 1,000   | 350,00     | 350,00     |  |
|     | PP |     | Prostup do fasády-chránička cca prům. 150mm ; složená z přímého průchodu cca 1m+izolace proti zatečení                                                                            |    |         |            |            |  |
| 59  | K  | -1  | Montáž                                                                                                                                                                            | ks | 1,000   | 70,00      | 70,00      |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                                                                                            |    |         |            |            |  |

|     |    |     |                                                                                                       |    |       |          |           |  |
|-----|----|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|--|
| D 3 |    |     | SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, SKLADY 1.PP, 2-3.NP viz. vykres č. VZ-01,03,04                                     |    |       |          | 31 927,00 |  |
| 60  | K  | 3.1 | Diagonální ventilátor do potrubí prům.125mm včetně samočinné přetlakové klapky a montážních spon (2x) | ks | 3,000 | 3 200,00 | 9 600,00  |  |
|     | PP |     | Diagonální ventilátor do potrubí prům.125mm včetně samočinné přetlakové klapky a montážních spon (2x) |    |       |          |           |  |
| 61  | K  | -1  | Montáž                                                                                                | ks | 3,000 | 640,00   | 1 920,00  |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                |    |       |          |           |  |
| 62  | K  | 3.2 | Axiální ventilátor - nástěnný, včetně: zpětné klapky, časového doběhu (4min)                          | ks | 1,000 | 1 300,00 | 1 300,00  |  |
|     | PP |     | Axiální ventilátor - nástěnný, včetně: zpětné klapky, časového doběhu (4min)                          |    |       |          |           |  |
| 63  | K  | -1  | Montáž                                                                                                | ks | 1,000 | 250,00   | 250,00    |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                |    |       |          |           |  |
| 64  | K  | 3.3 | Protidešťová žaluzie PZ-ZN - 200x200 s ochr.sítem a rámem + RAL /výfuk/                               | ks | 1,000 | 1 122,00 | 1 122,00  |  |
|     | PP |     | Protidešťová žaluzie PZ-ZN - 200x200 s ochr.sítem a rámem + RAL /výfuk/                               |    |       |          |           |  |
| 65  | K  | -1  | Montáž                                                                                                | ks | 1,000 | 250,00   | 250,00    |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                |    |       |          |           |  |
| 66  | K  | 3.4 | Výfuková hlavice VHO 0100mm, protidešťová                                                             | ks | 1,000 | 443,00   | 443,00    |  |
|     | PP |     | Výfuková hlavice VHO 0100mm, protidešťová                                                             |    |       |          |           |  |
| 67  | K  | -1  | Montáž                                                                                                | ks | 1,000 | 90,00    | 90,00     |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                |    |       |          |           |  |
| 68  | K  | 3.5 | Odvodní taliřový ventil kovový 100mm - RAL.....určí architekt projektu                                | ks | 3,000 | 220,00   | 660,00    |  |
|     | PP |     | Odvodní taliřový ventil kovový 100mm - RAL.....určí architekt projektu                                |    |       |          |           |  |
| 69  | K  | -1  | Montáž                                                                                                | ks | 3,000 | 50,00    | 150,00    |  |
|     | PP |     | Montáž                                                                                                |    |       |          |           |  |
| 70  | K  | 3.6 | Odvodní taliřový ventil kovový 125mm - RAL.....určí architekt projektu                                | ks | 7,000 | 250,00   | 1 750,00  |  |
|     | PP |     | Odvodní taliřový ventil kovový 125mm - RAL.....určí architekt projektu                                |    |       |          |           |  |

| PČ                                                         | Typ | Kód  | Popis                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------------------------------------------|-----|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 71                                                         | K   | -1   | Montáž                                                                                                                                             | ks | 7,000    | 50,00           | 350,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Montáž                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 72                                                         | K   | 3.7  | Hluk tlumicí kruhové potrubí ø125mm                                                                                                                | m  | 6,000    | 100,00          | 600,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Hluk tlumicí kruhové potrubí ø125mm                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
| 73                                                         | K   | -3   | Montáž                                                                                                                                             | m  | 6,000    | 50,00           | 300,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Montáž                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 74                                                         | K   | 3.8  | Kruhové vzt. potrubí ohebné - SEMIFLEX prům.: ø125mm                                                                                               | m  | 10,000   | 70,00           | 700,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Kruhové vzt. potrubí ohebné - SEMIFLEX prům.: ø125mm                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 75                                                         | K   | -3   | Montáž                                                                                                                                             | m  | 10,000   | 50,00           | 500,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Montáž                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 76                                                         | K   | -4   | Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech                                                                             | m2 | 1,000    | 410,00          | 410,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 77                                                         | K   | -5   | Montáž                                                                                                                                             | m2 | 1,000    | 82,00           | 82,00                |                    |
|                                                            | PP  |      | Montáž                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 78                                                         | K   | -17  | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 100mm                                                                    | m  | 14,000   | 252,00          | 3 528,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 100mm                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 79                                                         | K   | -3   | Montáž                                                                                                                                             | m  | 14,000   | 50,00           | 700,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Montáž                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 80                                                         | K   | -18  | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 125mm                                                                    | m  | 10,000   | 283,00          | 2 830,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 125mm                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 81                                                         | K   | -3   | Montáž                                                                                                                                             | m  | 10,000   | 50,00           | 500,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Montáž                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 82                                                         | K   | -19  | Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 40mm /výfuk/                                                                                          | m2 | 3,000    | 250,00          | 750,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 40mm /výfuk/                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| 83                                                         | K   | -5   | Montáž                                                                                                                                             | m2 | 3,000    | 70,00           | 210,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Montáž                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 84                                                         | K   | -20  | Vodotěsné oplechování výfukového potrubí nad střechou - izolace proti zatečení, materiál ocel. pozink. plech + nátěr RAL - dle architekta projektu | m2 | 2,000    | 1 250,00        | 2 500,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Vodotěsné oplechování výfukového potrubí nad střechou - izolace proti zatečení, materiál ocel. pozink. plech + nátěr RAL - dle architekta projektu |    |          |                 |                      |                    |
| 85                                                         | K   | -5   | Montáž                                                                                                                                             | m2 | 2,000    | 216,00          | 432,00               |                    |
|                                                            | PP  |      | Montáž                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| D 4 DEMONTÁŽE 1.PP                                         |     |      |                                                                                                                                                    |    |          |                 | 5 000,00             |                    |
| 86                                                         | K   | -21  | Demontáže stávajících VZT zařízení v rozsahu 1PP - původní větrání kuchyně a zázemí                                                                | ks | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Demontáže stávajících VZT zařízení v rozsahu 1PP - původní větrání kuchyně a zázemí                                                                |    |          |                 |                      |                    |
| D 10 Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce |     |      |                                                                                                                                                    |    |          |                 | 42 250,00            |                    |
| 87                                                         | K   | 10.1 | Náklady na dopravu zařízení Vzt. a chlazení                                                                                                        | ks | 1,000    | 15 000,00       | 15 000,00            |                    |
|                                                            | PP  |      | Náklady na dopravu zařízení Vzt. a chlazení                                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |
| 88                                                         | K   | 10.2 | Pomocné konstrukce, lešení                                                                                                                         | ks | 1,000    | 10 500,00       | 10 500,00            |                    |
|                                                            | PP  |      | Pomocné konstrukce, lešení                                                                                                                         |    |          |                 |                      |                    |
| 89                                                         | K   | 10.3 | Zednické výpomoci, začistění prostupů                                                                                                              | ks | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Zednické výpomoci, začistění prostupů                                                                                                              |    |          |                 |                      |                    |
| 90                                                         | K   | 10.4 | Komplexní vyzkoušení                                                                                                                               | ks | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Komplexní vyzkoušení                                                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 91                                                         | K   | 10.5 | Zaregulování VZT                                                                                                                                   | ks | 1,000    | 1 250,00        | 1 250,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Zaregulování VZT                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 92                                                         | K   | 10.6 | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                  | ks | 1,000    | 1 500,00        | 1 500,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                  |    |          |                 |                      |                    |
| 93                                                         | K   | 10.7 | Vypracování provozního řádu vzduchotechnického zařízení                                                                                            | ks | 1,000    | 1 500,00        | 1 500,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Vypracování provozního řádu vzduchotechnického zařízení                                                                                            |    |          |                 |                      |                    |
| 94                                                         | K   | 10.8 | Vypracování dokumentace skutečného provedení                                                                                                       | ks | 1,000    | 2 500,00        | 2 500,00             |                    |
|                                                            | PP  |      | Vypracování dokumentace skutečného provedení                                                                                                       |    |          |                 |                      |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt:

## 05 - Zdravotechnika

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
  
Projektant:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20.04.2015  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                    |                  |                   |
|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 294 868,49       |                   |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně         |
|                         | 294 868,49<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 61 922,38<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 356 790,87        |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

**05 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 20.04.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                    |                   |
|------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>      | <b>294 868,49</b> |
| 721 - Zdravotechnika               | 114 519,62        |
| 722 - Vnitřní vodovod              | 55 210,47         |
| 723 - Vnitřní požární vodovod      | 29 732,71         |
| 725 - Zařizovací předměty          | 82 490,69         |
| 727 - Podpůrné stavební konstrukce | 3 150,00          |
| 728 - Stavební pomocné práce       | 9 450,00          |
| 729 - Náklady na přesun hmot       | 315,00            |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt: 05 - Zdravotechnika

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem 294 868,49

|    |    |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |          |          |  |            |
|----|----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|------------|
| D  |    | 721    | Zdravotechnika                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |          |          |  | 114 519,62 |
| 1  | K  | 721001 | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN110 ukládané v zemi - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 25,000 | 157,50   | 3 937,50 |  |            |
|    | PP |        | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN110 ukládané v zemi - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-01,07 Větev 2,3,5,7 Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN110 ukládané v zemi, včetně tvarovek a obetonování potrubí v místě odboček a kolen pro fixaci systému ležaté kanalizace. Trubky a tvarovky včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                        |     |        |          |          |  |            |
| 2  | K  | 721002 | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN110 ukládané v zemi - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 25,000 | 119,70   | 2 992,50 |  |            |
|    | PP |        | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN110 ukládané v zemi - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN110 ukládané v zemi - montáž                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |          |          |  |            |
| 3  | K  | 721003 | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN125 ukládané v zemi - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 20,000 | 195,93   | 3 918,60 |  |            |
|    | PP |        | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN125 ukládané v zemi - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-01,07 Větev 3,4,5,6,8 Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN125 ukládané v zemi, včetně tvarovek a obetonování potrubí v místě odboček a kolen pro fixaci systému ležaté kanalizace. Trubky a tvarovky včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                      |     |        |          |          |  |            |
| 4  | K  | 721004 | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN125 ukládané v zemi - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 20,000 | 133,35   | 2 667,00 |  |            |
|    | PP |        | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN125 ukládané v zemi - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN125 ukládané v zemi - montáž                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |          |          |  |            |
| 5  | K  | 721005 | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN160 ukládané v zemi - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 25,000 | 286,02   | 7 150,50 |  |            |
|    | PP |        | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN160 ukládané v zemi - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-01,07 Větev 1 Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN160 ukládané v zemi, včetně tvarovek a obetonování potrubí v místě odboček a kolen pro fixaci systému ležaté kanalizace. Trubky a tvarovky včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                              |     |        |          |          |  |            |
| 6  | K  | 721006 | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN160 ukládané v zemi - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 25,000 | 145,95   | 3 648,75 |  |            |
|    | PP |        | Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN160 ukládané v zemi - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>Kanalizační potrubí oranžové barvy PVC-KG-SN4-DN160 ukládané v zemi - montáž                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |          |          |  |            |
| 7  | K  | 721007 | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN32 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 40,000 | 93,45    | 3 738,00 |  |            |
|    | PP |        | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN32 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1c,3,5 Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN32 vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody 90° C, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky), kotvicí a spojovací materiál - dodávka         |     |        |          |          |  |            |
| 8  | K  | 721008 | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN32 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 40,000 | 127,05   | 5 082,00 |  |            |
|    | PP |        | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN32 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN32 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          |          |  |            |
| 9  | K  | 721009 | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN50 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 20,000 | 93,45    | 1 869,00 |  |            |
|    | PP |        | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN50 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,2,3,3c,7 Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN50 vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody 90° C, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky), kotvicí a spojovací materiál - dodávka |     |        |          |          |  |            |
| 10 | K  | 721010 | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN50 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 20,000 | 133,35   | 2 667,00 |  |            |
|    | PP |        | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN50 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN50 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          |          |  |            |
| 11 | K  | 721011 | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN75 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 35,000 | 149,10   | 5 218,50 |  |            |
|    | PP |        | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN75 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1c,2,3,5,5a,7 Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN75 vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody 90° C, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky), kotvicí a spojovací materiál - dodávka  |     |        |          |          |  |            |
| 12 | K  | 721012 | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN75 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 35,000 | 144,90   | 5 071,50 |  |            |
|    | PP |        | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN75 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN75 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          |          |  |            |
| 13 | K  | 721013 | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN110 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 25,000 | 300,30   | 7 507,50 |  |            |
|    | PP |        | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN110 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,6,8, Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN110 vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody 90° C, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky), kotvicí a spojovací materiál - dodávka    |     |        |          |          |  |            |
| 14 | K  | 721014 | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN110 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 25,000 | 162,75   | 4 068,75 |  |            |
|    | PP |        | Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN110 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>Umělohmotné kanalizační trubky šedé barvy PVC-HT-DN110 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |        |          |          |  |            |
| 15 | K  | 721015 | Podlahová vpust DN110 se svislým odtokem - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000  | 1 607,45 | 1 607,45 |  |            |
|    | PP |        | Podlahová vpust DN110 se svislým odtokem - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |          |          |  |            |
|    | P  |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-02,07 Větev 4 Podlahová vpust DN110 se svislým odtokem a systémem zabraňujícím zápachu i v případě vyschnutí vodní zápachové uzávěrky, nerezová vtoková mířička 138x138, izolační kaminový nástavec, obetonování prostým betonem v místě napojení, spojovací a kotvicí materiál - dodávka                                    |     |        |          |          |  |            |
| 16 | K  | 721016 | Podlahová vpust DN110 se svislým odtokem - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 1,000  | 151,20   | 151,20   |  |            |
|    | PP |        | Podlahová vpust DN110 se svislým odtokem - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |        |          |          |  |            |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Podlahová vpust DN110 se svíslým odtokem - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 17 | K   | 721017 | Plastová revizní dvířka 300x300 s instalací do stěny - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 9,000    | 118,65          | 1 067,85             |                    |
|    | PP  |        | Plastová revizní dvířka 300x300 s instalací do stěny - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,2,3,3c,5,5a,6,7,8 Plastová revizní dvířka 300x300 s instalací do stěny, včetně kotvícího a spojovacího materiálu pro přístup k čistícím kusům kanalizace - dodávka</i>                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| 18 | K   | 721018 | Plastová revizní dvířka 300x300 s instalací do stěny - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 9,000    | 105,00          | 945,00               |                    |
|    | PP  |        | Plastová revizní dvířka 300x300 s instalací do stěny - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Plastová revizní dvířka 300x300 s instalací do stěny - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
| 19 | K   | 721019 | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN75 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 4,000    | 102,90          | 411,60               |                    |
|    | PP  |        | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN75 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1c,2,3,5,7 Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN75, včetně spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 20 | K   | 721020 | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN75 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 4,000    | 52,50           | 210,00               |                    |
|    | PP  |        | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN75 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN75 - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| 21 | K   | 721021 | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN110 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 5,000    | 126,42          | 632,10               |                    |
|    | PP  |        | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN110 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,6,8 Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN110, včetně spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 22 | K   | 721022 | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN110 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 5,000    | 52,50           | 262,50               |                    |
|    | PP  |        | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN110 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-HT-DN110 - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 23 | K   | 721023 | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-KG-SN4-DN160 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 640,92          | 640,92               |                    |
|    | PP  |        | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-KG-SN4-DN160 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-01,07 Větev 1 Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-KG-SN4-DN160, včetně spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
| 24 | K   | 721024 | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-KG-SN4-DN160 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 52,50           | 52,50                |                    |
|    | PP  |        | Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-KG-SN4-DN160 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Čistící tvarovka s plastovým víčkem pro kanalizační potrubí PVC-KG-SN4-DN160 - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| 25 | K   | 721025 | Kondenzační sifon pro napojení odvodu kondenzátu z jednotek chlazení VZT - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 5,000    | 556,40          | 2 781,98             |                    |
|    | PP  |        | Kondenzační sifon pro napojení odvodu kondenzátu z jednotek chlazení VZT - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-03,04,08 Stoupačka 1c,3 Kondenzační sifon pro napojení odvodu kondenzátu z jednotek chlazení VZT, systém je jistěn plastovou kuličkou s pryžovou manžetou, při vyschnutí vodní zápchové uzávěrky, včetně spojovacího a kotvícího materiálu, součástí dodávky sifonu jsou i přístupové plastové revizní dvířka 110x110 - dodávka</i> |     |          |                 |                      |                    |
| 26 | K   | 721026 | Kondenzační sifon pro napojení odvodu kondenzátu z jednotek chlazení VZT - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 5,000    | 78,75           | 393,75               |                    |
|    | PP  |        | Kondenzační sifon pro napojení odvodu kondenzátu z jednotek chlazení VZT - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Kondenzační sifon pro napojení odvodu kondenzátu z jednotek chlazení VZT - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 27 | K   | 721027 | Odvětrávací střešní hlavice pro kanalizační potrubí šedé barvy PVC-HT-DN110, včetně střešní krycí růžice - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 398,37          | 398,37               |                    |
|    | PP  |        | Odvětrávací střešní hlavice pro kanalizační potrubí šedé barvy PVC-HT-DN110, včetně střešní krycí růžice - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-06,08 Stoupačka 1a Odvětrávací střešní hlavice pro kanalizační potrubí šedé barvy PVC-HT-DN110, včetně střešní krycí růžice, spojovacího materiálu a zpětného zaizolování potrubí - dodávka</i>                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 28 | K   | 721028 | Odvětrávací střešní hlavice pro kanalizační potrubí šedé barvy PVC-HT-DN110, včetně střešní krycí růžice - montáž                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 1,000    | 105,00          | 105,00               |                    |
|    | PP  |        | Odvětrávací střešní hlavice pro kanalizační potrubí šedé barvy PVC-HT-DN110, včetně střešní krycí růžice - montáž                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Odvětrávací střešní hlavice pro kanalizační potrubí šedé barvy PVC-HT-DN110, včetně střešní krycí růžice - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 29 | K   | 721029 | Návrková polyetylenová tepelná izolace tl.5mm pro kondenzační potrubí PVC-HT-DN32 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 40,000   | 22,68           | 907,20               |                    |
|    | PP  |        | Návrková polyetylenová tepelná izolace tl.5mm pro kondenzační potrubí PVC-HT-DN32 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-04,05,08 Stoupačka 1c,3,5 Návrková polyetylenová tepelná izolace tl.5mm pro kondenzační potrubí PVC-HT-DN32 od VZT jednotek chlazení, včetně vodotěsného spojení a spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
| 30 | K   | 721030 | Návrková polyetylenová tepelná izolace tl.5mm pro kondenzační potrubí PVC-HT-DN32 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 40,000   | 21,00           | 840,00               |                    |
|    | PP  |        | Návrková polyetylenová tepelná izolace tl.5mm pro kondenzační potrubí PVC-HT-DN32 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Návrková polyetylenová izolace tl. 10mm pro kondenzační potrubí DN32 - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
| 31 | K   | 721031 | Flexibilní opletená hadice PN16 DN25 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 12,000   | 422,10          | 5 065,20             |                    |
|    | PP  |        | Flexibilní opletená hadice PN16 DN25 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-04,05,08 Stoupačka 1c,3,5 Flexibilní opletená hadice PN16 DN25 s výztuhou s vysocepevnostních textilních vláken z polyester-polyamidu, pro propojení odpadní VZT chladicí vany a odpadního PVC potrubí, včetně spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| 32 | K   | 721032 | Flexibilní hadice PN16 DN25 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 12,000   | 96,60           | 1 159,20             |                    |
|    | PP  |        | Flexibilní hadice PN16 DN25 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Flexibilní hadice PN16 DN25 - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| 33 | K   | 721033 | Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.60min. - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 5 565,00        | 5 565,00             |                    |
|    | PP  |        | Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.60min. - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-04,08 Stoupačka 1c Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.60min., včetně kotvícího a spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 34 | K   | 721034 | Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.60min. - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 262,50          | 262,50               |                    |
|    | PP  |        | Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.60min. - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.60min. - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| 35 | K   | 721035 | Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.90min. - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 2,000    | 5 565,00        | 11 130,00            |                    |
|    | PP  |        | Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.90min. - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1. 4.1-04,08 Stoupačka 1a Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.90min., včetně kotvícího a spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 36 | K   | 721036 | Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.90min. - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 2,000    | 262,50          | 525,00               |                    |
|    | PP  |        | Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.90min. - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Protipožární ucpávka pro kanalizační potrubí do průměru DN250 s odolností EI.90min. - montáž</i>                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 37 | K   | 721037 | Montážní mazivo pro spojování kanalizačního potrubí - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                               | kg  | 2,000    | 122,85          | 245,70               |                    |
|    | PP  |        | Montážní mazivo pro spojování kanalizačního potrubí - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Montážní mazivo pro spojování kanalizačního potrubí - dodávka</i>                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| 38 | K   | 721038 | Tlakové zkoušky těsnosti kanalizace, vodou a kouřem - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 997,50          | 997,50               |                    |
|    | PP  |        | Tlakové zkoušky těsnosti kanalizace, vodou a kouřem - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Tlakové zkoušky těsnosti kanalizace, vodou a kouřem, včetně tlakovacího média a zdroje kouře - montáž</i>                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 39 | K   | 721039 | Kanalizační betonová revizní skružová šachta DN1000 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 15 000,00       | 15 000,00            |                    |
|    | PP  |        | Kanalizační betonová revizní skružová šachta DN1000 - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-01,07 Větev 1 Kanalizační betonová revizní skružová šachta DN1000, součástí dodávky jsou skruže výšky 500mm a průměru 1000mm s integrovanými stupadly, vyrovnávací bytonový prstenec, betonový kónus šachty s otvorem pro poklop, litinový děrovaný přejezdový poklop D400 - dodávka</i>   |     |          |                 |                      |                    |
| 40 | K   | 721040 | Kanalizační betonová revizní skružová šachta DN1000 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 1 000,00        | 1 000,00             |                    |
|    | PP  |        | Kanalizační betonová revizní skružová šachta DN1000 - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Kanalizační betonová revizní skružová šachta DN1000 - montáž</i>                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 41 | K   | 721041 | Napojení nové kanalizační přípojky PVC-KG-SN4-DN160 do kanalizační betonové revizní skružové šachty DN1000 - dodávka                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 1 575,00        | 1 575,00             |                    |
|    | PP  |        | Napojení nové kanalizační přípojky PVC-KG-SN4-DN160 do kanalizační betonové revizní skružové šachty DN1000 - dodávka                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-01,07 Větev 1 Napojení nové kanalizační přípojky PVC-KG-SN4-DN160 do kanalizační betonové revizní skružové šachty DN1000 pomocí navrtávky a obetonování v místě napojení, včetně osazení přechodového sedlového kusu s výstupem pro PVC potrubí - dodávka</i>                              |     |          |                 |                      |                    |
| 42 | K   | 721042 | Napojení nové kanalizační přípojky PVC-KG-SN4-DN160 do kanalizační betonové revizní skružové šachty DN1000 - montáž                                                                                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 1 050,00        | 1 050,00             |                    |
|    | PP  |        | Napojení nové kanalizační přípojky PVC-KG-SN4-DN160 do kanalizační betonové revizní skružové šachty DN1000 - montáž                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Napojení nové kanalizační přípojky PVC-KG-SN4-DN160 do kanalizační betonové revizní skružové šachty DN1000 - montáž</i>                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
| D  |     | 722    | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      | <b>55 210,47</b>   |
| 1  | K   | 722001 | Potrubí plastové D20x3,4 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - dodávka                                                                                                                                                                                                   | m   | 35,000   | 73,50           | 2 572,50             |                    |
|    | PP  |        | Potrubí plastové D20x3,4 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - dodávka                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-04,03,04,05,09 Potrubí plastové D20x3,4 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - součástí rozvodů jsou objímky, klipová korýtka, závěsy na horizontálních rozvodech pokud jsou instalovány, kotvící a spojovací materiál - dodávka</i>     |     |          |                 |                      |                    |
| 2  | K   | 722002 | Potrubí plastové D20x3,4 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž                                                                                                                                                                                                    | m   | 35,000   | 133,35          | 4 667,25             |                    |
|    | PP  |        | Potrubí plastové D20x3,4 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Potrubí plastové D20x3,4 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž</i>                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 3  | K   | 722003 | Potrubí plastové D20x2,8 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - dodávka                                                                                                                                                                                               | m   | 10,000   | 68,25           | 682,50               |                    |
|    | PP  |        | Potrubí plastové D20x2,8 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - dodávka                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-04,03,04,05,09 Potrubí plastové D20x2,8 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - součástí rozvodů jsou objímky, klipová korýtka, závěsy na horizontálních rozvodech pokud jsou instalovány, kotvící a spojovací materiál - dodávka</i> |     |          |                 |                      |                    |
| 4  | K   | 722004 | Potrubí plastové D20x2,8 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž                                                                                                                                                                                                | m   | 10,000   | 133,35          | 1 333,50             |                    |
|    | PP  |        | Potrubí plastové D20x2,8 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Potrubí plastové D20x2,8 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž</i>                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 5  | K   | 722005 | Potrubí plastové D25x3,5 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - dodávka                                                                                                                                                                                               | m   | 60,000   | 67,20           | 4 032,00             |                    |
|    | PP  |        | Potrubí plastové D25x3,5 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - dodávka                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-04,03,04,05,09 Potrubí plastové D25x3,5 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - součástí rozvodů jsou objímky, klipová korýtka, závěsy na horizontálních rozvodech pokud jsou instalovány, kotvící a spojovací materiál - dodávka</i> |     |          |                 |                      |                    |
| 6  | K   | 722006 | Potrubí plastové D25x3,5 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž                                                                                                                                                                                                | m   | 60,000   | 144,90          | 8 694,00             |                    |
|    | PP  |        | Potrubí plastové D25x3,5 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Potrubí plastové D25x3,5 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž</i>                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 7  | K   | 722007 | Potrubí plastové D25x4,2 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - dodávka                                                                                                                                                                                                   | m   | 60,000   | 73,50           | 4 410,00             |                    |
|    | PP  |        | Potrubí plastové D25x4,2 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - dodávka                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-04,03,04,05,09 Potrubí plastové D25x4,2 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - součástí rozvodů jsou objímky, klipová korýtka, závěsy na horizontálních rozvodech pokud jsou instalovány, kotvící a spojovací materiál - dodávka</i>     |     |          |                 |                      |                    |
| 8  | K   | 722008 | Potrubí plastové D25x4,2 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž                                                                                                                                                                                                    | m   | 60,000   | 144,90          | 8 694,00             |                    |
|    | PP  |        | Potrubí plastové D25x4,2 (PN20 pro tuv), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Potrubí plastové D25x3,5 (PN16 pro st.vodu), včetně tvarovek a násuvných objímk pro spojování polyfúzním svařováním - montáž</i>                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 9  | K   | 722009 | Teplná nápleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D20 (PN16 pro st.vodu) - dodávka                                                                                                                                                                                                                    | m   | 10,000   | 22,68           | 226,80               |                    |
|    | PP  |        | Teplná nápleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D20 (PN16 pro st.vodu) - dodávka                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-04,03,04,05,09 Teplná nápleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D20 (PN16 pro st.vodu), spojovaná pevnými sponkami pro potrubí - dodávka</i>                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 10 | K   | 722010 | Teplná nápleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D20 (PN16 pro st.vodu) - montáž                                                                                                                                                                                                                     | m   | 10,000   | 21,00           | 210,00               |                    |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|    | PP  |        | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D20 (PN16 pro st.vodu) - montáž                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D20 (PN16 pro st.vodu) - montáž                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| 11 | K   | 722011 | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 20mm pro potrubí D20 (PN20 pro tuv) - dodávka                                                                                                                                                                                              | m   | 35,000   | 37,17           | 1 300,95             |                    |
|    | PP  |        | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 20mm pro potrubí D20 (PN20 pro tuv) - dodávka                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-04,03,04,05,09 Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 20mm pro potrubí D20 (PN20 pro tuv),<br>spojovaná pevnými sponkami pro potrubí - dodávka                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| 12 | K   | 722012 | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 20mm pro potrubí D20 (PN20 pro tuv) - montáž                                                                                                                                                                                               | m   | 35,000   | 21,00           | 735,00               |                    |
|    | PP  |        | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 20mm pro potrubí D20 (PN20 pro tuv) - montáž                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 20mm pro potrubí D20 (PN20 pro tuv) - montáž                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 13 | K   | 722013 | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D25 (PN16 pro st.vodu) - dodávka                                                                                                                                                                                          | m   | 60,000   | 25,83           | 1 549,80             |                    |
|    | PP  |        | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D25 (PN16 pro st.vodu) - dodávka                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-04,03,04,05,09 Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D25 (PN16 pro st.vodu),<br>spojovaná pevnými sponkami pro potrubí - dodávka                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| 14 | K   | 722014 | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D25 (PN16 pro st.vodu) - montáž                                                                                                                                                                                           | m   | 60,000   | 23,10           | 1 386,00             |                    |
|    | PP  |        | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D25 (PN16 pro st.vodu) - montáž                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí D25 (PN16 pro st.vodu) - montáž                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| 15 | K   | 722015 | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 25mm pro potrubí D25 (PN20 pro tuv) - dodávka                                                                                                                                                                                              | m   | 60,000   | 58,59           | 3 515,40             |                    |
|    | PP  |        | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 25mm pro potrubí D25 (PN20 pro tuv) - dodávka                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-04,03,04,05,09 Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 25mm pro potrubí D25 (PN20 pro tuv),<br>spojovaná pevnými sponkami pro potrubí - dodávka                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| 16 | K   | 722016 | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 25mm pro potrubí D25 (PN20 pro tuv) - montáž                                                                                                                                                                                               | m   | 60,000   | 32,55           | 1 953,00             |                    |
|    | PP  |        | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 25mm pro potrubí D25 (PN20 pro tuv) - montáž                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 25mm pro potrubí D25 (PN20 pro tuv) - montáž                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 17 | K   | 722017 | Kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - dodávka                                                                                                                                                                                                                               | kus | 4,000    | 204,12          | 816,48               |                    |
|    | PP  |        | Kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - dodávka                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-04,03,04,05,09 Kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním, včetně spojovacího materiálu -<br>dodávka                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| 18 | K   | 722018 | Kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - montáž                                                                                                                                                                                                                                | kus | 4,000    | 72,45           | 289,80               |                    |
|    | PP  |        | Kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - montáž                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - montáž                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
| 19 | K   | 722019 | Kulový kohout DN20 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - dodávka                                                                                                                                                                                                                               | kus | 4,000    | 253,68          | 1 014,72             |                    |
|    | PP  |        | Kulový kohout DN20 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - dodávka                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-04,03,04,05,09 Kulový kohout DN20 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním, včetně spojovacího materiálu -<br>dodávka                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| 20 | K   | 722020 | Kulový kohout DN20 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - montáž                                                                                                                                                                                                                                | kus | 4,000    | 85,05           | 340,20               |                    |
|    | PP  |        | Kulový kohout DN20 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - montáž                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Kulový kohout DN20 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním - montáž                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
| 21 | K   | 722021 | Vyvažovací kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním pro cirkulační potrubí - dodávka                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 1 243,62        | 1 243,62             |                    |
|    | PP  |        | Vyvažovací kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním pro cirkulační potrubí - dodávka                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-04,03,04,05,09 Vyvažovací kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním pro cirkulační potrubí,<br>včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| 22 | K   | 722022 | Vyvažovací kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním pro cirkulační potrubí - montáž                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 72,45           | 72,45                |                    |
|    | PP  |        | Vyvažovací kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním pro cirkulační potrubí - montáž                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Vyvažovací kulový kohout DN15 (PN25) s ovládací páčkou a vypouštěním pro cirkulační potrubí - montáž                                                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| 23 | K   | 722023 | Protipožární tmel pro těsnění vodovodního potrubí s požární odolností min. EI.30 - dodávka                                                                                                                                                                                                        | kg  | 2,000    | 1 869,00        | 3 738,00             |                    |
|    | PP  |        | Protipožární tmel pro těsnění vodovodního potrubí s požární odolností min. EI.30 - dodávka                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-04,03,04,05,09 Protipožární tmel pro těsnění vodovodního potrubí s požární odolností min. EI.30 - dodávka                                                                                                                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| 24 | K   | 722024 | Tlakové zkoušky vnitřního vodovodu, včetně proplachu dezinfekčním roztokem - montáž                                                                                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 1 732,50        | 1 732,50             |                    |
|    | PP  |        | Tlakové zkoušky vnitřního vodovodu, včetně proplachu dezinfekčním roztokem - montáž                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Tlakové zkoušky vnitřního vodovodu, včetně proplachu dezinfekčním roztokem, včetně tlakovacího média a<br>dezinfekčního roztoku - montáž                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| D  |     | 723    | Vnitřní požární vodovod                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 | 29 732,71            |                    |
| 1  | K   | 723001 | Potrubí z pozinkované oceli DN32 spojované závitovými spoji pro rozvod požární vody - dodávka                                                                                                                                                                                                     | m   | 25,000   | 224,70          | 5 617,50             |                    |
|    | PP  |        | Potrubí z pozinkované oceli DN32 spojované závitovými spoji pro rozvod požární vody - dodávka                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-02,03,04,09 Potrubí z pozinkované oceli DN32 spojované závitovými spoji pro rozvod požární vody, včetně<br>kotvicího a spojovacího materiálu, součástí rozvodů jsou objímky, klipová korýtká, závěsy na horizontálních<br>rozvodech pokud jsou instalovány - dodávka |     |          |                 |                      |                    |
| 2  | K   | 723002 | Potrubí z pozinkované oceli DN32 spojované závitovými spoji pro rozvod požární vody - montáž                                                                                                                                                                                                      | m   | 25,000   | 211,05          | 5 276,25             |                    |
|    | PP  |        | Potrubí z pozinkované oceli DN32 spojované závitovými spoji pro rozvod požární vody - montáž                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Potrubí z pozinkované oceli DN32 spojované závitovými spoji pro rozvod požární vody - montáž                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| 3  | K   | 723003 | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí požární vody DN32 -<br>dodávka                                                                                                                                                                                            | m   | 25,000   | 40,32           | 1 008,00             |                    |
|    | PP  |        | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí požární vody DN32 - dodávka                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-02,03,04,09 Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí požární vody DN32,<br>spojovaná pevnými sponkami pro potrubí - dodávka                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| 4  | K   | 723004 | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí požární vody DN32 -<br>montáž                                                                                                                                                                                             | m   | 25,000   | 35,70           | 892,50               |                    |
|    | PP  |        | Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 13mm pro potrubí požární vody DN32 - montáž                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Teplná návleková polyetylenová pěnová izolace tloušťky 20mm pro potrubí D20 (PN20 pro tuv) - montáž                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 5  | K   | 723005 | Kulový kohout DN32 (PN20) s ovládací páčkou a vypouštěním - dodávka                                                                                                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 583,80          | 583,80               |                    |
|    | PP  |        | Kulový kohout DN32 (PN20) s ovládací páčkou a vypouštěním - dodávka                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1.4.1-02,03,04,09 Kulový kohout DN32 (PN20) s ovládací páčkou a vypouštěním, včetně spojovacího materiálu -<br>dodávka                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 6  | K   | 723006 | Kulový kohout DN32 (PN20) s ovládací páčkou a vypouštěním - montáž                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 109,20          | 109,20               |                    |
|    | PP  |        | Kulový kohout DN32 (PN20) s ovládací páčkou a vypouštěním - montáž                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Kulový kohout DN32 (PN20) s ovládací páčkou a vypouštěním - montáž</i>                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| 7  | K   | 723007 | Zpětná celokovová klapka DN32, těžká (PN15) - dodávka                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 334,32          | 334,32               |                    |
|    | PP  |        | Zpětná celokovová klapka DN32, těžká (PN15) - dodávka                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-02,03,04,09 Zpětná celokovová klapka DN32, těžká (PN15), včetně spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 8  | K   | 723008 | Zpětná celokovová klapka DN32, těžká (PN15) - montáž                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 109,20          | 109,20               |                    |
|    | PP  |        | Zpětná celokovová klapka DN32, těžká (PN15) - montáž                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Zpětná celokovová klapka DN32, těžká (PN15) - montáž</i>                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| 9  | K   | 723009 | Hydrant D19-30 bm (Q<1,1l/s) s tvarově stálou hadicí délky 30m s instalací do zdi - dodávka                                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 7 000,00        | 7 000,00             |                    |
|    | PP  |        | Hydrant D19-30 bm (Q<1,1l/s) s tvarově stálou hadicí délky 30m s instalací do zdi - dodávka                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-02,03,04,09 Hydrant D19-30 bm (Q&lt;1,1l/s) s tvarově stálou hadicí délky 30m s instalací do zdi, včetně kotvícího materiálu - dodávka</i>                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
| 10 | K   | 723010 | Hydrant D19-30 bm (Q<1,1l/s) s tvarově stálou hadicí délky 30m s instalací do zdi - montáž                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 8 539,44        | 8 539,44             |                    |
|    | PP  |        | Hydrant D19-30 bm (Q<1,1l/s) s tvarově stálou hadicí délky 30m s instalací do zdi - montáž                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Hydrant D19-30 bm (Q&lt;1,1l/s) s tvarově stálou hadicí délky 30m s instalací do zdi - montáž</i>                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
| 11 | K   | 723011 | Tlakové zkoušky vnitřního požárního vodovodu - montáž                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 262,50          | 262,50               |                    |
|    | PP  |        | Tlakové zkoušky vnitřního požárního vodovodu - montáž                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Tlakové zkoušky vnitřního požárního vodovodu, včetně tlakovacího média - montáž</i>                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| D  |     | 725    | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 | <b>82 490,69</b>     |                    |
| 1  | K   | 725001 | Klozet závěsný keramický v barvě bílé 355x520x370 s hlubokým splachováním - dodávka                                                                                                                                                                  | kus | 5,000    | 1 557,47        | 7 787,33             |                    |
|    | PP  |        | Klozet závěsný keramický v barvě bílé 355x520x370 s hlubokým splachováním - dodávka                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-02,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,8 Klozet závěsný keramický v barvě bílé 355x520x370 s hlubokým splachováním, včetně montážní akustické vložky a spojovacího materiálu - dodávka</i>                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 2  | K   | 725002 | Klozet závěsný keramický v barvě bílé 355x520x370 s hlubokým splachováním - montáž                                                                                                                                                                   | kus | 5,000    | 367,50          | 1 837,50             |                    |
|    | PP  |        | Klozet závěsný keramický v barvě bílé 355x520x370 s hlubokým splachováním - montáž                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Klozet závěsný keramický v barvě bílé 355x520x370 s hlubokým splachováním - montáž</i>                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| 3  | K   | 725003 | Sklopné klozetové sedátko z tvrdého plastu v barvě bílé s antibakteriální úpravou - dodávka                                                                                                                                                          | kus | 5,000    | 427,04          | 2 135,18             |                    |
|    | PP  |        | Sklopné klozetové sedátko z tvrdého plastu v barvě bílé s antibakteriální úpravou - dodávka                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-02,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,8 Sklopné klozetové sedátko z tvrdého plastu v barvě bílé s antibakteriální úpravou, včetně spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                         |     |          |                 |                      |                    |
| 4  | K   | 725004 | Sklopné klozetové sedátko z tvrdého plastu v barvě bílé s antibakteriální úpravou - montáž                                                                                                                                                           | kus | 5,000    | 52,50           | 262,50               |                    |
|    | PP  |        | Sklopné klozetové sedátko z tvrdého plastu v barvě bílé s antibakteriální úpravou - montáž                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Sklopné klozetové sedátko z tvrdého plastu v barvě bílé s antibakteriální úpravou - montáž</i>                                                                                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| 5  | K   | 725005 | Univerzální instalační rám pro závěsné klozety 1150x580x120-170mm s umístěním do sádrokartonových příček - dodávka                                                                                                                                   | kus | 5,000    | 3 475,08        | 17 375,40            |                    |
|    | PP  |        | Univerzální instalační rám pro závěsné klozety 1150x580x120-170mm s umístěním do sádrokartonových příček - dodávka                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-02,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,8 Univerzální instalační rám pro závěsné klozety 1150x580x120-170mm s umístěním do sádrokartonových příček s únosností do 400kg, včetně kotvícího a spojovacího materiálu - dodávka</i> |     |          |                 |                      |                    |
| 6  | K   | 725006 | Univerzální instalační rám pro závěsné klozety 1150x580x120-170mm s umístěním do sádrokartonových příček - montáž                                                                                                                                    | kus | 5,000    | 630,00          | 3 150,00             |                    |
|    | PP  |        | Univerzální instalační rám pro závěsné klozety 1150x580x120-170mm s umístěním do sádrokartonových příček - montáž                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Univerzální instalační rám pro závěsné klozety 1150x580x120-170mm s umístěním do sádrokartonových příček - montáž</i>                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 7  | K   | 725007 | Dvojitěnné čelní splachovadlo 4,5l a 9,0l v barvě bílé pro univerzální instalační modul - dodávka                                                                                                                                                    | kus | 5,000    | 438,48          | 2 192,40             |                    |
|    | PP  |        | Dvojitěnné čelní splachovadlo 4,5l a 9,0l v barvě bílé pro univerzální instalační modul - dodávka                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-02,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,8 Dvojitěnné čelní splachovadlo 4,5l a 9,0l v barvě bílé pro univerzální instalační modul - dodávka</i>                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 8  | K   | 725008 | Dvojitěnné čelní splachovadlo 4,5l a 9,0l v barvě bílé pro univerzální instalační modul - montáž                                                                                                                                                     | kus | 5,000    | 73,50           | 367,50               |                    |
|    | PP  |        | Dvojitěnné čelní splachovadlo 4,5l a 9,0l v barvě bílé pro univerzální instalační modul - montáž                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Dvojitěnné čelní splachovadlo 4,5l a 9,0l v barvě bílé pro univerzální instalační modul - montáž</i>                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 9  | K   | 725009 | Umyvadlo keramické 550x445x215 v barvě bílé, včetně keramického polosloupu v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                    | kus | 4,000    | 678,41          | 2 713,62             |                    |
|    | PP  |        | Umyvadlo keramické 550x445x215 v barvě bílé, včetně keramického polosloupu v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-02,04,05,08 Stoupačka 1c,3,7 Umyvadlo keramické 550x445x215 v barvě bílé, včetně keramického polosloupu v barvě bílé, včetně kotvícího a spojovacího materiálu - dodávka</i>                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 10 | K   | 725010 | Umyvadlo keramické 550x445x215 v barvě bílé, včetně keramického polosloupu v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                     | kus | 4,000    | 472,50          | 1 890,00             |                    |
|    | PP  |        | Umyvadlo keramické 550x445x215 v barvě bílé, včetně keramického polosloupu v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Umyvadlo keramické 550x445x215 v barvě bílé, včetně keramického polosloupu v barvě bílé - montáž</i>                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 11 | K   | 725011 | Umyvatko keramické 400x350x155 v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 604,91          | 604,91               |                    |
|    | PP  |        | Umyvatko keramické 400x350x155 v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-05,08 Stoupačka 1a Umyvatko keramické 400x350x155 v barvě bílé, včetně kotvícího a spojovacího materiálu - dodávka</i>                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
| 12 | K   | 725012 | Umyvatko keramické 400x350x155 v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 472,50          | 472,50               |                    |
|    | PP  |        | Umyvatko keramické 400x350x155 v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Umyvatko keramické 400x350x155 v barvě bílé - montáž</i>                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| 13 | K   | 725013 | Nerezový dřez 450x430 bez odkapové plochy - dodávka                                                                                                                                                                                                  | kus | 4,000    | 1 050,00        | 4 200,00             |                    |
|    | PP  |        | Nerezový dřez 450x430 bez odkapové plochy - dodávka                                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1c,2,3c, Nerezový dřez 45x43 bez odkapové plochy, včetně upevnění do linky, plastový sifon včetně odpadního ventilu, spojovací a kotvicí materiál - dodávka</i>                            |     |          |                 |                      |                    |
| 14 | K   | 725014 | Nerezový dřez 450x430 bez odkapové plochy - montáž                                                                                                                                                                                                   | kus | 4,000    | 472,50          | 1 890,00             |                    |
|    | PP  |        | Nerezový dřez 450x430 bez odkapové plochy - montáž                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Nerezový dřez 450x430 bez odkapové plochy - montáž</i>                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| 15 | K   | 725015 | Výlevka keramická stacionární v barvě bílé, včetně plastové sklopné mříže - dodávka                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 3 378,06        | 3 378,06             |                    |
|    | PP  |        | Výlevka keramická stacionární v barvě bílé, včetně plastové sklopné mříže - dodávka                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>1.4.1-02,08 Stoupačka 6 Výlevka keramická stacionární v barvě bílé, včetně plastové sklopné mříže, včetně spojovacího a kotvícího materiálu - dodávka</i>                                                                 |     |          |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 16 | K   | 725016 | Výlevka keramická stacionární v barvě bílé, včetně plastové sklopné mříže - montáž                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 525,00          | 525,00               |                    |
|    | PP  |        | Výlevka keramická stacionární v barvě bílé, včetně plastové sklopné mříže - montáž                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Výlevka keramická stacionární v barvě bílé, včetně plastové sklopné mříže - montáž                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 17 | K   | 725017 | Výlevka keramická závěsná 445x340x345 v barvě bílé, včetně pochromované sklopné mříže - dodávka                                                                                                                                                       | kus | 2,000    | 4 208,40        | 8 416,80             |                    |
|    | PP  |        | Výlevka keramická závěsná 445x340x345 v barvě bílé, včetně pochromované sklopné mříže - dodávka                                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1. 4. 1-04,05,08 Stoupačka 3,5a Výlevka keramická závěsná 445x340x345 v barvě bílé, včetně pochromované sklopné mříže, včetně kotvícího a spojovacího materiálu - dodávka                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 18 | K   | 725018 | Výlevka keramická závěsná 445x340x345 v barvě bílé, včetně pochromované sklopné mříže - montáž                                                                                                                                                        | kus | 2,000    | 525,00          | 1 050,00             |                    |
|    | PP  |        | Výlevka keramická závěsná 445x340x345 v barvě bílé, včetně pochromované sklopné mříže - montáž                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Výlevka keramická závěsná 445x340x345 v barvě bílé, včetně pochromované sklopné mříže - montáž                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 19 | K   | 725019 | Plastový odpadní sifon pro umyvadlo v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                                                            | kus | 5,000    | 94,50           | 472,50               |                    |
|    | PP  |        | Plastový odpadní sifon pro umyvadlo v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                                                            |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1. 4. 1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,3,7 Plastový odpadní sifon pro umyvadlo v barvě bílé, včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| 20 | K   | 725020 | Plastový odpadní sifon pro umyvadlo v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                                             | kus | 5,000    | 42,00           | 210,00               |                    |
|    | PP  |        | Plastový odpadní sifon pro umyvadlo v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Plastový odpadní sifon pro umyvadlo v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 21 | K   | 725021 | Plastový odpadní sifon pro dřez v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                                                                | kus | 4,000    | 126,00          | 504,00               |                    |
|    | PP  |        | Plastový odpadní sifon pro dřez v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1. 4. 1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1c,2,3c, Plastový odpadní sifon pro dřez v barvě bílé, včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
| 22 | K   | 725022 | Plastový odpadní sifon pro dřez v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                                                 | kus | 4,000    | 42,00           | 168,00               |                    |
|    | PP  |        | Plastový odpadní sifon pro dřez v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Plastový odpadní sifon pro dřez v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
| 23 | K   | 725023 | Plastový odpadní sifon pro závěsnou výlevku v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                                                    | kus | 2,000    | 126,00          | 252,00               |                    |
|    | PP  |        | Plastový odpadní sifon pro závěsnou výlevku v barvě bílé - dodávka                                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1. 4. 1-04,05,08 Stoupačka 3,5a Plastový odpadní sifon pro závěsnou výlevku v barvě bílé, včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| 24 | K   | 725024 | Plastový odpadní sifon pro závěsnou výlevku v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                                     | kus | 2,000    | 42,00           | 84,00                |                    |
|    | PP  |        | Plastový odpadní sifon pro závěsnou výlevku v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Plastový odpadní sifon pro závěsnou výlevku v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
| 25 | K   | 725025 | Stojánková umyvadlová chromovaná páková baterie s odtokovou garniturou - dodávka                                                                                                                                                                      | kus | 5,000    | 941,85          | 4 709,25             |                    |
|    | PP  |        | Stojánková umyvadlová chromovaná páková baterie s odtokovou garniturou - dodávka                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1. 4. 1-02,04,05,08 Stoupačka 1a,1c,3,7 Stojánková umyvadlová chromovaná páková baterie s odtokovou garniturou a flexibilními opletenými hadicemi (PN10) nebo srovnatelný standard dle kritérií pro pákové baterie - dodávka   |     |          |                 |                      |                    |
| 26 | K   | 725026 | Stojánková umyvadlová chromovaná páková baterie s odtokovou garniturou - montáž                                                                                                                                                                       | kus | 5,000    | 262,50          | 1 312,50             |                    |
|    | PP  |        | Stojánková umyvadlová chromovaná páková baterie s odtokovou garniturou - montáž                                                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Stojánková umyvadlová chromovaná páková baterie s odtokovou garniturou - montáž                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| 27 | K   | 725027 | Stojánková dřezová chromovaná páková baterie s odtokovou garniturou - dodávka                                                                                                                                                                         | kus | 4,000    | 1 177,47        | 4 709,88             |                    |
|    | PP  |        | Stojánková dřezová chromovaná páková baterie s odtokovou garniturou - dodávka                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1. 4. 1-02,03,04,05,08 Stoupačka 1c,2,3c, Stojánková dřezová chromovaná páková baterie s odtokovou garniturou, včetně flexibilních opletených hadic (PN10) nebo srovnatelný standard dle kritérií pro pákové baterie - dodávka |     |          |                 |                      |                    |
| 28 | K   | 725028 | Stojánková dřezová chromovaná páková baterie s odtokovou armaturou - montáž                                                                                                                                                                           | kus | 4,000    | 262,50          | 1 050,00             |                    |
|    | PP  |        | Stojánková dřezová chromovaná páková baterie s odtokovou armaturou - montáž                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Stojánková dřezová chromovaná páková baterie s odtokovou armaturou - montáž                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| 29 | K   | 725029 | Nástěnná páková chromovaná baterie pro výlevku - dodávka                                                                                                                                                                                              | kus | 3,000    | 1 514,47        | 4 543,40             |                    |
|    | PP  |        | Nástěnná páková chromovaná baterie pro výlevku - dodávka                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1. 4. 1-04,05,08 Stoupačka 3,5a Nástěnná páková chromovaná baterie pro výlevku s prodlouženým otočným ramínkem nebo srovnatelný standard dle kritérií pro pákové baterie - dodávka                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 30 | K   | 725030 | Nástěnná páková chromovaná baterie pro výlevku - montáž                                                                                                                                                                                               | kus | 3,000    | 262,50          | 787,50               |                    |
|    | PP  |        | Nástěnná páková chromovaná baterie pro výlevku - montáž                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Nástěnná páková chromovaná baterie pro výlevku - montáž                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 31 | K   | 725031 | Rohový ventil DN15 se sítkem - dodávka                                                                                                                                                                                                                | kus | 23,000   | 107,52          | 2 472,96             |                    |
|    | PP  |        | Rohový ventil DN15 se sítkem - dodávka                                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>1. 4. 1-02,03,04,05,09 Rohový ventil DN15 se sítkem, včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| 32 | K   | 725032 | Rohový ventil DN15 se sítkem - montáž                                                                                                                                                                                                                 | kus | 23,000   | 42,00           | 966,00               |                    |
|    | PP  |        | Rohový ventil DN15 se sítkem - montáž                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Rohový ventil DN15 se sítkem - montáž                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |

|   |     |                              |                                                                                                                                                                                                    |     |        |        |          |  |
|---|-----|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|--|
| D | 727 | Podpůrné stavební konstrukce |                                                                                                                                                                                                    |     |        |        | 3 150,00 |  |
| 1 | K   | 727001                       | 1 vež konstrukčního posuvného lešení na kolečkách pro výškové práce do cca-3,00m pro montáž trubních instalací vedených pod stropem, popřípadě v drážkách ve zdivu - montáž                        | hod | 30,000 | 105,00 | 3 150,00 |  |
|   | PP  |                              | 1 vež konstrukčního posuvného lešení na kolečkách pro výškové práce do cca-3,00m pro montáž trubních instalací vedených pod stropem, popřípadě v drážkách ve zdivu - montáž                        |     |        |        |          |  |
|   | P   |                              | Poznámka k položce:<br>1 vež konstrukčního posuvného lešení na kolečkách pro výškové práce do cca-3,00m pro montáž trubních instalací vedených pod stropem, popřípadě v drážkách ve zdivu - montáž |     |        |        |          |  |

|   |     |                        |                                                                                                                                                                                                                        |     |        |        |          |  |
|---|-----|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|--|
| D | 728 | Stavební pomocné práce |                                                                                                                                                                                                                        |     |        |        | 9 450,00 |  |
| 1 | K   | 728001                 | Bliže nespecifikovatelné položky související s rekonstrukcí objektu, dodatečné zhotovení napojovacích bodů na kanalizaci, vodu, případné přeložky vody, kanalizace uvnitř objektu, apod.-montáž                        | hod | 30,000 | 315,00 | 9 450,00 |  |
|   | PP  |                        | Bliže nespecifikovatelné položky související s rekonstrukcí objektu, dodatečné zhotovení napojovacích bodů na kanalizaci, vodu, případné přeložky vody, kanalizace uvnitř objektu, apod.-montáž                        |     |        |        |          |  |
|   | P   |                        | Poznámka k položce:<br>Bliže nespecifikovatelné položky související s rekonstrukcí objektu, dodatečné zhotovení napojovacích bodů na kanalizaci, vodu, případné přeložky vody, kanalizace uvnitř objektu, apod.-montáž |     |        |        |          |  |

|   |     |                        |  |  |  |  |        |  |
|---|-----|------------------------|--|--|--|--|--------|--|
| D | 729 | Náklady na přesun hmot |  |  |  |  | 315,00 |  |
|---|-----|------------------------|--|--|--|--|--------|--|

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                             | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 1  | K   | 729001 | Náklady spojené s přesunem stavebních hmot - montáž                               | t  | 0,600    | 525,00          | 315,00               |                    |
|    | PP  |        | Náklady spojené s přesunem stavebních hmot - montáž                               |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:</i><br>Náklady spojené s přesunem stavebních hmot - montáž |    |          |                 |                      |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec  
Objekt:

06 - UT

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
  
Projektant:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20.04.2015  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                    |                  |                   |
|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 366 967,22       |                   |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně         |
|                         | 366 967,22<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 77 063,12<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 444 030,34        |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt:

06 - UT

Místo:

Datum: 20.04.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

366 967,22

|                                                                                                            |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| D1 - Armatury                                                                                              | 29 243,66  |
| D2 - Radiátorové šroubení VEKOLUX rohové DN 15 pro spodní připojení těles typu VK                          | 7 597,80   |
| D4 - Radiátorová armatura HM rohová DN 15 pro spodní STŘEDOVÉ připojení těles včetně termostatické hlavice | 1 129,91   |
| D7 - Radiátorový termostatický ventil rohový DN 15 s přednastavitelnou regulací                            | 6 143,13   |
| D9 - Regulační radiátorové šroubení rohové DN 15 uzavíratelné, s vypouštěním                               | 4 290,93   |
| D11 - Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a pojistkou proti zcizení a pojistkou proti zcizení        | 10 081,89  |
| D13 - Otopná tělesa, konvektory                                                                            | 131 480,46 |
| D14 - 11klasik/ 600/ 0900                                                                                  | 1 709,61   |
| D15 - 11klasik/ 900/ 0400                                                                                  | 4 769,73   |
| D16 - 11klasik/ 900/ 0600                                                                                  | 5 591,88   |
| D17 - 11klasik/ 900/ 1200                                                                                  | 2 706,48   |
| D18 - 21klasik/ 600/ 0800                                                                                  | 2 102,73   |
| D19 - 21klasik/ 600/ 1400                                                                                  | 5 727,96   |
| D20 - 22klasik/ 600/ 1000                                                                                  | 5 174,40   |
| D21 - 22klasik/ 600/ 1400                                                                                  | 3 207,96   |
| D22 - 22klasik/ 600/ 1800                                                                                  | 3 858,96   |
| D23 - 33klasik/ 900/ 0600                                                                                  | 3 947,79   |
| D24 - 11VK/ 500/ 1400                                                                                      | 2 543,31   |
| D25 - 11VK/ 500/ 1600                                                                                      | 2 712,78   |
| D26 - 21VK/ 500/ 0900                                                                                      | 7 631,19   |
| D28 - 22VK/ 300/ 1000                                                                                      | 2 603,58   |
| D29 - 22VK/ 500/ 0800                                                                                      | 5 620,44   |
| D30 - 22VK/ 500/ 1000                                                                                      | 3 083,64   |
| D31 - 22VK/ 500/ 1200                                                                                      | 3 358,32   |
| D33 - 33VK/ 500/ 0700                                                                                      | 3 604,44   |
| D34 - 33VK/ 500/ 0800                                                                                      | 15 135,96  |
| D35 - 33VK/ 500/ 1000                                                                                      | 4 145,61   |
| D36 - K20VM 08/ 2000/ 588                                                                                  | 23 169,09  |
| D37 - KS 0700. 400                                                                                         | 3 255,68   |
| D38 - KS 1220. 400                                                                                         | 1 322,93   |
| D39 - KLM 1220. 600                                                                                        | 1 853,12   |
| D40 - sada pro kombinované vytápění - elektropatrona včetně T - kusu a termostatu, výkon 200 W včetně T -  | 6 274,19   |
| D40 - sada pro kombinované vytápění - elektropatrona včetně T - kusu a termostatu, výkon 200 W včetně T -  | 4 182,79   |
| D43 - Přímotopné elektrické trubkové koupelňové těleso                                                     | 2 185,89   |
| D46 - Potrubí a příslušenství                                                                              | 126 362,25 |
| D47 - trubka Cu15x1                                                                                        | 108 360,00 |
| D48 - trubka Cu18x1                                                                                        | 12 348,00  |
| D49 - trubka Cu22x1                                                                                        | 5 654,25   |
| D50 - Tepelná izolace pro topení tl. dle dimenze potrubí                                                   | 18 277,35  |
| D52 - na potrubí Cu15x1                                                                                    | 15 708,00  |
| D53 - na potrubí Cu18x1                                                                                    | 1 696,80   |
| D54 - na potrubí Cu22x1                                                                                    | 872,55     |
| D55 - Doplnkové konstrukce                                                                                 | 8 190,00   |
| D56 - Ocelový profil 40 x 40 x 4, tyčovina, kotvicí materiál                                               | 2 100,00   |
| D57 - ocelová tyč závitová, metrický závit, včetně matic, podložek, objímek apod.                          | 1 260,00   |
| D59 - požární ucpávkový tmel/pěna, eventuálně požární manžety - přesná specifikace dle stavby a požární PD | 4 830,00   |
| D62 - Související práce                                                                                    | 53 413,50  |
| D66 - Náklady na dopravu a likvidaci demontovaného zařízení,                                               | 525,00     |
| D67 - Náklady na dopravu zařízení a materiálu, přesun hmot a pod.,                                         | 525,00     |
| D69 - Proplach a napuštění topného systému,                                                                | 12 096,00  |
| D73 - Přípravné a pomocné zednické práce                                                                   | 9 450,00   |
| D74 - Jádrové vrtání diamantovými korunkami                                                                | 17 902,50  |
| D75 - Blíže nespecifikovatelné položky, přípravné práce, napojení, výměny a pod                            | 3 150,00   |
| D77 - Projektové práce - dokumentace skutečného provedení konzultace, autorské dozory apod.                | 3 150,00   |
| D79 - Hodinová mzda pro nepředvídané práce, stavbou                                                        | 315,00     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje, Klášterní 954, Liberec

Objekt: 06 - UT

Místo: Datum: 20.04.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| PČ                     | Typ | Kód    | Popis                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |        |                                                                                                       |     |          |                 | 366 967,22           |                    |
| D                      | D1  |        | Armatury                                                                                              |     |          |                 | 29 243,66            |                    |
| D                      | D2  |        | Radiátorové šroubení VEKOLUX rohové DN 15 pro spodní připojení těles typu VK                          |     |          |                 | 7 597,80             |                    |
| 1                      | K   | Pol147 | Dodávka                                                                                               | ks  | 18,000   | 277,20          | 4 989,60             |                    |
|                        | PP  |        | Dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| 2                      | K   | Pol148 | Montáž                                                                                                | ks  | 18,000   | 144,90          | 2 608,20             |                    |
|                        | PP  |        | Montáž                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D4  |        | Radiátorová armatura HM rohová DN 15 pro spodní STŘEDOVÉ připojení těles včetně termostatické hlavice |     |          |                 | 1 129,91             |                    |
| 3                      | K   | Pol149 | Dodávka                                                                                               | kpl | 1,000    | 972,41          | 972,41               |                    |
|                        | PP  |        | Dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| 4                      | K   | Pol150 | Montáž                                                                                                | kpl | 1,000    | 157,50          | 157,50               |                    |
|                        | PP  |        | Montáž                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D7  |        | Radiátorový termostatický ventil rohový DN 15 s přednastavitelnou regulací                            |     |          |                 | 6 143,13             |                    |
| 5                      | K   | Pol147 | Dodávka                                                                                               | ks  | 21,000   | 220,08          | 4 621,68             |                    |
|                        | PP  |        | Dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-01, ÚT-05                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| 6                      | K   | Pol148 | Montáž                                                                                                | ks  | 21,000   | 72,45           | 1 521,45             |                    |
|                        | PP  |        | Montáž                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D9  |        | Regulační radiátorové šroubení rohové DN 15 uzavíratelné, s vypouštěním                               |     |          |                 | 4 290,93             |                    |
| 7                      | K   | Pol151 | Dodávka                                                                                               | ks  | 21,000   | 131,88          | 2 769,48             |                    |
|                        | PP  |        | Dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-01, ÚT-05                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| 8                      | K   | Pol148 | Montáž                                                                                                | ks  | 21,000   | 72,45           | 1 521,45             |                    |
|                        | PP  |        | Montáž                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D11 |        | Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a pojistkou proti zcizení a pojistkou proti zcizení         |     |          |                 | 10 081,89            |                    |
| 9                      | K   | Pol152 | Dodávka                                                                                               | ks  | 39,000   | 221,76          | 8 648,64             |                    |
|                        | PP  |        | Dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-01, ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05                                              |     |          |                 |                      |                    |
| 10                     | K   | Pol148 | Montáž                                                                                                | ks  | 39,000   | 36,75           | 1 433,25             |                    |
|                        | PP  |        | Montáž                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D13 |        | Otopná tělesa, konvektory                                                                             |     |          |                 | 131 480,46           |                    |
| D                      | D14 |        | 11klasik/ 600/ 0900                                                                                   |     |          |                 | 1 709,61             |                    |
| 11                     | K   | Pol153 | Dodávka                                                                                               | ks  | 1,000    | 1 415,61        | 1 415,61             |                    |
|                        | PP  |        | Dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 013)                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| 12                     | K   | Pol154 | Montáž                                                                                                | ks  | 1,000    | 294,00          | 294,00               |                    |
|                        | PP  |        | Montáž                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-01, ÚT-05                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D15 |        | 11klasik/ 900/ 0400                                                                                   |     |          |                 | 4 769,73             |                    |
| 13                     | K   | Pol155 | Dodávka                                                                                               | ks  | 3,000    | 1 295,91        | 3 887,73             |                    |
|                        | PP  |        | Dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 001, 002, 012)                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 14                     | K   | Pol154 | Montáž                                                                                                | ks  | 3,000    | 294,00          | 882,00               |                    |
|                        | PP  |        | Montáž                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-01, ÚT-05                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D16 |        | 11klasik/ 900/ 0600                                                                                   |     |          |                 | 5 591,88             |                    |
| 15                     | K   | Pol156 | Dodávka                                                                                               | ks  | 3,000    | 1 569,96        | 4 709,88             |                    |
|                        | PP  |        | Dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 015, 017, 018)                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| 16                     | K   | Pol154 | Montáž                                                                                                | ks  | 3,000    | 294,00          | 882,00               |                    |
|                        | PP  |        | Montáž                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-01, ÚT-05                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| D                      | D17 |        | 11klasik/ 900/ 1200                                                                                   |     |          |                 | 2 706,48             |                    |
| 17                     | K   | Pol157 | Dodávka                                                                                               | ks  | 1,000    | 2 391,48        | 2 391,48             |                    |
|                        | PP  |        | Dodávka                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|                        | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 010)                                                                |     |          |                 |                      |                    |
| 18                     | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                | ks  | 1,000    | 315,00          | 315,00               |                    |
|                        | PP  |        | Montáž                                                                                                |     |          |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-01, ÚT-05</i>                                                                                                                                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D18 |        | 21klasik/ 600/ 0800                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 | 2 102,73             |                    |
| 19 | K   | Pol159 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,000    | 1 808,73        | 1 808,73             |                    |
| PP |     |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>(stoupačka 007)</i>                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 20 | K   | Pol154 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 294,00          | 294,00               |                    |
| PP |     |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-01, ÚT-05</i>                                                                                                                                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D19 |        | 21klasik/ 600/ 1400                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 | 5 727,96             |                    |
| 21 | K   | Pol160 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 2,000    | 2 548,98        | 5 097,96             |                    |
| PP |     |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>(stoupačka 009, 011)</i>                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 |                      |                    |
| 22 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 2,000    | 315,00          | 630,00               |                    |
| PP |     |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-01, ÚT-05</i>                                                                                                                                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D20 |        | 22klasik/ 600/ 1000                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 | 5 174,40             |                    |
| 23 | K   | Pol161 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 2,000    | 2 293,20        | 4 586,40             |                    |
| PP |     |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>(stoupačka 005, 008)</i>                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 |                      |                    |
| 24 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 2,000    | 294,00          | 588,00               |                    |
| PP |     |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-01, ÚT-05</i>                                                                                                                                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D21 |        | 22klasik/ 600/ 1400                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 | 3 207,96             |                    |
| 25 | K   | Pol162 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,000    | 2 892,96        | 2 892,96             |                    |
| PP |     |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>(stoupačka 004)</i>                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 26 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 315,00          | 315,00               |                    |
| PP |     |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-01, ÚT-05</i>                                                                                                                                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D22 |        | 22klasik/ 600/ 1800                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 | 3 858,96             |                    |
| 27 | K   | Pol163 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,000    | 3 491,46        | 3 491,46             |                    |
| PP |     |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>(stoupačka 006)</i>                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 28 | K   | Pol164 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 367,50          | 367,50               |                    |
| PP |     |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-01, ÚT-05</i>                                                                                                                                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D23 |        | 33klasik/ 900/ 0600                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 | 3 947,79             |                    |
| 29 | K   | Pol165 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,000    | 3 580,29        | 3 580,29             |                    |
| PP |     |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>(stoupačka 003)</i>                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 30 | K   | Pol164 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 367,50          | 367,50               |                    |
| PP |     |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-01, ÚT-05; Ocelové deskové těleso ; v provedení VENTIL KOMPAKT se spodním připojením; (s výkonovými a<br/>kvalitativními parametry; referenčního výrobku RADIK, případně ; obdobný standard se srovnatelnými parametry)</i> |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D24 |        | 11VK/ 500/ 1400                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |                 | 2 543,31             |                    |
| 31 | K   | Pol166 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,000    | 2 228,31        | 2 228,31             |                    |
| PP |     |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>(stoupačka 303)</i>                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 32 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 315,00          | 315,00               |                    |
| PP |     |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05</i>                                                                                                                                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D25 |        | 11VK/ 500/ 1600                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |                 | 2 712,78             |                    |
| 33 | K   | Pol157 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,000    | 2 397,78        | 2 397,78             |                    |
| PP |     |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>(stoupačka 307)</i>                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
| 34 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 315,00          | 315,00               |                    |
| PP |     |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05</i>                                                                                                                                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D26 |        | 21VK/ 500/ 0900                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |                 | 7 631,19             |                    |
| 35 | K   | Pol166 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 3,000    | 2 249,73        | 6 749,19             |                    |
| PP |     |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>(stoupačka 201, 202, 214)</i>                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 |                      |                    |
| 36 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 3,000    | 294,00          | 882,00               |                    |
| PP |     |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |                      |                    |
| P  |     |        | <i>Poznámka k položce:<br/>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05</i>                                                                                                                                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| D  | D28 |        | 22VK/ 300/ 1000                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | 2 603,58             |                    |
| 37 | K   | Pol161 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1,000    | 2 309,58        | 2 309,58             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 301)                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 38 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,000    | 294,00          | 294,00               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D29 |        | 22VK/ 500/ 0800                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | 5 620,44             |                    |
| 39 | K   | Pol160 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 2,000    | 2 516,22        | 5 032,44             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 204, 205)                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |                 |                      |                    |
| 40 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 2,000    | 294,00          | 588,00               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D30 |        | 22VK/ 500/ 1000                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | 3 083,64             |                    |
| 41 | K   | Pol169 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1,000    | 2 789,64        | 2 789,64             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 306)                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 42 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,000    | 294,00          | 294,00               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D31 |        | 22VK/ 500/ 1200                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | 3 358,32             |                    |
| 43 | K   | Pol170 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1,000    | 3 064,32        | 3 064,32             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 308)                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 44 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,000    | 294,00          | 294,00               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D33 |        | 33VK/ 500/ 0700                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | 3 604,44             |                    |
| 45 | K   | Pol171 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1,000    | 3 236,94        | 3 236,94             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 203)                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 46 | K   | Pol158 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,000    | 367,50          | 367,50               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D34 |        | 33VK/ 500/ 0800                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | 15 135,96            |                    |
| 47 | K   | Pol172 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 4,000    | 3 416,49        | 13 665,96            |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 210, 211, 212, 213)                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                 |                      |                    |
| 48 | K   | Pol164 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 4,000    | 367,50          | 1 470,00             |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D35 |        | 33VK/ 500/ 1000                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | 4 145,61             |                    |
| 49 | K   | Pol173 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1,000    | 3 778,11        | 3 778,11             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 209)                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 50 | K   | Pol164 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,000    | 367,50          | 367,50               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-04, ÚT-05; Ocelové lamelové těleso ; v provedení VERTICAL - M - lamely vsíste ; středové spodní<br>připojení; (s výkonovými a kvalitativními parametry; referenčního výrobku KORATHERM případně ; obdobný standard<br>se srovnatelnými parametry) |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D36 |        | K20VM 08/ 2000/ 588                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |                 | 23 169,09            |                    |
| 51 | K   | Pol174 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 2,000    | 11 059,55       | 22 119,09            |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 215)                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| 52 | K   | Pol175 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 2,000    | 525,00          | 1 050,00             |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-05; Ocelové trubkové koupelnové těleso ; provedení STANDART ; (s výkonovými a kvalitativními<br>parametry; referenčního výrobku KORALUX, případně ; obdobný standard se srovnatelnými parametry)                                                  |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D37 |        | KS 0700. 400                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                 | 3 255,68             |                    |
| 53 | K   | Pol176 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 3,000    | 717,73          | 2 153,18             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 014, 016, 302)                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| 54 | K   | Pol177 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 3,000    | 367,50          | 1 102,50             |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-01, ÚT-04, ÚT-05                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| D  | D38 |        | KS 1220. 400                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | 1 322,93             |                    |
| 55 | K   | Pol178 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | ks | 1,000    | 955,43          | 955,43               |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 203)                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| 56 | K   | Pol177 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1,000    | 367,50          | 367,50               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-05; Ocelové trubkové koupelnové těleso ; provedení LINEAR MAX; (s výkonovými a kvalitativními parametry; referenčního výrobku KORALUX, případně ; obdobný standard se srovnatelnými parametry) |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D39 |        | KLM 1220. 600                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 | 1 853,12             |                    |
| 57 | K   | Pol155 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | ks | 1,000    | 1 485,62        | 1 485,62             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 208)                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| 58 | K   | Pol179 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1,000    | 367,50          | 367,50               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-05                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D40 |        | sada pro kombinované vytápění - elektropatrona včetně T - kusu a termostatu, výkon 200 W včetně T -                                                                                                                                    |    |          |                 | 6 274,19             |                    |
| 59 | K   | Pol180 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | ks | 3,000    | 1 933,90        | 5 801,69             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka 014, 016, 302)                                                                                                                                                                                       |    |          |                 |                      |                    |
| 60 | K   | Pol154 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 3,000    | 157,50          | 472,50               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-01, ÚT-04, ÚT-05                                                                                                                                                                                      |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D40 |        | sada pro kombinované vytápění - elektropatrona včetně T - kusu a termostatu, výkon 200 W včetně T -                                                                                                                                    |    |          |                 | 4 182,79             |                    |
| 61 | K   | Pol180 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | ks | 2,000    | 1 933,90        | 3 867,79             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-03, ÚT-05                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |                      |                    |
| 62 | K   | Pol154 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 2,000    | 157,50          | 315,00               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D43 |        | Přímotopné elektrické trubkové koupelnové těleso                                                                                                                                                                                       |    |          |                 | 2 185,89             |                    |
| 63 | K   | Pol180 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | ks | 1,000    | 1 818,39        | 1 818,39             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>(stoupačka --)                                                                                                                                                                                                  |    |          |                 |                      |                    |
| 64 | K   | Pol154 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1,000    | 367,50          | 367,50               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-04                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D46 |        | Potrubí a příslušenství                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 | 126 362,25           |                    |
| D  | D47 |        | trubka Cu15x1                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 | 108 360,00           |                    |
| 65 | K   | Pol181 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | bm | 400,000  | 150,15          | 60 060,00            |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
| 66 | K   | Pol182 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | bm | 400,000  | 120,75          | 48 300,00            |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D48 |        | trubka Cu18x1                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 | 12 348,00            |                    |
| 67 | K   | Pol183 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | bm | 40,000   | 181,65          | 7 266,00             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
| 68 | K   | Pol182 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | bm | 40,000   | 127,05          | 5 082,00             |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D49 |        | trubka Cu22x1                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 | 5 654,25             |                    |
| 69 | K   | Pol184 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | bm | 15,000   | 232,05          | 3 480,75             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
| 70 | K   | Pol182 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | bm | 15,000   | 144,90          | 2 173,50             |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D50 |        | Tepelná izolace pro topení tl. dle dimenze potrubí                                                                                                                                                                                     |    |          |                 | 18 277,35            |                    |
| D  | D52 |        | na potrubí Cu15x1                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                 | 15 708,00            |                    |
| 71 | K   | Pol185 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | bm | 400,000  | 18,27           | 7 308,00             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>schématicky výkres ÚT-05                                                                                                                                                                                        |    |          |                 |                      |                    |
| 72 | K   | Pol186 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | bm | 400,000  | 21,00           | 8 400,00             |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D53 |        | na potrubí Cu18x1                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                 | 1 696,80             |                    |
| 73 | K   | Pol187 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | bm | 40,000   | 21,42           | 856,80               |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
| 74 | K   | Pol186 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | bm | 40,000   | 21,00           | 840,00               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D54 |        | na potrubí Cu22x1                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                 | 872,55               |                    |
| 75 | K   | Pol188 | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                | bm | 15,000   | 37,17           | 557,55               |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                      |                    |
| 76 | K   | Pol186 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 | bm | 15,000   | 21,00           | 315,00               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                      |                    |
| D  | D55 |        | Doplňkové konstrukce                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 | 8 190,00             |                    |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                               | MJ   | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| D  |     | D56    | Ocelový profil 40 x 40 x 4, tyčovina, kotvicí materiál                                                                                                                                              |      |          |                 | 2 100,00             |                    |
| 77 | K   | Pol189 | Dodávka                                                                                                                                                                                             | kg   | 50,000   | 31,50           | 1 575,00             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                             |      |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>potrubí                                                                                                                                                                      |      |          |                 |                      |                    |
| 78 | K   | Pol190 | Montáž                                                                                                                                                                                              | kg   | 50,000   | 10,50           | 525,00               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                              |      |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>výkres ÚT-01                                                                                                                                                                 |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D57    | ocelová tyč závitová, metrický závit, včetně matic, podložek, objímek apod.                                                                                                                         |      |          |                 | 1 260,00             |                    |
| 79 | K   | Pol191 | Dodávka                                                                                                                                                                                             | bm   | 30,000   | 31,50           | 945,00               |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                             |      |          |                 |                      |                    |
| 80 | K   | Pol192 | Montáž                                                                                                                                                                                              | bm   | 30,000   | 10,50           | 315,00               |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                              |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D59    | požární ucpávkový tmel/pěna, eventuálně požární manžety - přesná specifikace dle stavby a požární PD                                                                                                |      |          |                 | 4 830,00             |                    |
| 81 | K   | Pol193 | Dodávka                                                                                                                                                                                             | kg   | 2,000    | 840,00          | 1 680,00             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                             |      |          |                 |                      |                    |
| 82 | K   | Pol194 | Montáž                                                                                                                                                                                              | kg   | 2,000    | 1 575,00        | 3 150,00             |                    |
|    | PP  |        | Montáž                                                                                                                                                                                              |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D62    | Související práce                                                                                                                                                                                   |      |          |                 | 53 413,50            |                    |
| 83 | K   | Pol195 | časový údaj                                                                                                                                                                                         | h    | 20,000   | 315,00          | 6 300,00             |                    |
|    | PP  |        | časový údaj                                                                                                                                                                                         |      |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Náklady na vypuštění stávajícího topného systému, demontáž/ úprava stávajícího topného systému, práce související s demontáží a pod.,                                        |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D66    | Náklady na dopravu a likvidaci demontovaného zařízení,                                                                                                                                              |      |          |                 | 525,00               |                    |
| 84 | K   | Pol196 | uvedeno v tunách                                                                                                                                                                                    | t    | 1,000    | 525,00          | 525,00               |                    |
|    | PP  |        | uvedeno v tunách                                                                                                                                                                                    |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D67    | Náklady na dopravu zařízení a materiálu, přesun hmot a pod.,                                                                                                                                        |      |          |                 | 525,00               |                    |
| 85 | K   | Pol196 | uvedeno v tunách                                                                                                                                                                                    | t    | 1,000    | 525,00          | 525,00               |                    |
|    | PP  |        | uvedeno v tunách                                                                                                                                                                                    |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D69    | Proplach a napuštění topného systému,                                                                                                                                                               |      |          |                 | 12 096,00            |                    |
| 86 | K   | Pol197 | Dodávka                                                                                                                                                                                             | h    | 72,000   | 168,00          | 12 096,00            |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                             |      |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Topná a tlaková zkouška, vyregulování systému, zaškolení obsluhy, vypracování provozních řádů, revize, popisné tabulky apod.                                                 |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D73    | Přípravné a pomocné zednické práce                                                                                                                                                                  |      |          |                 | 9 450,00             |                    |
| 87 | K   | Pol195 | časový údaj                                                                                                                                                                                         | h    | 30,000   | 315,00          | 9 450,00             |                    |
|    | PP  |        | časový údaj                                                                                                                                                                                         |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D74    | Jádrové vrtání diamantovými korunkami                                                                                                                                                               |      |          |                 | 17 902,50            |                    |
| 88 | K   | Pol198 | do průměru 50 mm                                                                                                                                                                                    | ks   | 22,000   | 813,75          | 17 902,50            |                    |
|    | PP  |        | do průměru 50 mm                                                                                                                                                                                    |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D75    | Bliže nespecifikovatelné položky, přípravné práce, napojení, výměny a pod                                                                                                                           |      |          |                 | 3 150,00             |                    |
| 89 | K   | Pol195 | časový údaj                                                                                                                                                                                         | h    | 10,000   | 315,00          | 3 150,00             |                    |
|    | PP  |        | časový údaj                                                                                                                                                                                         |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D77    | Projektové práce - dokumentace skutečného provedení konzultace, autorské dozory apod.                                                                                                               |      |          |                 | 3 150,00             |                    |
| 90 | K   | Pol199 | Dodávka                                                                                                                                                                                             | ks   | 1,000    | 3 150,00        | 3 150,00             |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                             |      |          |                 |                      |                    |
| D  |     | D79    | Hodinová mzda pro nepředvídané práce, stavbou                                                                                                                                                       |      |          |                 | 315,00               |                    |
| 91 | K   | Pol200 | Hodinová mzda - dodávka                                                                                                                                                                             | kč/h | 1,000    | 315,00          | 315,00               |                    |
|    | PP  |        | Dodávka                                                                                                                                                                                             |      |          |                 |                      |                    |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Hodinová mzda pro nepředvídané práce, stavbou způsobené změny, které nemohou být v jednotkových cenách vyúčtovány. Práce budou uznány jen tehdy, budou-li prokázány dokladem |      |          |                 |                      |                    |